**附件1 招标需求一览表  
分标一：配电设备技改施工劳务分包项目**

|  |  |  |  |  |  |  |  |
| --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- |
| **项目名称** | **服务内容** | **主要技术要求** | **单位** | **数量** | **服务期/工期** | **专用资格要求** | **专用业绩要求** |
| 配电设备技改施工劳务分包项目（包01） | 配电设备技改施工劳务分包 | 按照现行国家、行业及国家电网公司有关法规、规范和技术规程的要求，完成10kV及以下配电线路、台区等技改施工（包含配电室、配变类、配电开关、环网柜（箱）、高、低压开关柜、电缆分支箱、低压综合配电箱等技改劳务工作，通过甲方验收。 | 工日 | 6500 | 工期以甲方通知为准 | 有效的资质等级证书：  1.具有有效的安全生产许可证；  2.具有建设行政主管部门核发的施工劳务企业资质。 | 完成过与招标项目相类似的同等或以上技术要求的项目：2021年1月1日至招标采购公告发布日止，投标方完成过劳务业绩不少于1份。注：业绩必须提供对应的合同复印件、发票和相应查验截图。 |
| 配电设备技改施工劳务分包项目（包02） | 配电设备技改施工劳务分包 | 按照现行国家、行业及国家电网公司有关法规、规范和技术规程的要求，完成10kV及以下配电线路、台区等技改施工（包含配电室、配变类、配电开关、环网柜（箱）、高、低压开关柜、电缆分支箱、低压综合配电箱等技改劳务工作，通过甲方验收。 | 工日 | 5500 | 工期以甲方通知为准 | 有效的资质等级证书：  1.具有有效的安全生产许可证；  2.具有建设行政主管部门核发的施工劳务企业资质。 | 完成过与招标项目相类似的同等或以上技术要求的项目：2021年1月1日至招标采购公告发布日止，投标方完成过劳务业绩不少于1份。注：业绩必须提供对应的合同复印件、发票和相应查验截图。 |
| 配电设备技改施工劳务分包项目（包03） | 配电设备技改施工劳务分包 | 按照现行国家、行业及国家电网公司有关法规、规范和技术规程的要求，完成10kV及以下配电线路、台区等技改施工（包含配电室、配变类、配电开关、环网柜（箱）、高、低压开关柜、电缆分支箱、低压综合配电箱等技改劳务工作，通过甲方验收。 | 工日 | 2500 | 工期以甲方通知为准 | 有效的资质等级证书：  1.具有有效的安全生产许可证；  2.具有建设行政主管部门核发的施工劳务企业资质。 | 完成过与招标项目相类似的同等或以上技术要求的项目：2021年1月1日至招标采购公告发布日止，投标方完成过劳务业绩不少于1份。注：业绩必须提供对应的合同复印件、发票和相应查验截图。 |
| 配电设备技改施工劳务分包项目（包04） | 配电设备技改施工劳务分包 | 按照现行国家、行业及国家电网公司有关法规、规范和技术规程的要求，完成10kV及以下配电线路、台区等技改施工（包含配电室、配变类、配电开关、环网柜（箱）、高、低压开关柜、电缆分支箱、低压综合配电箱等技改劳务工作，通过甲方验收。 | 工日 | 2000 | 工期以甲方通知为准 | 有效的资质等级证书：  1.具有有效的安全生产许可证；  2.具有建设行政主管部门核发的施工劳务企业资质。 | 完成过与招标项目相类似的同等或以上技术要求的项目：2021年1月1日至招标采购公告发布日止，投标方完成过劳务业绩不少于1份。注：业绩必须提供对应的合同复印件、发票和相应查验截图。 |

具体服务不局限于上述采购需求一览表。应包括上述服务相关延伸服务及产品，类似升级服务及相关产品。

备注：

1.取得《国家电网有限公司集中规模招标采购供应商资质能力核实证明》或《国网智能科技股份有限公司集中规模招标采购供应商资质能力核实证明》（以下简称《核实证明》）的投标人，应按要求使用该《核实证明》。《核实证明》含有的业绩、试验报告不能满足招标文件要求的，需要提供满足要求的业绩、试验报告等证明材料；未取得《核实证明》的，投标人需要提供对应支持证明材料。

2.投标文件中提供的证明材料复印件应复印清晰、可辨认且不得遮盖、涂抹，否则视为无效。

3.合同金额以所提供的发票及查验截图为准，业绩发票影印件后须附通过国家税务总局全国增值税发票查验平台（网址：https://inv-veri.chinatax.gov.cn/）查验的发票结果截图，“一发票一截图”，发票开票日期不得晚于项目“专用业绩要求”中要求的时间。未提供发票或未提供对应发票查验结果截图的或发票开标日期晚于项目“专用业绩要求”中要求的时间的业绩不予认可。所有业绩支撑证明材料内容须保证清晰、可辨认且不得遮盖、涂抹。

**分标二：配电设备大修工程劳务分包项目**

|  |  |  |  |  |  |  |  |
| --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- |
| **项目名称** | **服务内容** | **主要技术要求** | **单位** | **数量** | **服务期/工期** | **专用资格要求** | **专用业绩要求** |
| 配电设备大修工程劳务分包项目（包01） | 配电设备大修工程劳务分包 | 按照现行国家、行业及国家电网公司有关法规、规范和技术规程的要求，完成10kV及以下配电线路、台区等技改施工（包含配电室、配变类、配电开关、环网柜（箱）、高、低压开关柜、电缆分支箱、低压综合配电箱等技改劳务工作，通过甲方验收。 | 工日 | 4200 | 工期以甲方通知为准 | 有效的资质等级证书：  1.具有有效的安全生产许可证；  2.具有建设行政主管部门核发的施工劳务企业资质。 | 完成过与招标项目相类似的同等或以上技术要求的项目：2021年1月1日至招标采购公告发布日止，投标方完成过劳务业绩不少于1份。注：业绩必须提供对应的合同复印件、发票和相应查验截图。 |
| 配电设备大修工程劳务分包项目（包02） | 配电设备大修工程劳务分包 | 按照现行国家、行业及国家电网公司有关法规、规范和技术规程的要求，完成10kV及以下配电线路、台区等技改施工（包含配电室、配变类、配电开关、环网柜（箱）、高、低压开关柜、电缆分支箱、低压综合配电箱等技改劳务工作，通过甲方验收。 | 工日 | 3700 | 工期以甲方通知为准 | 有效的资质等级证书：  1.具有有效的安全生产许可证；  2.具有建设行政主管部门核发的施工劳务企业资质。 | 完成过与招标项目相类似的同等或以上技术要求的项目：2021年1月1日至招标采购公告发布日止，投标方完成过劳务业绩不少于1份。注：业绩必须提供对应的合同复印件、发票和相应查验截图。 |
| 配电设备大修工程劳务分包项目（包03） | 配电设备大修工程劳务分包 | 按照现行国家、行业及国家电网公司有关法规、规范和技术规程的要求，完成10kV及以下配电线路、台区等技改施工（包含配电室、配变类、配电开关、环网柜（箱）、高、低压开关柜、电缆分支箱、低压综合配电箱等技改劳务工作，通过甲方验收。 | 工日 | 3500 | 工期以甲方通知为准 | 有效的资质等级证书：  1.具有有效的安全生产许可证；  2.具有建设行政主管部门核发的施工劳务企业资质。 | 完成过与招标项目相类似的同等或以上技术要求的项目：2021年1月1日至招标采购公告发布日止，投标方完成过劳务业绩不少于1份。注：业绩必须提供对应的合同复印件、发票和相应查验截图。 |
| 配电设备大修工程劳务分包项目（包04） | 配电设备大修工程劳务分包 | 按照现行国家、行业及国家电网公司有关法规、规范和技术规程的要求，完成10kV及以下配电线路、台区等技改施工（包含配电室、配变类、配电开关、环网柜（箱）、高、低压开关柜、电缆分支箱、低压综合配电箱等技改劳务工作，通过甲方验收。 | 工日 | 3300 | 工期以甲方通知为准 | 有效的资质等级证书：  1.具有有效的安全生产许可证；  2.具有建设行政主管部门核发的施工劳务企业资质。 | 完成过与招标项目相类似的同等或以上技术要求的项目：2021年1月1日至招标采购公告发布日止，投标方完成过劳务业绩不少于1份。注：业绩必须提供对应的合同复印件、发票和相应查验截图。 |
| 配电设备大修工程劳务分包项目（包05） | 配电设备大修工程劳务分包 | 按照现行国家、行业及国家电网公司有关法规、规范和技术规程的要求，完成10kV及以下配电线路、台区等技改施工（包含配电室、配变类、配电开关、环网柜（箱）、高、低压开关柜、电缆分支箱、低压综合配电箱等技改劳务工作，通过甲方验收。 | 工日 | 2300 | 工期以甲方通知为准 | 有效的资质等级证书：  1.具有有效的安全生产许可证；  2.具有建设行政主管部门核发的施工劳务企业资质。 | 完成过与招标项目相类似的同等或以上技术要求的项目：2021年1月1日至招标采购公告发布日止，投标方完成过劳务业绩不少于1份。注：业绩必须提供对应的合同复印件、发票和相应查验截图。 |

具体服务不局限于上述采购需求一览表。应包括上述服务相关延伸服务及产品，类似升级服务及相关产品。

备注：

1.取得《国家电网有限公司集中规模招标采购供应商资质能力核实证明》或《国网智能科技股份有限公司集中规模招标采购供应商资质能力核实证明》（以下简称《核实证明》）的投标人，应按要求使用该《核实证明》。《核实证明》含有的业绩、试验报告不能满足招标文件要求的，需要提供满足要求的业绩、试验报告等证明材料；未取得《核实证明》的，投标人需要提供对应支持证明材料。

2.投标文件中提供的证明材料复印件应复印清晰、可辨认且不得遮盖、涂抹，否则视为无效。

3.合同金额以所提供的发票及查验截图为准，业绩发票影印件后须附通过国家税务总局全国增值税发票查验平台（网址：https://inv-veri.chinatax.gov.cn/）查验的发票结果截图，“一发票一截图”，发票开票日期不得晚于项目“专用业绩要求”中要求的时间。未提供发票或未提供对应发票查验结果截图的或发票开标日期晚于项目“专用业绩要求”中要求的时间的业绩不予认可。所有业绩支撑证明材料内容须保证清晰、可辨认且不得遮盖、涂抹。

**分标三：配电设备技改施工挖掘机等租赁项目**

|  |  |  |  |  |  |  |
| --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- |
| **项目名称** | **服务内容** | **主要技术要求** | **单位** | **数量** | **服务期/工期** | **专用业绩要求** |
| 配电设备技改施工挖掘机等租赁项目（包01） | 8T吊车租赁（含驾驶员） | 所需用车必须具有有效期内的行驶证。所需车辆车况良好，手续齐全，车辆保险险种必须包括第三者险、交强险及不计免赔险。第三者险保额不得低于100万元，不具备以上条件的车辆不予承租。  驾驶员、维修、加油、保险一切费用均由出租方承担、承租方只支付租金。 | 辆/小时 | 6000 | 以甲方通知为准 | 完成过与招标项目相类似的同等或以上技术要求的项目：2021年1月1日至招标采购公告发布日止，投标方完成过设备租赁服务业绩不少于1份。注：业绩必须提供对应的合同复印件、发票和相应查验截图。 |
| 12T吊车租赁（含驾驶员） | 所需用车必须具有有效期内的行驶证。所需车辆车况良好，手续齐全，车辆保险险种必须包括第三者险、交强险及不计免赔险。第三者险保额不得低于100万元，不具备以上条件的车辆不予承租。  驾驶员、维修、加油、保险一切费用均由出租方承担、承租方只支付租金。 | 辆/小时 | 1800 | 以甲方通知为准 |
| 16T吊车租赁（含驾驶员） | 所需用车必须具有有效期内的行驶证。所需车辆车况良好，手续齐全，车辆保险险种必须包括第三者险、交强险及不计免赔险。第三者险保额不得低于100万元，不具备以上条件的车辆不予承租。  驾驶员、维修、加油、保险一切费用均由出租方承担、承租方只支付租金。 | 辆/小时 | 150 | 以甲方通知为准 |
| 20T吊车租赁（含驾驶员） | 所需用车必须具有有效期内的行驶证。所需车辆车况良好，手续齐全，车辆保险险种必须包括第三者险、交强险及不计免赔险。第三者险保额不得低于100万元，不具备以上条件的车辆不予承租。  驾驶员、维修、加油、保险一切费用均由出租方承担、承租方只支付租金。 | 辆/小时 | 150 | 以甲方通知为准 |
| 25T吊车租赁（含驾驶员） | 所需用车必须具有有效期内的行驶证。所需车辆车况良好，手续齐全，车辆保险险种必须包括第三者险、交强险及不计免赔险。第三者险保额不得低于100万元，不具备以上条件的车辆不予承租。  驾驶员、维修、加油、保险一切费用均由出租方承担、承租方只支付租金。 | 辆/小时 | 38 | 以甲方通知为准 |
| 40T吊车租赁（含驾驶员） | 所需用车必须具有有效期内的行驶证。所需车辆车况良好，手续齐全，车辆保险险种必须包括第三者险、交强险及不计免赔险。第三者险保额不得低于100万元，不具备以上条件的车辆不予承租。  驾驶员、维修、加油、保险一切费用均由出租方承担、承租方只支付租金。 | 辆/小时 | 38 | 以甲方通知为准 |
| 50T吊车租赁（含驾驶员） | 所需用车必须具有有效期内的行驶证。所需车辆车况良好，手续齐全，车辆保险险种必须包括第三者险、交强险及不计免赔险。第三者险保额不得低于100万元，不具备以上条件的车辆不予承租。  驾驶员、维修、加油、保险一切费用均由出租方承担、承租方只支付租金。 | 辆/小时 | 38 | 以甲方通知为准 |
| 75T吊车租赁（含驾驶员） | 所需用车必须具有有效期内的行驶证。所需车辆车况良好，手续齐全，车辆保险险种必须包括第三者险、交强险及不计免赔险。第三者险保额不得低于100万元，不具备以上条件的车辆不予承租。  驾驶员、维修、加油、保险一切费用均由出租方承担、承租方只支付租金。 | 辆/小时 | 38 | 以甲方通知为准 |
| 100T吊车租赁（含驾驶员） | 所需用车必须具有有效期内的行驶证。所需车辆车况良好，手续齐全，车辆保险险种必须包括第三者险、交强险及不计免赔险。第三者险保额不得低于100万元，不具备以上条件的车辆不予承租。  驾驶员、维修、加油、保险一切费用均由出租方承担、承租方只支付租金。 | 辆/小时 | 38 | 以甲方通知为准 |
| 130T吊车租赁（含驾驶员） | 所需用车必须具有有效期内的行驶证。所需车辆车况良好，手续齐全，车辆保险险种必须包括第三者险、交强险及不计免赔险。第三者险保额不得低于100万元，不具备以上条件的车辆不予承租。  驾驶员、维修、加油、保险一切费用均由出租方承担、承租方只支付租金。 | 辆/小时 | 38 | 以甲方通知为准 |
| 220T吊车租赁（含驾驶员） | 所需用车必须具有有效期内的行驶证。所需车辆车况良好，手续齐全，车辆保险险种必须包括第三者险、交强险及不计免赔险。第三者险保额不得低于100万元，不具备以上条件的车辆不予承租。  驾驶员、维修、加油、保险一切费用均由出租方承担、承租方只支付租金。 | 辆/小时 | 30 | 以甲方通知为准 |
| 300T吊车租赁（含驾驶员） | 所需用车必须具有有效期内的行驶证。所需车辆车况良好，手续齐全，车辆保险险种必须包括第三者险、交强险及不计免赔险。第三者险保额不得低于100万元，不具备以上条件的车辆不予承租。  驾驶员、维修、加油、保险一切费用均由出租方承担、承租方只支付租金。 | 辆/小时 | 8 | 以甲方通知为准 |
| 50型挖掘机租赁（含驾驶员） | 所需用车必须具有有效期内的行驶证。所需车辆车况良好，手续齐全，车辆保险险种必须包括第三者险、交强险及不计免赔险。第三者险保额不得低于100万元，不具备以上条件的车辆不予承租。  驾驶员、维修、加油、保险一切费用均由出租方承担、承租方只支付租金。 | 辆/小时 | 8 | 以甲方通知为准 |
| 60型挖掘机租赁（含驾驶员） | 所需用车必须具有有效期内的行驶证。所需车辆车况良好，手续齐全，车辆保险险种必须包括第三者险、交强险及不计免赔险。第三者险保额不得低于100万元，不具备以上条件的车辆不予承租。  驾驶员、维修、加油、保险一切费用均由出租方承担、承租方只支付租金。 | 辆/小时 | 8 | 以甲方通知为准 |
| 85型挖掘机租赁（含驾驶员） | 所需用车必须具有有效期内的行驶证。所需车辆车况良好，手续齐全，车辆保险险种必须包括第三者险、交强险及不计免赔险。第三者险保额不得低于100万元，不具备以上条件的车辆不予承租。  驾驶员、维修、加油、保险一切费用均由出租方承担、承租方只支付租金。 | 辆/小时 | 8 | 以甲方通知为准 |
| 120型挖掘机租赁（含驾驶员） | 所需用车必须具有有效期内的行驶证。所需车辆车况良好，手续齐全，车辆保险险种必须包括第三者险、交强险及不计免赔险。第三者险保额不得低于100万元，不具备以上条件的车辆不予承租。  驾驶员、维修、加油、保险一切费用均由出租方承担、承租方只支付租金。 | 辆/小时 | 8 | 以甲方通知为准 |
| 150型挖掘机租赁（含驾驶员） | 所需用车必须具有有效期内的行驶证。所需车辆车况良好，手续齐全，车辆保险险种必须包括第三者险、交强险及不计免赔险。第三者险保额不得低于100万元，不具备以上条件的车辆不予承租。  驾驶员、维修、加油、保险一切费用均由出租方承担、承租方只支付租金。 | 辆/小时 | 8 | 以甲方通知为准 |
| 200型挖掘机租赁（含驾驶员） | 所需用车必须具有有效期内的行驶证。所需车辆车况良好，手续齐全，车辆保险险种必须包括第三者险、交强险及不计免赔险。第三者险保额不得低于100万元，不具备以上条件的车辆不予承租。  驾驶员、维修、加油、保险一切费用均由出租方承担、承租方只支付租金。 | 辆/小时 | 8 | 以甲方通知为准 |
| 220型挖掘机租赁（含驾驶员） | 所需用车必须具有有效期内的行驶证。所需车辆车况良好，手续齐全，车辆保险险种必须包括第三者险、交强险及不计免赔险。第三者险保额不得低于100万元，不具备以上条件的车辆不予承租。  驾驶员、维修、加油、保险一切费用均由出租方承担、承租方只支付租金。 | 辆/小时 | 8 | 以甲方通知为准 |
| 260型挖掘机租赁（含驾驶员） | 所需用车必须具有有效期内的行驶证。所需车辆车况良好，手续齐全，车辆保险险种必须包括第三者险、交强险及不计免赔险。第三者险保额不得低于100万元，不具备以上条件的车辆不予承租。  驾驶员、维修、加油、保险一切费用均由出租方承担、承租方只支付租金。 | 辆/小时 | 8 | 以甲方通知为准 |
| 320型挖掘机租赁（含驾驶员） | 所需用车必须具有有效期内的行驶证。所需车辆车况良好，手续齐全，车辆保险险种必须包括第三者险、交强险及不计免赔险。第三者险保额不得低于100万元，不具备以上条件的车辆不予承租。  驾驶员、维修、加油、保险一切费用均由出租方承担、承租方只支付租金。 | 辆/小时 | 8 | 以甲方通知为准 |
| 360型挖掘机租赁（含驾驶员） | 所需用车必须具有有效期内的行驶证。所需车辆车况良好，手续齐全，车辆保险险种必须包括第三者险、交强险及不计免赔险。第三者险保额不得低于100万元，不具备以上条件的车辆不予承租。  驾驶员、维修、加油、保险一切费用均由出租方承担、承租方只支付租金。 | 辆/小时 | 8 | 以甲方通知为准 |
| 运输拖拉机租赁（含驾驶员） | 所需用车必须具有有效期内的行驶证。所需用车车况良好，手续齐全，车辆保险险种必须包括乘员险、第三者险、交强险及不计免赔险。乘员保险额不得低于10万元/座，第三者险保额不得低于150万元，车辆必须保证 24小时之内均可在市区行驶，需加装车辆GPS（运输车辆），并提供GPS定位监控平台（运输车辆），不具备以上条件的车辆不予承租。  车辆租赁期间，驾驶员费用、车辆维修、保养、燃油、保险等一切费用由租赁公司承担，车辆过桥过路费、高速路费、停车费由承租方承担。必须根据承租方要求将车辆停放在指定位置。 | 辆/小时 | 1500 | 以甲方通知为准 |
| 放线拖拉机租赁（含驾驶员） | 所需用车必须具有有效期内的行驶证。所需用车车况良好，手续齐全，车辆保险险种必须包括乘员险、第三者险、交强险及不计免赔险。乘员保险额不得低于10万元/座，第三者险保额不得低于150万元，车辆必须保证 24小时之内均可在市区行驶，需加装车辆GPS（运输车辆），并提供GPS定位监控平台（运输车辆），不具备以上条件的车辆不予承租。  车辆租赁期间，驾驶员费用、车辆维修、保养、燃油、保险等一切费用由租赁公司承担，车辆过桥过路费、高速路费、停车费由承租方承担。必须根据承租方要求将车辆停放在指定位置。 | 辆/小时 | 2100 | 以甲方通知为准 |
| 3吨叉车租赁（含驾驶员） | 所需用车必须具有有效期内的行驶证。所需车辆车况良好，手续齐全，车辆保险险种必须包括第三者险、交强险及不计免赔险。第三者险保额不得低于100万元，不具备以上条件的车辆不予承租。  驾驶员、维修、加油、保险一切费用均由出租方承担、承租方只支付租金。 | 辆/小时 | 12 | 以甲方通知为准 |
| 5吨叉车租赁（含驾驶员） | 所需用车必须具有有效期内的行驶证。所需车辆车况良好，手续齐全，车辆保险险种必须包括第三者险、交强险及不计免赔险。第三者险保额不得低于100万元，不具备以上条件的车辆不予承租。  驾驶员、维修、加油、保险一切费用均由出租方承担、承租方只支付租金。 | 辆/小时 | 12 | 以甲方通知为准 |
| 8吨叉车租赁（含驾驶员） | 所需用车必须具有有效期内的行驶证。所需车辆车况良好，手续齐全，车辆保险险种必须包括第三者险、交强险及不计免赔险。第三者险保额不得低于100万元，不具备以上条件的车辆不予承租。  驾驶员、维修、加油、保险一切费用均由出租方承担、承租方只支付租金。 | 辆/小时 | 12 | 以甲方通知为准 |
| 液压打桩机 | 打桩机必须符合国家相关标准，各项性能良好，年限小于两年；租赁期间，维护、保养等一切费用由租赁公司承担。 | 台/米 | 12 | 以甲方通知为准 |
| 升降车租赁（含驾驶员） | 所需用车必须具有有效期内的行驶证。所需车辆车况良好，手续齐全，车辆保险险种必须包括第三者险、交强险及不计免赔险。第三者险保额不得低于100万元，不具备以上条件的车辆不予承租。  驾驶员、维修、加油、保险一切费用均由出租方承担、承租方只支付租金。 | 台班 | 1200 | 以甲方通知为准 |
| 曲臂车租赁（含驾驶员） | 所需用车必须具有有效期内的行驶证。所需车辆车况良好，手续齐全，车辆保险险种必须包括第三者险、交强险及不计免赔险。第三者险保额不得低于100万元，不具备以上条件的车辆不予承租。  驾驶员、维修、加油、保险一切费用均由出租方承担、承租方只支付租金。 | 台班 | 750 | 以甲方通知为准 |
| 轿货两用车租赁（含驾驶员） | 所需用车必须具有有效期内的行驶证。所需用车车况良好，手续齐全，车辆保险险种必须包括乘员险、第三者险、交强险及不计免赔险。乘员保险额不得低于10万元/座，第三者险保额不得低于150万元，车辆必须保证 24小时之内均可在市区行驶，需加装车辆GPS（运输车辆），并提供GPS定位监控平台（运输车辆），不具备以上条件的车辆不予承租。  车辆租赁期间，驾驶员费用、车辆维修、保养、燃油、保险等一切费用由租赁公司承担，车辆过桥过路费、高速路费、停车费由承租方承担。必须根据承租方要求将车辆停放在指定位置。 | 辆/天 | 12 | 以甲方通知为准 |
| 电动轿货两用车租赁（含驾驶员） | 所需用车必须具有有效期内的行驶证。所需用车车况良好，手续齐全，车辆保险险种必须包括乘员险、第三者险、交强险及不计免赔险。乘员保险额不得低于10万元/座，第三者险保额不得低于150万元，车辆必须保证 24小时之内均可在市区行驶，需加装车辆GPS（运输车辆），并提供GPS定位监控平台（运输车辆），不具备以上条件的车辆不予承租。  车辆租赁期间，驾驶员费用、车辆维修、保养、燃油、保险等一切费用由租赁公司承担，车辆过桥过路费、高速路费、停车费由承租方承担。必须根据承租方要求将车辆停放在指定位置。 | 辆/天 | 12 | 以甲方通知为准 |
| 客货两用车租赁（含驾驶员） | 所需用车必须具有有效期内的行驶证。所需用车车况良好，手续齐全，车辆保险险种必须包括乘员险、第三者险、交强险及不计免赔险。乘员保险额不得低于10万元/座，第三者险保额不得低于150万元，车辆必须保证 24小时之内均可在市区行驶，需加装车辆GPS（运输车辆），并提供GPS定位监控平台（运输车辆），不具备以上条件的车辆不予承租。  车辆租赁期间，驾驶员费用、车辆维修、保养、燃油、保险等一切费用由租赁公司承担，车辆过桥过路费、高速路费、停车费由承租方承担。必须根据承租方要求将车辆停放在指定位置。 | 辆/天 | 12 | 以甲方通知为准 |
| 小型客车9座租赁（含驾驶员）（含）以下 | 所需用车必须具有有效期内的行驶证。所需用车车况良好，手续齐全，车辆保险险种必须包括乘员险、第三者险、交强险及不计免赔险。乘员保险额不得低于10万元/座，第三者险保额不得低于150万元，车辆必须保证 24小时之内均可在市区行驶，需加装车辆GPS（运输车辆），并提供GPS定位监控平台（运输车辆），不具备以上条件的车辆不予承租。  车辆租赁期间，驾驶员费用、车辆维修、保养、燃油、保险等一切费用由租赁公司承担，车辆过桥过路费、高速路费、停车费由承租方承担。必须根据承租方要求将车辆停放在指定位置。 | 辆/天 | 12 | 以甲方通知为准 |
| 中型客车（10座-19座）租赁（含驾驶员） | 所需用车必须具有有效期内的行驶证。所需用车车况良好，手续齐全，车辆保险险种必须包括乘员险、第三者险、交强险及不计免赔险。乘员保险额不得低于10万元/座，第三者险保额不得低于150万元，车辆必须保证 24小时之内均可在市区行驶，需加装车辆GPS（运输车辆），并提供GPS定位监控平台（运输车辆），不具备以上条件的车辆不予承租。  车辆租赁期间，驾驶员费用、车辆维修、保养、燃油、保险等一切费用由租赁公司承担，车辆过桥过路费、高速路费、停车费由承租方承担。必须根据承租方要求将车辆停放在指定位置。 | 辆/天 | 15 | 以甲方通知为准 |
| 大型客车20座（含）以上租赁（含驾驶员） | 所需用车必须具有有效期内的行驶证。所需用车车况良好，手续齐全，车辆保险险种必须包括乘员险、第三者险、交强险及不计免赔险。乘员保险额不得低于10万元/座，第三者险保额不得低于150万元，车辆必须保证 24小时之内均可在市区行驶，需加装车辆GPS（运输车辆），并提供GPS定位监控平台（运输车辆），不具备以上条件的车辆不予承租。  车辆租赁期间，驾驶员费用、车辆维修、保养、燃油、保险等一切费用由租赁公司承担，车辆过桥过路费、高速路费、停车费由承租方承担。必须根据承租方要求将车辆停放在指定位置。 | 辆/天 | 15 | 以甲方通知为准 |
| 单排货车租赁（含驾驶员） | 所需用车必须具有有效期内的行驶证。所需用车车况良好，手续齐全，车辆保险险种必须包括乘员险、第三者险、交强险及不计免赔险。乘员保险额不得低于10万元/座，第三者险保额不得低于150万元，车辆必须保证 24小时之内均可在市区行驶，需加装车辆GPS（运输车辆），并提供GPS定位监控平台（运输车辆），不具备以上条件的车辆不予承租。  车辆租赁期间，驾驶员费用、车辆维修、保养、燃油、保险等一切费用由租赁公司承担，车辆过桥过路费、高速路费、停车费由承租方承担。必须根据承租方要求将车辆停放在指定位置。 | 辆/天 | 15 | 以甲方通知为准 |
| 双排货车租赁（含驾驶员） | 所需用车必须具有有效期内的行驶证。所需用车车况良好，手续齐全，车辆保险险种必须包括乘员险、第三者险、交强险及不计免赔险。乘员保险额不得低于10万元/座，第三者险保额不得低于150万元，车辆必须保证 24小时之内均可在市区行驶，需加装车辆GPS（运输车辆），并提供GPS定位监控平台（运输车辆），不具备以上条件的车辆不予承租。  车辆租赁期间，驾驶员费用、车辆维修、保养、燃油、保险等一切费用由租赁公司承担，车辆过桥过路费、高速路费、停车费由承租方承担。必须根据承租方要求将车辆停放在指定位置。 | 辆/天 | 1200 | 以甲方通知为准 |
| 箱式货车租赁（含驾驶员） | 所需用车必须具有有效期内的行驶证。所需用车车况良好，手续齐全，车辆保险险种必须包括乘员险、第三者险、交强险及不计免赔险。乘员保险额不得低于10万元/座，第三者险保额不得低于150万元，车辆必须保证 24小时之内均可在市区行驶，需加装车辆GPS（运输车辆），并提供GPS定位监控平台（运输车辆），不具备以上条件的车辆不予承租。  车辆租赁期间，驾驶员费用、车辆维修、保养、燃油、保险等一切费用由租赁公司承担，车辆过桥过路费、高速路费、停车费由承租方承担。必须根据承租方要求将车辆停放在指定位置。 | 辆/天 | 1200 | 以甲方通知为准 |
| 随车起重机（8吨）租赁（含驾驶员） | 所需用车必须具有有效期内的行驶证。所需用车车况良好，手续齐全，车辆保险险种必须包括乘员险、第三者险、交强险及不计免赔险。乘员保险额不得低于10万元/座，第三者险保额不得低于150万元，车辆必须保证 24小时之内均可在市区行驶，需加装车辆GPS（运输车辆），并提供GPS定位监控平台（运输车辆），不具备以上条件的车辆不予承租。  车辆租赁期间，驾驶员费用、车辆维修、保养、燃油、保险等一切费用由租赁公司承担，车辆过桥过路费、高速路费、停车费由承租方承担。必须根据承租方要求将车辆停放在指定位置。 | 辆/天 | 12 | 以甲方通知为准 |
| 随车起重机（12吨）租赁（含驾驶员） | 所需用车必须具有有效期内的行驶证。所需用车车况良好，手续齐全，车辆保险险种必须包括乘员险、第三者险、交强险及不计免赔险。乘员保险额不得低于10万元/座，第三者险保额不得低于150万元，车辆必须保证 24小时之内均可在市区行驶，需加装车辆GPS（运输车辆），并提供GPS定位监控平台（运输车辆），不具备以上条件的车辆不予承租。  车辆租赁期间，驾驶员费用、车辆维修、保养、燃油、保险等一切费用由租赁公司承担，车辆过桥过路费、高速路费、停车费由承租方承担。必须根据承租方要求将车辆停放在指定位置。 | 辆/天 | 120 | 以甲方通知为准 |
| 随车起重机（16吨）租赁（含驾驶员） | 所需用车必须具有有效期内的行驶证。所需用车车况良好，手续齐全，车辆保险险种必须包括乘员险、第三者险、交强险及不计免赔险。乘员保险额不得低于10万元/座，第三者险保额不得低于150万元，车辆必须保证 24小时之内均可在市区行驶，需加装车辆GPS（运输车辆），并提供GPS定位监控平台（运输车辆），不具备以上条件的车辆不予承租。  车辆租赁期间，驾驶员费用、车辆维修、保养、燃油、保险等一切费用由租赁公司承担，车辆过桥过路费、高速路费、停车费由承租方承担。必须根据承租方要求将车辆停放在指定位置。 | 辆/天 | 150 | 以甲方通知为准 |
| 7米货车租赁（含驾驶员） | 所需用车必须具有有效期内的行驶证。所需用车车况良好，手续齐全，车辆保险险种必须包括乘员险、第三者险、交强险及不计免赔险。乘员保险额不得低于10万元/座，第三者险保额不得低于150万元，车辆必须保证 24小时之内均可在市区行驶，需加装车辆GPS（运输车辆），并提供GPS定位监控平台（运输车辆），不具备以上条件的车辆不予承租。  车辆租赁期间，驾驶员费用、车辆维修、保养、燃油、保险等一切费用由租赁公司承担，车辆过桥过路费、高速路费、停车费由承租方承担。必须根据承租方要求将车辆停放在指定位置。 | 辆/小时 | 15 | 以甲方通知为准 |
| 10米货车租赁（含驾驶员） | 所需用车必须具有有效期内的行驶证。所需用车车况良好，手续齐全，车辆保险险种必须包括乘员险、第三者险、交强险及不计免赔险。乘员保险额不得低于10万元/座，第三者险保额不得低于150万元，车辆必须保证 24小时之内均可在市区行驶，需加装车辆GPS（运输车辆），并提供GPS定位监控平台（运输车辆），不具备以上条件的车辆不予承租。  车辆租赁期间，驾驶员费用、车辆维修、保养、燃油、保险等一切费用由租赁公司承担，车辆过桥过路费、高速路费、停车费由承租方承担。必须根据承租方要求将车辆停放在指定位置。 | 辆/小时 | 24 | 以甲方通知为准 |
| 13米货车租赁（含驾驶员） | 所需用车必须具有有效期内的行驶证。所需用车车况良好，手续齐全，车辆保险险种必须包括乘员险、第三者险、交强险及不计免赔险。乘员保险额不得低于10万元/座，第三者险保额不得低于150万元，车辆必须保证 24小时之内均可在市区行驶，需加装车辆GPS（运输车辆），并提供GPS定位监控平台（运输车辆），不具备以上条件的车辆不予承租。  车辆租赁期间，驾驶员费用、车辆维修、保养、燃油、保险等一切费用由租赁公司承担，车辆过桥过路费、高速路费、停车费由承租方承担。必须根据承租方要求将车辆停放在指定位置。 | 辆/小时 | 23 | 以甲方通知为准 |
| 半挂货车租赁（含驾驶员） | 所需用车必须具有有效期内的行驶证。所需用车车况良好，手续齐全，车辆保险险种必须包括乘员险、第三者险、交强险及不计免赔险。乘员保险额不得低于10万元/座，第三者险保额不得低于150万元，车辆必须保证 24小时之内均可在市区行驶，需加装车辆GPS（运输车辆），并提供GPS定位监控平台（运输车辆），不具备以上条件的车辆不予承租。  车辆租赁期间，驾驶员费用、车辆维修、保养、燃油、保险等一切费用由租赁公司承担，车辆过桥过路费、高速路费、停车费由承租方承担。必须根据承租方要求将车辆停放在指定位置。 | 辆/小时 | 45 | 以甲方通知为准 |
| 焊接机租赁 | 焊接机必须符合国家相关标准，各项性能良好，年限小于两年；租赁期间，维护、保养等一切费用由租赁公司承担。 | 台/天 | 735 | 以甲方通知为准 |
| 熔接机租赁 | 熔接机必须符合国家相关标准，各项性能良好，年限小于两年；租赁期间，维护、保养等一切费用由租赁公司承担。 | 台/天 | 735 | 以甲方通知为准 |
| 破碎机租赁 | 破碎机必须符合国家相关标准，各项性能良好，年限小于两年；租赁期间，维护、保养等一切费用由租赁公司承担。 | 台/天 | 750 | 以甲方通知为准 |
| 配电设备技改施工挖掘机等租赁项目（包02） | 8T吊车租赁（含驾驶员） | 所需用车必须具有有效期内的行驶证。所需车辆车况良好，手续齐全，车辆保险险种必须包括第三者险、交强险及不计免赔险。第三者险保额不得低于100万元，不具备以上条件的车辆不予承租。  驾驶员、维修、加油、保险一切费用均由出租方承担、承租方只支付租金。 | 辆/小时 | 5600 | 以甲方通知为准 | 完成过与招标项目相类似的同等或以上技术要求的项目：2021年1月1日至招标采购公告发布日止，投标方完成过设备租赁服务业绩不少于1份。注：业绩必须提供对应的合同复印件、发票和相应查验截图。 |
| 12T吊车租赁（含驾驶员） | 所需用车必须具有有效期内的行驶证。所需车辆车况良好，手续齐全，车辆保险险种必须包括第三者险、交强险及不计免赔险。第三者险保额不得低于100万元，不具备以上条件的车辆不予承租。  驾驶员、维修、加油、保险一切费用均由出租方承担、承租方只支付租金。 | 辆/小时 | 1680 | 以甲方通知为准 |
| 16T吊车租赁（含驾驶员） | 所需用车必须具有有效期内的行驶证。所需车辆车况良好，手续齐全，车辆保险险种必须包括第三者险、交强险及不计免赔险。第三者险保额不得低于100万元，不具备以上条件的车辆不予承租。  驾驶员、维修、加油、保险一切费用均由出租方承担、承租方只支付租金。 | 辆/小时 | 140 | 以甲方通知为准 |
| 20T吊车租赁（含驾驶员） | 所需用车必须具有有效期内的行驶证。所需车辆车况良好，手续齐全，车辆保险险种必须包括第三者险、交强险及不计免赔险。第三者险保额不得低于100万元，不具备以上条件的车辆不予承租。  驾驶员、维修、加油、保险一切费用均由出租方承担、承租方只支付租金。 | 辆/小时 | 140 | 以甲方通知为准 |
| 25T吊车租赁（含驾驶员） | 所需用车必须具有有效期内的行驶证。所需车辆车况良好，手续齐全，车辆保险险种必须包括第三者险、交强险及不计免赔险。第三者险保额不得低于100万元，不具备以上条件的车辆不予承租。  驾驶员、维修、加油、保险一切费用均由出租方承担、承租方只支付租金。 | 辆/小时 | 35 | 以甲方通知为准 |
| 40T吊车租赁（含驾驶员） | 所需用车必须具有有效期内的行驶证。所需车辆车况良好，手续齐全，车辆保险险种必须包括第三者险、交强险及不计免赔险。第三者险保额不得低于100万元，不具备以上条件的车辆不予承租。  驾驶员、维修、加油、保险一切费用均由出租方承担、承租方只支付租金。 | 辆/小时 | 35 | 以甲方通知为准 |
| 50T吊车租赁（含驾驶员） | 所需用车必须具有有效期内的行驶证。所需车辆车况良好，手续齐全，车辆保险险种必须包括第三者险、交强险及不计免赔险。第三者险保额不得低于100万元，不具备以上条件的车辆不予承租。  驾驶员、维修、加油、保险一切费用均由出租方承担、承租方只支付租金。 | 辆/小时 | 35 | 以甲方通知为准 |
| 75T吊车租赁（含驾驶员） | 所需用车必须具有有效期内的行驶证。所需车辆车况良好，手续齐全，车辆保险险种必须包括第三者险、交强险及不计免赔险。第三者险保额不得低于100万元，不具备以上条件的车辆不予承租。  驾驶员、维修、加油、保险一切费用均由出租方承担、承租方只支付租金。 | 辆/小时 | 35 | 以甲方通知为准 |
| 100T吊车租赁（含驾驶员） | 所需用车必须具有有效期内的行驶证。所需车辆车况良好，手续齐全，车辆保险险种必须包括第三者险、交强险及不计免赔险。第三者险保额不得低于100万元，不具备以上条件的车辆不予承租。  驾驶员、维修、加油、保险一切费用均由出租方承担、承租方只支付租金。 | 辆/小时 | 35 | 以甲方通知为准 |
| 130T吊车租赁（含驾驶员） | 所需用车必须具有有效期内的行驶证。所需车辆车况良好，手续齐全，车辆保险险种必须包括第三者险、交强险及不计免赔险。第三者险保额不得低于100万元，不具备以上条件的车辆不予承租。  驾驶员、维修、加油、保险一切费用均由出租方承担、承租方只支付租金。 | 辆/小时 | 35 | 以甲方通知为准 |
| 220T吊车租赁（含驾驶员） | 所需用车必须具有有效期内的行驶证。所需车辆车况良好，手续齐全，车辆保险险种必须包括第三者险、交强险及不计免赔险。第三者险保额不得低于100万元，不具备以上条件的车辆不予承租。  驾驶员、维修、加油、保险一切费用均由出租方承担、承租方只支付租金。 | 辆/小时 | 28 | 以甲方通知为准 |
| 300T吊车租赁（含驾驶员） | 所需用车必须具有有效期内的行驶证。所需车辆车况良好，手续齐全，车辆保险险种必须包括第三者险、交强险及不计免赔险。第三者险保额不得低于100万元，不具备以上条件的车辆不予承租。  驾驶员、维修、加油、保险一切费用均由出租方承担、承租方只支付租金。 | 辆/小时 | 7 | 以甲方通知为准 |
| 50型挖掘机租赁（含驾驶员） | 所需用车必须具有有效期内的行驶证。所需车辆车况良好，手续齐全，车辆保险险种必须包括第三者险、交强险及不计免赔险。第三者险保额不得低于100万元，不具备以上条件的车辆不予承租。  驾驶员、维修、加油、保险一切费用均由出租方承担、承租方只支付租金。 | 辆/小时 | 7 | 以甲方通知为准 |
| 60型挖掘机租赁（含驾驶员） | 所需用车必须具有有效期内的行驶证。所需车辆车况良好，手续齐全，车辆保险险种必须包括第三者险、交强险及不计免赔险。第三者险保额不得低于100万元，不具备以上条件的车辆不予承租。  驾驶员、维修、加油、保险一切费用均由出租方承担、承租方只支付租金。 | 辆/小时 | 7 | 以甲方通知为准 |
| 85型挖掘机租赁（含驾驶员） | 所需用车必须具有有效期内的行驶证。所需车辆车况良好，手续齐全，车辆保险险种必须包括第三者险、交强险及不计免赔险。第三者险保额不得低于100万元，不具备以上条件的车辆不予承租。  驾驶员、维修、加油、保险一切费用均由出租方承担、承租方只支付租金。 | 辆/小时 | 7 | 以甲方通知为准 |
| 120型挖掘机租赁（含驾驶员） | 所需用车必须具有有效期内的行驶证。所需车辆车况良好，手续齐全，车辆保险险种必须包括第三者险、交强险及不计免赔险。第三者险保额不得低于100万元，不具备以上条件的车辆不予承租。  驾驶员、维修、加油、保险一切费用均由出租方承担、承租方只支付租金。 | 辆/小时 | 7 | 以甲方通知为准 |
| 150型挖掘机租赁（含驾驶员） | 所需用车必须具有有效期内的行驶证。所需车辆车况良好，手续齐全，车辆保险险种必须包括第三者险、交强险及不计免赔险。第三者险保额不得低于100万元，不具备以上条件的车辆不予承租。  驾驶员、维修、加油、保险一切费用均由出租方承担、承租方只支付租金。 | 辆/小时 | 7 | 以甲方通知为准 |
| 200型挖掘机租赁（含驾驶员） | 所需用车必须具有有效期内的行驶证。所需车辆车况良好，手续齐全，车辆保险险种必须包括第三者险、交强险及不计免赔险。第三者险保额不得低于100万元，不具备以上条件的车辆不予承租。  驾驶员、维修、加油、保险一切费用均由出租方承担、承租方只支付租金。 | 辆/小时 | 7 | 以甲方通知为准 |
| 220型挖掘机租赁（含驾驶员） | 所需用车必须具有有效期内的行驶证。所需车辆车况良好，手续齐全，车辆保险险种必须包括第三者险、交强险及不计免赔险。第三者险保额不得低于100万元，不具备以上条件的车辆不予承租。  驾驶员、维修、加油、保险一切费用均由出租方承担、承租方只支付租金。 | 辆/小时 | 7 | 以甲方通知为准 |
| 260型挖掘机租赁（含驾驶员） | 所需用车必须具有有效期内的行驶证。所需车辆车况良好，手续齐全，车辆保险险种必须包括第三者险、交强险及不计免赔险。第三者险保额不得低于100万元，不具备以上条件的车辆不予承租。  驾驶员、维修、加油、保险一切费用均由出租方承担、承租方只支付租金。 | 辆/小时 | 7 | 以甲方通知为准 |
| 320型挖掘机租赁（含驾驶员） | 所需用车必须具有有效期内的行驶证。所需车辆车况良好，手续齐全，车辆保险险种必须包括第三者险、交强险及不计免赔险。第三者险保额不得低于100万元，不具备以上条件的车辆不予承租。  驾驶员、维修、加油、保险一切费用均由出租方承担、承租方只支付租金。 | 辆/小时 | 7 | 以甲方通知为准 |
| 360型挖掘机租赁（含驾驶员） | 所需用车必须具有有效期内的行驶证。所需车辆车况良好，手续齐全，车辆保险险种必须包括第三者险、交强险及不计免赔险。第三者险保额不得低于100万元，不具备以上条件的车辆不予承租。  驾驶员、维修、加油、保险一切费用均由出租方承担、承租方只支付租金。 | 辆/小时 | 7 | 以甲方通知为准 |
| 运输拖拉机租赁（含驾驶员） | 所需用车必须具有有效期内的行驶证。所需用车车况良好，手续齐全，车辆保险险种必须包括乘员险、第三者险、交强险及不计免赔险。乘员保险额不得低于10万元/座，第三者险保额不得低于150万元，车辆必须保证 24小时之内均可在市区行驶，需加装车辆GPS（运输车辆），并提供GPS定位监控平台（运输车辆），不具备以上条件的车辆不予承租。  车辆租赁期间，驾驶员费用、车辆维修、保养、燃油、保险等一切费用由租赁公司承担，车辆过桥过路费、高速路费、停车费由承租方承担。必须根据承租方要求将车辆停放在指定位置。 | 辆/小时 | 1400 | 以甲方通知为准 |
| 放线拖拉机租赁（含驾驶员） | 所需用车必须具有有效期内的行驶证。所需用车车况良好，手续齐全，车辆保险险种必须包括乘员险、第三者险、交强险及不计免赔险。乘员保险额不得低于10万元/座，第三者险保额不得低于150万元，车辆必须保证 24小时之内均可在市区行驶，需加装车辆GPS（运输车辆），并提供GPS定位监控平台（运输车辆），不具备以上条件的车辆不予承租。  车辆租赁期间，驾驶员费用、车辆维修、保养、燃油、保险等一切费用由租赁公司承担，车辆过桥过路费、高速路费、停车费由承租方承担。必须根据承租方要求将车辆停放在指定位置。 | 辆/小时 | 1960 | 以甲方通知为准 |
| 3吨叉车租赁（含驾驶员） | 所需用车必须具有有效期内的行驶证。所需车辆车况良好，手续齐全，车辆保险险种必须包括第三者险、交强险及不计免赔险。第三者险保额不得低于100万元，不具备以上条件的车辆不予承租。  驾驶员、维修、加油、保险一切费用均由出租方承担、承租方只支付租金。 | 辆/小时 | 12 | 以甲方通知为准 |
| 5吨叉车租赁（含驾驶员） | 所需用车必须具有有效期内的行驶证。所需车辆车况良好，手续齐全，车辆保险险种必须包括第三者险、交强险及不计免赔险。第三者险保额不得低于100万元，不具备以上条件的车辆不予承租。  驾驶员、维修、加油、保险一切费用均由出租方承担、承租方只支付租金。 | 辆/小时 | 12 | 以甲方通知为准 |
| 8吨叉车租赁（含驾驶员） | 所需用车必须具有有效期内的行驶证。所需车辆车况良好，手续齐全，车辆保险险种必须包括第三者险、交强险及不计免赔险。第三者险保额不得低于100万元，不具备以上条件的车辆不予承租。  驾驶员、维修、加油、保险一切费用均由出租方承担、承租方只支付租金。 | 辆/小时 | 12 | 以甲方通知为准 |
| 液压打桩机 | 打桩机必须符合国家相关标准，各项性能良好，年限小于两年；租赁期间，维护、保养等一切费用由租赁公司承担。 | 台/米 | 12 | 以甲方通知为准 |
| 升降车租赁（含驾驶员） | 所需用车必须具有有效期内的行驶证。所需车辆车况良好，手续齐全，车辆保险险种必须包括第三者险、交强险及不计免赔险。第三者险保额不得低于100万元，不具备以上条件的车辆不予承租。  驾驶员、维修、加油、保险一切费用均由出租方承担、承租方只支付租金。 | 台班 | 1120 | 以甲方通知为准 |
| 曲臂车租赁（含驾驶员） | 所需用车必须具有有效期内的行驶证。所需车辆车况良好，手续齐全，车辆保险险种必须包括第三者险、交强险及不计免赔险。第三者险保额不得低于100万元，不具备以上条件的车辆不予承租。  驾驶员、维修、加油、保险一切费用均由出租方承担、承租方只支付租金。 | 台班 | 700 | 以甲方通知为准 |
| 轿货两用车租赁（含驾驶员） | 所需用车必须具有有效期内的行驶证。所需用车车况良好，手续齐全，车辆保险险种必须包括乘员险、第三者险、交强险及不计免赔险。乘员保险额不得低于10万元/座，第三者险保额不得低于150万元，车辆必须保证 24小时之内均可在市区行驶，需加装车辆GPS（运输车辆），并提供GPS定位监控平台（运输车辆），不具备以上条件的车辆不予承租。  车辆租赁期间，驾驶员费用、车辆维修、保养、燃油、保险等一切费用由租赁公司承担，车辆过桥过路费、高速路费、停车费由承租方承担。必须根据承租方要求将车辆停放在指定位置。 | 辆/天 | 12 | 以甲方通知为准 |
| 电动轿货两用车租赁（含驾驶员） | 所需用车必须具有有效期内的行驶证。所需用车车况良好，手续齐全，车辆保险险种必须包括乘员险、第三者险、交强险及不计免赔险。乘员保险额不得低于10万元/座，第三者险保额不得低于150万元，车辆必须保证 24小时之内均可在市区行驶，需加装车辆GPS（运输车辆），并提供GPS定位监控平台（运输车辆），不具备以上条件的车辆不予承租。  车辆租赁期间，驾驶员费用、车辆维修、保养、燃油、保险等一切费用由租赁公司承担，车辆过桥过路费、高速路费、停车费由承租方承担。必须根据承租方要求将车辆停放在指定位置。 | 辆/天 | 12 | 以甲方通知为准 |
| 客货两用车租赁（含驾驶员） | 所需用车必须具有有效期内的行驶证。所需用车车况良好，手续齐全，车辆保险险种必须包括乘员险、第三者险、交强险及不计免赔险。乘员保险额不得低于10万元/座，第三者险保额不得低于150万元，车辆必须保证 24小时之内均可在市区行驶，需加装车辆GPS（运输车辆），并提供GPS定位监控平台（运输车辆），不具备以上条件的车辆不予承租。  车辆租赁期间，驾驶员费用、车辆维修、保养、燃油、保险等一切费用由租赁公司承担，车辆过桥过路费、高速路费、停车费由承租方承担。必须根据承租方要求将车辆停放在指定位置。 | 辆/天 | 12 | 以甲方通知为准 |
| 小型客车9座租赁（含驾驶员）（含）以下 | 所需用车必须具有有效期内的行驶证。所需用车车况良好，手续齐全，车辆保险险种必须包括乘员险、第三者险、交强险及不计免赔险。乘员保险额不得低于10万元/座，第三者险保额不得低于150万元，车辆必须保证 24小时之内均可在市区行驶，需加装车辆GPS（运输车辆），并提供GPS定位监控平台（运输车辆），不具备以上条件的车辆不予承租。  车辆租赁期间，驾驶员费用、车辆维修、保养、燃油、保险等一切费用由租赁公司承担，车辆过桥过路费、高速路费、停车费由承租方承担。必须根据承租方要求将车辆停放在指定位置。 | 辆/天 | 12 | 以甲方通知为准 |
| 中型客车（10座-19座）租赁（含驾驶员） | 所需用车必须具有有效期内的行驶证。所需用车车况良好，手续齐全，车辆保险险种必须包括乘员险、第三者险、交强险及不计免赔险。乘员保险额不得低于10万元/座，第三者险保额不得低于150万元，车辆必须保证 24小时之内均可在市区行驶，需加装车辆GPS（运输车辆），并提供GPS定位监控平台（运输车辆），不具备以上条件的车辆不予承租。  车辆租赁期间，驾驶员费用、车辆维修、保养、燃油、保险等一切费用由租赁公司承担，车辆过桥过路费、高速路费、停车费由承租方承担。必须根据承租方要求将车辆停放在指定位置。 | 辆/天 | 14 | 以甲方通知为准 |
| 大型客车20座（含）以上租赁（含驾驶员） | 所需用车必须具有有效期内的行驶证。所需用车车况良好，手续齐全，车辆保险险种必须包括乘员险、第三者险、交强险及不计免赔险。乘员保险额不得低于10万元/座，第三者险保额不得低于150万元，车辆必须保证 24小时之内均可在市区行驶，需加装车辆GPS（运输车辆），并提供GPS定位监控平台（运输车辆），不具备以上条件的车辆不予承租。  车辆租赁期间，驾驶员费用、车辆维修、保养、燃油、保险等一切费用由租赁公司承担，车辆过桥过路费、高速路费、停车费由承租方承担。必须根据承租方要求将车辆停放在指定位置。 | 辆/天 | 14 | 以甲方通知为准 |
| 单排货车租赁（含驾驶员） | 所需用车必须具有有效期内的行驶证。所需用车车况良好，手续齐全，车辆保险险种必须包括乘员险、第三者险、交强险及不计免赔险。乘员保险额不得低于10万元/座，第三者险保额不得低于150万元，车辆必须保证 24小时之内均可在市区行驶，需加装车辆GPS（运输车辆），并提供GPS定位监控平台（运输车辆），不具备以上条件的车辆不予承租。  车辆租赁期间，驾驶员费用、车辆维修、保养、燃油、保险等一切费用由租赁公司承担，车辆过桥过路费、高速路费、停车费由承租方承担。必须根据承租方要求将车辆停放在指定位置。 | 辆/天 | 14 | 以甲方通知为准 |
| 双排货车租赁（含驾驶员） | 所需用车必须具有有效期内的行驶证。所需用车车况良好，手续齐全，车辆保险险种必须包括乘员险、第三者险、交强险及不计免赔险。乘员保险额不得低于10万元/座，第三者险保额不得低于150万元，车辆必须保证 24小时之内均可在市区行驶，需加装车辆GPS（运输车辆），并提供GPS定位监控平台（运输车辆），不具备以上条件的车辆不予承租。  车辆租赁期间，驾驶员费用、车辆维修、保养、燃油、保险等一切费用由租赁公司承担，车辆过桥过路费、高速路费、停车费由承租方承担。必须根据承租方要求将车辆停放在指定位置。 | 辆/天 | 1120 | 以甲方通知为准 |
| 箱式货车租赁（含驾驶员） | 所需用车必须具有有效期内的行驶证。所需用车车况良好，手续齐全，车辆保险险种必须包括乘员险、第三者险、交强险及不计免赔险。乘员保险额不得低于10万元/座，第三者险保额不得低于150万元，车辆必须保证 24小时之内均可在市区行驶，需加装车辆GPS（运输车辆），并提供GPS定位监控平台（运输车辆），不具备以上条件的车辆不予承租。  车辆租赁期间，驾驶员费用、车辆维修、保养、燃油、保险等一切费用由租赁公司承担，车辆过桥过路费、高速路费、停车费由承租方承担。必须根据承租方要求将车辆停放在指定位置。 | 辆/天 | 1120 | 以甲方通知为准 |
| 随车起重机（8吨）租赁（含驾驶员） | 所需用车必须具有有效期内的行驶证。所需用车车况良好，手续齐全，车辆保险险种必须包括乘员险、第三者险、交强险及不计免赔险。乘员保险额不得低于10万元/座，第三者险保额不得低于150万元，车辆必须保证 24小时之内均可在市区行驶，需加装车辆GPS（运输车辆），并提供GPS定位监控平台（运输车辆），不具备以上条件的车辆不予承租。  车辆租赁期间，驾驶员费用、车辆维修、保养、燃油、保险等一切费用由租赁公司承担，车辆过桥过路费、高速路费、停车费由承租方承担。必须根据承租方要求将车辆停放在指定位置。 | 辆/天 | 12 | 以甲方通知为准 |
| 随车起重机（12吨）租赁（含驾驶员） | 所需用车必须具有有效期内的行驶证。所需用车车况良好，手续齐全，车辆保险险种必须包括乘员险、第三者险、交强险及不计免赔险。乘员保险额不得低于10万元/座，第三者险保额不得低于150万元，车辆必须保证 24小时之内均可在市区行驶，需加装车辆GPS（运输车辆），并提供GPS定位监控平台（运输车辆），不具备以上条件的车辆不予承租。  车辆租赁期间，驾驶员费用、车辆维修、保养、燃油、保险等一切费用由租赁公司承担，车辆过桥过路费、高速路费、停车费由承租方承担。必须根据承租方要求将车辆停放在指定位置。 | 辆/天 | 112 | 以甲方通知为准 |
| 随车起重机（16吨）租赁（含驾驶员） | 所需用车必须具有有效期内的行驶证。所需用车车况良好，手续齐全，车辆保险险种必须包括乘员险、第三者险、交强险及不计免赔险。乘员保险额不得低于10万元/座，第三者险保额不得低于150万元，车辆必须保证 24小时之内均可在市区行驶，需加装车辆GPS（运输车辆），并提供GPS定位监控平台（运输车辆），不具备以上条件的车辆不予承租。  车辆租赁期间，驾驶员费用、车辆维修、保养、燃油、保险等一切费用由租赁公司承担，车辆过桥过路费、高速路费、停车费由承租方承担。必须根据承租方要求将车辆停放在指定位置。 | 辆/天 | 140 | 以甲方通知为准 |
| 7米货车租赁（含驾驶员） | 所需用车必须具有有效期内的行驶证。所需用车车况良好，手续齐全，车辆保险险种必须包括乘员险、第三者险、交强险及不计免赔险。乘员保险额不得低于10万元/座，第三者险保额不得低于150万元，车辆必须保证 24小时之内均可在市区行驶，需加装车辆GPS（运输车辆），并提供GPS定位监控平台（运输车辆），不具备以上条件的车辆不予承租。  车辆租赁期间，驾驶员费用、车辆维修、保养、燃油、保险等一切费用由租赁公司承担，车辆过桥过路费、高速路费、停车费由承租方承担。必须根据承租方要求将车辆停放在指定位置。 | 辆/小时 | 14 | 以甲方通知为准 |
| 10米货车租赁（含驾驶员） | 所需用车必须具有有效期内的行驶证。所需用车车况良好，手续齐全，车辆保险险种必须包括乘员险、第三者险、交强险及不计免赔险。乘员保险额不得低于10万元/座，第三者险保额不得低于150万元，车辆必须保证 24小时之内均可在市区行驶，需加装车辆GPS（运输车辆），并提供GPS定位监控平台（运输车辆），不具备以上条件的车辆不予承租。  车辆租赁期间，驾驶员费用、车辆维修、保养、燃油、保险等一切费用由租赁公司承担，车辆过桥过路费、高速路费、停车费由承租方承担。必须根据承租方要求将车辆停放在指定位置。 | 辆/小时 | 23 | 以甲方通知为准 |
| 13米货车租赁（含驾驶员） | 所需用车必须具有有效期内的行驶证。所需用车车况良好，手续齐全，车辆保险险种必须包括乘员险、第三者险、交强险及不计免赔险。乘员保险额不得低于10万元/座，第三者险保额不得低于150万元，车辆必须保证 24小时之内均可在市区行驶，需加装车辆GPS（运输车辆），并提供GPS定位监控平台（运输车辆），不具备以上条件的车辆不予承租。  车辆租赁期间，驾驶员费用、车辆维修、保养、燃油、保险等一切费用由租赁公司承担，车辆过桥过路费、高速路费、停车费由承租方承担。必须根据承租方要求将车辆停放在指定位置。 | 辆/小时 | 21 | 以甲方通知为准 |
| 半挂货车租赁（含驾驶员） | 所需用车必须具有有效期内的行驶证。所需用车车况良好，手续齐全，车辆保险险种必须包括乘员险、第三者险、交强险及不计免赔险。乘员保险额不得低于10万元/座，第三者险保额不得低于150万元，车辆必须保证 24小时之内均可在市区行驶，需加装车辆GPS（运输车辆），并提供GPS定位监控平台（运输车辆），不具备以上条件的车辆不予承租。  车辆租赁期间，驾驶员费用、车辆维修、保养、燃油、保险等一切费用由租赁公司承担，车辆过桥过路费、高速路费、停车费由承租方承担。必须根据承租方要求将车辆停放在指定位置。 | 辆/小时 | 42 | 以甲方通知为准 |
| 焊接机租赁 | 焊接机必须符合国家相关标准，各项性能良好，年限小于两年；租赁期间，维护、保养等一切费用由租赁公司承担。 | 台/天 | 686 | 以甲方通知为准 |
| 熔接机租赁 | 熔接机必须符合国家相关标准，各项性能良好，年限小于两年；租赁期间，维护、保养等一切费用由租赁公司承担。 | 台/天 | 686 | 以甲方通知为准 |
| 破碎机租赁 | 破碎机必须符合国家相关标准，各项性能良好，年限小于两年；租赁期间，维护、保养等一切费用由租赁公司承担。 | 台/天 | 700 | 以甲方通知为准 |
| 配电设备技改施工挖掘机等租赁项目（包03） | 8T吊车租赁（含驾驶员） | 所需用车必须具有有效期内的行驶证。所需车辆车况良好，手续齐全，车辆保险险种必须包括第三者险、交强险及不计免赔险。第三者险保额不得低于100万元，不具备以上条件的车辆不予承租。  驾驶员、维修、加油、保险一切费用均由出租方承担、承租方只支付租金。 | 辆/小时 | 2800 | 以甲方通知为准 | 完成过与招标项目相类似的同等或以上技术要求的项目：2021年1月1日至招标采购公告发布日止，投标方完成过设备租赁服务业绩不少于1份。注：业绩必须提供对应的合同复印件、发票和相应查验截图。 |
| 12T吊车租赁（含驾驶员） | 所需用车必须具有有效期内的行驶证。所需车辆车况良好，手续齐全，车辆保险险种必须包括第三者险、交强险及不计免赔险。第三者险保额不得低于100万元，不具备以上条件的车辆不予承租。  驾驶员、维修、加油、保险一切费用均由出租方承担、承租方只支付租金。 | 辆/小时 | 840 | 以甲方通知为准 |
| 16T吊车租赁（含驾驶员） | 所需用车必须具有有效期内的行驶证。所需车辆车况良好，手续齐全，车辆保险险种必须包括第三者险、交强险及不计免赔险。第三者险保额不得低于100万元，不具备以上条件的车辆不予承租。  驾驶员、维修、加油、保险一切费用均由出租方承担、承租方只支付租金。 | 辆/小时 | 70 | 以甲方通知为准 |
| 20T吊车租赁（含驾驶员） | 所需用车必须具有有效期内的行驶证。所需车辆车况良好，手续齐全，车辆保险险种必须包括第三者险、交强险及不计免赔险。第三者险保额不得低于100万元，不具备以上条件的车辆不予承租。  驾驶员、维修、加油、保险一切费用均由出租方承担、承租方只支付租金。 | 辆/小时 | 70 | 以甲方通知为准 |
| 25T吊车租赁（含驾驶员） | 所需用车必须具有有效期内的行驶证。所需车辆车况良好，手续齐全，车辆保险险种必须包括第三者险、交强险及不计免赔险。第三者险保额不得低于100万元，不具备以上条件的车辆不予承租。  驾驶员、维修、加油、保险一切费用均由出租方承担、承租方只支付租金。 | 辆/小时 | 18 | 以甲方通知为准 |
| 40T吊车租赁（含驾驶员） | 所需用车必须具有有效期内的行驶证。所需车辆车况良好，手续齐全，车辆保险险种必须包括第三者险、交强险及不计免赔险。第三者险保额不得低于100万元，不具备以上条件的车辆不予承租。  驾驶员、维修、加油、保险一切费用均由出租方承担、承租方只支付租金。 | 辆/小时 | 18 | 以甲方通知为准 |
| 50T吊车租赁（含驾驶员） | 所需用车必须具有有效期内的行驶证。所需车辆车况良好，手续齐全，车辆保险险种必须包括第三者险、交强险及不计免赔险。第三者险保额不得低于100万元，不具备以上条件的车辆不予承租。  驾驶员、维修、加油、保险一切费用均由出租方承担、承租方只支付租金。 | 辆/小时 | 18 | 以甲方通知为准 |
| 75T吊车租赁（含驾驶员） | 所需用车必须具有有效期内的行驶证。所需车辆车况良好，手续齐全，车辆保险险种必须包括第三者险、交强险及不计免赔险。第三者险保额不得低于100万元，不具备以上条件的车辆不予承租。  驾驶员、维修、加油、保险一切费用均由出租方承担、承租方只支付租金。 | 辆/小时 | 18 | 以甲方通知为准 |
| 100T吊车租赁（含驾驶员） | 所需用车必须具有有效期内的行驶证。所需车辆车况良好，手续齐全，车辆保险险种必须包括第三者险、交强险及不计免赔险。第三者险保额不得低于100万元，不具备以上条件的车辆不予承租。  驾驶员、维修、加油、保险一切费用均由出租方承担、承租方只支付租金。 | 辆/小时 | 18 | 以甲方通知为准 |
| 130T吊车租赁（含驾驶员） | 所需用车必须具有有效期内的行驶证。所需车辆车况良好，手续齐全，车辆保险险种必须包括第三者险、交强险及不计免赔险。第三者险保额不得低于100万元，不具备以上条件的车辆不予承租。  驾驶员、维修、加油、保险一切费用均由出租方承担、承租方只支付租金。 | 辆/小时 | 18 | 以甲方通知为准 |
| 220T吊车租赁（含驾驶员） | 所需用车必须具有有效期内的行驶证。所需车辆车况良好，手续齐全，车辆保险险种必须包括第三者险、交强险及不计免赔险。第三者险保额不得低于100万元，不具备以上条件的车辆不予承租。  驾驶员、维修、加油、保险一切费用均由出租方承担、承租方只支付租金。 | 辆/小时 | 14 | 以甲方通知为准 |
| 300T吊车租赁（含驾驶员） | 所需用车必须具有有效期内的行驶证。所需车辆车况良好，手续齐全，车辆保险险种必须包括第三者险、交强险及不计免赔险。第三者险保额不得低于100万元，不具备以上条件的车辆不予承租。  驾驶员、维修、加油、保险一切费用均由出租方承担、承租方只支付租金。 | 辆/小时 | 4 | 以甲方通知为准 |
| 50型挖掘机租赁（含驾驶员） | 所需用车必须具有有效期内的行驶证。所需车辆车况良好，手续齐全，车辆保险险种必须包括第三者险、交强险及不计免赔险。第三者险保额不得低于100万元，不具备以上条件的车辆不予承租。  驾驶员、维修、加油、保险一切费用均由出租方承担、承租方只支付租金。 | 辆/小时 | 4 | 以甲方通知为准 |
| 60型挖掘机租赁（含驾驶员） | 所需用车必须具有有效期内的行驶证。所需车辆车况良好，手续齐全，车辆保险险种必须包括第三者险、交强险及不计免赔险。第三者险保额不得低于100万元，不具备以上条件的车辆不予承租。  驾驶员、维修、加油、保险一切费用均由出租方承担、承租方只支付租金。 | 辆/小时 | 4 | 以甲方通知为准 |
| 85型挖掘机租赁（含驾驶员） | 所需用车必须具有有效期内的行驶证。所需车辆车况良好，手续齐全，车辆保险险种必须包括第三者险、交强险及不计免赔险。第三者险保额不得低于100万元，不具备以上条件的车辆不予承租。  驾驶员、维修、加油、保险一切费用均由出租方承担、承租方只支付租金。 | 辆/小时 | 4 | 以甲方通知为准 |
| 120型挖掘机租赁（含驾驶员） | 所需用车必须具有有效期内的行驶证。所需车辆车况良好，手续齐全，车辆保险险种必须包括第三者险、交强险及不计免赔险。第三者险保额不得低于100万元，不具备以上条件的车辆不予承租。  驾驶员、维修、加油、保险一切费用均由出租方承担、承租方只支付租金。 | 辆/小时 | 4 | 以甲方通知为准 |
| 150型挖掘机租赁（含驾驶员） | 所需用车必须具有有效期内的行驶证。所需车辆车况良好，手续齐全，车辆保险险种必须包括第三者险、交强险及不计免赔险。第三者险保额不得低于100万元，不具备以上条件的车辆不予承租。  驾驶员、维修、加油、保险一切费用均由出租方承担、承租方只支付租金。 | 辆/小时 | 4 | 以甲方通知为准 |
| 200型挖掘机租赁（含驾驶员） | 所需用车必须具有有效期内的行驶证。所需车辆车况良好，手续齐全，车辆保险险种必须包括第三者险、交强险及不计免赔险。第三者险保额不得低于100万元，不具备以上条件的车辆不予承租。  驾驶员、维修、加油、保险一切费用均由出租方承担、承租方只支付租金。 | 辆/小时 | 4 | 以甲方通知为准 |
| 220型挖掘机租赁（含驾驶员） | 所需用车必须具有有效期内的行驶证。所需车辆车况良好，手续齐全，车辆保险险种必须包括第三者险、交强险及不计免赔险。第三者险保额不得低于100万元，不具备以上条件的车辆不予承租。  驾驶员、维修、加油、保险一切费用均由出租方承担、承租方只支付租金。 | 辆/小时 | 4 | 以甲方通知为准 |
| 260型挖掘机租赁（含驾驶员） | 所需用车必须具有有效期内的行驶证。所需车辆车况良好，手续齐全，车辆保险险种必须包括第三者险、交强险及不计免赔险。第三者险保额不得低于100万元，不具备以上条件的车辆不予承租。  驾驶员、维修、加油、保险一切费用均由出租方承担、承租方只支付租金。 | 辆/小时 | 4 | 以甲方通知为准 |
| 320型挖掘机租赁（含驾驶员） | 所需用车必须具有有效期内的行驶证。所需车辆车况良好，手续齐全，车辆保险险种必须包括第三者险、交强险及不计免赔险。第三者险保额不得低于100万元，不具备以上条件的车辆不予承租。  驾驶员、维修、加油、保险一切费用均由出租方承担、承租方只支付租金。 | 辆/小时 | 4 | 以甲方通知为准 |
| 360型挖掘机租赁（含驾驶员） | 所需用车必须具有有效期内的行驶证。所需车辆车况良好，手续齐全，车辆保险险种必须包括第三者险、交强险及不计免赔险。第三者险保额不得低于100万元，不具备以上条件的车辆不予承租。  驾驶员、维修、加油、保险一切费用均由出租方承担、承租方只支付租金。 | 辆/小时 | 4 | 以甲方通知为准 |
| 运输拖拉机租赁（含驾驶员） | 所需用车必须具有有效期内的行驶证。所需用车车况良好，手续齐全，车辆保险险种必须包括乘员险、第三者险、交强险及不计免赔险。乘员保险额不得低于10万元/座，第三者险保额不得低于150万元，车辆必须保证 24小时之内均可在市区行驶，需加装车辆GPS（运输车辆），并提供GPS定位监控平台（运输车辆），不具备以上条件的车辆不予承租。  车辆租赁期间，驾驶员费用、车辆维修、保养、燃油、保险等一切费用由租赁公司承担，车辆过桥过路费、高速路费、停车费由承租方承担。必须根据承租方要求将车辆停放在指定位置。 | 辆/小时 | 700 | 以甲方通知为准 |
| 放线拖拉机租赁（含驾驶员） | 所需用车必须具有有效期内的行驶证。所需用车车况良好，手续齐全，车辆保险险种必须包括乘员险、第三者险、交强险及不计免赔险。乘员保险额不得低于10万元/座，第三者险保额不得低于150万元，车辆必须保证 24小时之内均可在市区行驶，需加装车辆GPS（运输车辆），并提供GPS定位监控平台（运输车辆），不具备以上条件的车辆不予承租。  车辆租赁期间，驾驶员费用、车辆维修、保养、燃油、保险等一切费用由租赁公司承担，车辆过桥过路费、高速路费、停车费由承租方承担。必须根据承租方要求将车辆停放在指定位置。 | 辆/小时 | 980 | 以甲方通知为准 |
| 3吨叉车租赁（含驾驶员） | 所需用车必须具有有效期内的行驶证。所需车辆车况良好，手续齐全，车辆保险险种必须包括第三者险、交强险及不计免赔险。第三者险保额不得低于100万元，不具备以上条件的车辆不予承租。  驾驶员、维修、加油、保险一切费用均由出租方承担、承租方只支付租金。 | 辆/小时 | 6 | 以甲方通知为准 |
| 5吨叉车租赁（含驾驶员） | 所需用车必须具有有效期内的行驶证。所需车辆车况良好，手续齐全，车辆保险险种必须包括第三者险、交强险及不计免赔险。第三者险保额不得低于100万元，不具备以上条件的车辆不予承租。  驾驶员、维修、加油、保险一切费用均由出租方承担、承租方只支付租金。 | 辆/小时 | 6 | 以甲方通知为准 |
| 8吨叉车租赁（含驾驶员） | 所需用车必须具有有效期内的行驶证。所需车辆车况良好，手续齐全，车辆保险险种必须包括第三者险、交强险及不计免赔险。第三者险保额不得低于100万元，不具备以上条件的车辆不予承租。  驾驶员、维修、加油、保险一切费用均由出租方承担、承租方只支付租金。 | 辆/小时 | 6 | 以甲方通知为准 |
| 液压打桩机 | 打桩机必须符合国家相关标准，各项性能良好，年限小于两年；租赁期间，维护、保养等一切费用由租赁公司承担。 | 台/米 | 6 | 以甲方通知为准 |
| 升降车租赁（含驾驶员） | 所需用车必须具有有效期内的行驶证。所需车辆车况良好，手续齐全，车辆保险险种必须包括第三者险、交强险及不计免赔险。第三者险保额不得低于100万元，不具备以上条件的车辆不予承租。  驾驶员、维修、加油、保险一切费用均由出租方承担、承租方只支付租金。 | 台班 | 560 | 以甲方通知为准 |
| 曲臂车租赁（含驾驶员） | 所需用车必须具有有效期内的行驶证。所需车辆车况良好，手续齐全，车辆保险险种必须包括第三者险、交强险及不计免赔险。第三者险保额不得低于100万元，不具备以上条件的车辆不予承租。  驾驶员、维修、加油、保险一切费用均由出租方承担、承租方只支付租金。 | 台班 | 350 | 以甲方通知为准 |
| 轿货两用车租赁（含驾驶员） | 所需用车必须具有有效期内的行驶证。所需用车车况良好，手续齐全，车辆保险险种必须包括乘员险、第三者险、交强险及不计免赔险。乘员保险额不得低于10万元/座，第三者险保额不得低于150万元，车辆必须保证 24小时之内均可在市区行驶，需加装车辆GPS（运输车辆），并提供GPS定位监控平台（运输车辆），不具备以上条件的车辆不予承租。  车辆租赁期间，驾驶员费用、车辆维修、保养、燃油、保险等一切费用由租赁公司承担，车辆过桥过路费、高速路费、停车费由承租方承担。必须根据承租方要求将车辆停放在指定位置。 | 辆/天 | 6 | 以甲方通知为准 |
| 电动轿货两用车租赁（含驾驶员） | 所需用车必须具有有效期内的行驶证。所需用车车况良好，手续齐全，车辆保险险种必须包括乘员险、第三者险、交强险及不计免赔险。乘员保险额不得低于10万元/座，第三者险保额不得低于150万元，车辆必须保证 24小时之内均可在市区行驶，需加装车辆GPS（运输车辆），并提供GPS定位监控平台（运输车辆），不具备以上条件的车辆不予承租。  车辆租赁期间，驾驶员费用、车辆维修、保养、燃油、保险等一切费用由租赁公司承担，车辆过桥过路费、高速路费、停车费由承租方承担。必须根据承租方要求将车辆停放在指定位置。 | 辆/天 | 6 | 以甲方通知为准 |
| 客货两用车租赁（含驾驶员） | 所需用车必须具有有效期内的行驶证。所需用车车况良好，手续齐全，车辆保险险种必须包括乘员险、第三者险、交强险及不计免赔险。乘员保险额不得低于10万元/座，第三者险保额不得低于150万元，车辆必须保证 24小时之内均可在市区行驶，需加装车辆GPS（运输车辆），并提供GPS定位监控平台（运输车辆），不具备以上条件的车辆不予承租。  车辆租赁期间，驾驶员费用、车辆维修、保养、燃油、保险等一切费用由租赁公司承担，车辆过桥过路费、高速路费、停车费由承租方承担。必须根据承租方要求将车辆停放在指定位置。 | 辆/天 | 6 | 以甲方通知为准 |
| 小型客车9座租赁（含驾驶员）（含）以下 | 所需用车必须具有有效期内的行驶证。所需用车车况良好，手续齐全，车辆保险险种必须包括乘员险、第三者险、交强险及不计免赔险。乘员保险额不得低于10万元/座，第三者险保额不得低于150万元，车辆必须保证 24小时之内均可在市区行驶，需加装车辆GPS（运输车辆），并提供GPS定位监控平台（运输车辆），不具备以上条件的车辆不予承租。  车辆租赁期间，驾驶员费用、车辆维修、保养、燃油、保险等一切费用由租赁公司承担，车辆过桥过路费、高速路费、停车费由承租方承担。必须根据承租方要求将车辆停放在指定位置。 | 辆/天 | 6 | 以甲方通知为准 |
| 中型客车（10座-19座）租赁（含驾驶员） | 所需用车必须具有有效期内的行驶证。所需用车车况良好，手续齐全，车辆保险险种必须包括乘员险、第三者险、交强险及不计免赔险。乘员保险额不得低于10万元/座，第三者险保额不得低于150万元，车辆必须保证 24小时之内均可在市区行驶，需加装车辆GPS（运输车辆），并提供GPS定位监控平台（运输车辆），不具备以上条件的车辆不予承租。  车辆租赁期间，驾驶员费用、车辆维修、保养、燃油、保险等一切费用由租赁公司承担，车辆过桥过路费、高速路费、停车费由承租方承担。必须根据承租方要求将车辆停放在指定位置。 | 辆/天 | 7 | 以甲方通知为准 |
| 大型客车20座（含）以上租赁（含驾驶员） | 所需用车必须具有有效期内的行驶证。所需用车车况良好，手续齐全，车辆保险险种必须包括乘员险、第三者险、交强险及不计免赔险。乘员保险额不得低于10万元/座，第三者险保额不得低于150万元，车辆必须保证 24小时之内均可在市区行驶，需加装车辆GPS（运输车辆），并提供GPS定位监控平台（运输车辆），不具备以上条件的车辆不予承租。  车辆租赁期间，驾驶员费用、车辆维修、保养、燃油、保险等一切费用由租赁公司承担，车辆过桥过路费、高速路费、停车费由承租方承担。必须根据承租方要求将车辆停放在指定位置。 | 辆/天 | 7 | 以甲方通知为准 |
| 单排货车租赁（含驾驶员） | 所需用车必须具有有效期内的行驶证。所需用车车况良好，手续齐全，车辆保险险种必须包括乘员险、第三者险、交强险及不计免赔险。乘员保险额不得低于10万元/座，第三者险保额不得低于150万元，车辆必须保证 24小时之内均可在市区行驶，需加装车辆GPS（运输车辆），并提供GPS定位监控平台（运输车辆），不具备以上条件的车辆不予承租。  车辆租赁期间，驾驶员费用、车辆维修、保养、燃油、保险等一切费用由租赁公司承担，车辆过桥过路费、高速路费、停车费由承租方承担。必须根据承租方要求将车辆停放在指定位置。 | 辆/天 | 7 | 以甲方通知为准 |
| 双排货车租赁（含驾驶员） | 所需用车必须具有有效期内的行驶证。所需用车车况良好，手续齐全，车辆保险险种必须包括乘员险、第三者险、交强险及不计免赔险。乘员保险额不得低于10万元/座，第三者险保额不得低于150万元，车辆必须保证 24小时之内均可在市区行驶，需加装车辆GPS（运输车辆），并提供GPS定位监控平台（运输车辆），不具备以上条件的车辆不予承租。  车辆租赁期间，驾驶员费用、车辆维修、保养、燃油、保险等一切费用由租赁公司承担，车辆过桥过路费、高速路费、停车费由承租方承担。必须根据承租方要求将车辆停放在指定位置。 | 辆/天 | 560 | 以甲方通知为准 |
| 箱式货车租赁（含驾驶员） | 所需用车必须具有有效期内的行驶证。所需用车车况良好，手续齐全，车辆保险险种必须包括乘员险、第三者险、交强险及不计免赔险。乘员保险额不得低于10万元/座，第三者险保额不得低于150万元，车辆必须保证 24小时之内均可在市区行驶，需加装车辆GPS（运输车辆），并提供GPS定位监控平台（运输车辆），不具备以上条件的车辆不予承租。  车辆租赁期间，驾驶员费用、车辆维修、保养、燃油、保险等一切费用由租赁公司承担，车辆过桥过路费、高速路费、停车费由承租方承担。必须根据承租方要求将车辆停放在指定位置。 | 辆/天 | 560 | 以甲方通知为准 |
| 随车起重机（8吨）租赁（含驾驶员） | 所需用车必须具有有效期内的行驶证。所需用车车况良好，手续齐全，车辆保险险种必须包括乘员险、第三者险、交强险及不计免赔险。乘员保险额不得低于10万元/座，第三者险保额不得低于150万元，车辆必须保证 24小时之内均可在市区行驶，需加装车辆GPS（运输车辆），并提供GPS定位监控平台（运输车辆），不具备以上条件的车辆不予承租。  车辆租赁期间，驾驶员费用、车辆维修、保养、燃油、保险等一切费用由租赁公司承担，车辆过桥过路费、高速路费、停车费由承租方承担。必须根据承租方要求将车辆停放在指定位置。 | 辆/天 | 6 | 以甲方通知为准 |
| 随车起重机（12吨）租赁（含驾驶员） | 所需用车必须具有有效期内的行驶证。所需用车车况良好，手续齐全，车辆保险险种必须包括乘员险、第三者险、交强险及不计免赔险。乘员保险额不得低于10万元/座，第三者险保额不得低于150万元，车辆必须保证 24小时之内均可在市区行驶，需加装车辆GPS（运输车辆），并提供GPS定位监控平台（运输车辆），不具备以上条件的车辆不予承租。  车辆租赁期间，驾驶员费用、车辆维修、保养、燃油、保险等一切费用由租赁公司承担，车辆过桥过路费、高速路费、停车费由承租方承担。必须根据承租方要求将车辆停放在指定位置。 | 辆/天 | 56 | 以甲方通知为准 |
| 随车起重机（16吨）租赁（含驾驶员） | 所需用车必须具有有效期内的行驶证。所需用车车况良好，手续齐全，车辆保险险种必须包括乘员险、第三者险、交强险及不计免赔险。乘员保险额不得低于10万元/座，第三者险保额不得低于150万元，车辆必须保证 24小时之内均可在市区行驶，需加装车辆GPS（运输车辆），并提供GPS定位监控平台（运输车辆），不具备以上条件的车辆不予承租。  车辆租赁期间，驾驶员费用、车辆维修、保养、燃油、保险等一切费用由租赁公司承担，车辆过桥过路费、高速路费、停车费由承租方承担。必须根据承租方要求将车辆停放在指定位置。 | 辆/天 | 70 | 以甲方通知为准 |
| 7米货车租赁（含驾驶员） | 所需用车必须具有有效期内的行驶证。所需用车车况良好，手续齐全，车辆保险险种必须包括乘员险、第三者险、交强险及不计免赔险。乘员保险额不得低于10万元/座，第三者险保额不得低于150万元，车辆必须保证 24小时之内均可在市区行驶，需加装车辆GPS（运输车辆），并提供GPS定位监控平台（运输车辆），不具备以上条件的车辆不予承租。  车辆租赁期间，驾驶员费用、车辆维修、保养、燃油、保险等一切费用由租赁公司承担，车辆过桥过路费、高速路费、停车费由承租方承担。必须根据承租方要求将车辆停放在指定位置。 | 辆/小时 | 7 | 以甲方通知为准 |
| 10米货车租赁（含驾驶员） | 所需用车必须具有有效期内的行驶证。所需用车车况良好，手续齐全，车辆保险险种必须包括乘员险、第三者险、交强险及不计免赔险。乘员保险额不得低于10万元/座，第三者险保额不得低于150万元，车辆必须保证 24小时之内均可在市区行驶，需加装车辆GPS（运输车辆），并提供GPS定位监控平台（运输车辆），不具备以上条件的车辆不予承租。  车辆租赁期间，驾驶员费用、车辆维修、保养、燃油、保险等一切费用由租赁公司承担，车辆过桥过路费、高速路费、停车费由承租方承担。必须根据承租方要求将车辆停放在指定位置。 | 辆/小时 | 12 | 以甲方通知为准 |
| 13米货车租赁（含驾驶员） | 所需用车必须具有有效期内的行驶证。所需用车车况良好，手续齐全，车辆保险险种必须包括乘员险、第三者险、交强险及不计免赔险。乘员保险额不得低于10万元/座，第三者险保额不得低于150万元，车辆必须保证 24小时之内均可在市区行驶，需加装车辆GPS（运输车辆），并提供GPS定位监控平台（运输车辆），不具备以上条件的车辆不予承租。  车辆租赁期间，驾驶员费用、车辆维修、保养、燃油、保险等一切费用由租赁公司承担，车辆过桥过路费、高速路费、停车费由承租方承担。必须根据承租方要求将车辆停放在指定位置。 | 辆/小时 | 11 | 以甲方通知为准 |
| 半挂货车租赁（含驾驶员） | 所需用车必须具有有效期内的行驶证。所需用车车况良好，手续齐全，车辆保险险种必须包括乘员险、第三者险、交强险及不计免赔险。乘员保险额不得低于10万元/座，第三者险保额不得低于150万元，车辆必须保证 24小时之内均可在市区行驶，需加装车辆GPS（运输车辆），并提供GPS定位监控平台（运输车辆），不具备以上条件的车辆不予承租。  车辆租赁期间，驾驶员费用、车辆维修、保养、燃油、保险等一切费用由租赁公司承担，车辆过桥过路费、高速路费、停车费由承租方承担。必须根据承租方要求将车辆停放在指定位置。 | 辆/小时 | 21 | 以甲方通知为准 |
| 焊接机租赁 | 焊接机必须符合国家相关标准，各项性能良好，年限小于两年；租赁期间，维护、保养等一切费用由租赁公司承担。 | 台/天 | 343 | 以甲方通知为准 |
| 熔接机租赁 | 熔接机必须符合国家相关标准，各项性能良好，年限小于两年；租赁期间，维护、保养等一切费用由租赁公司承担。 | 台/天 | 343 | 以甲方通知为准 |
| 破碎机租赁 | 破碎机必须符合国家相关标准，各项性能良好，年限小于两年；租赁期间，维护、保养等一切费用由租赁公司承担。 | 台/天 | 350 | 以甲方通知为准 |
| 配电设备技改施工挖掘机等租赁项目（包04） | 8T吊车租赁（含驾驶员） | 所需用车必须具有有效期内的行驶证。所需车辆车况良好，手续齐全，车辆保险险种必须包括第三者险、交强险及不计免赔险。第三者险保额不得低于100万元，不具备以上条件的车辆不予承租。  驾驶员、维修、加油、保险一切费用均由出租方承担、承租方只支付租金。 | 辆/小时 | 2400 | 以甲方通知为准 | 完成过与招标项目相类似的同等或以上技术要求的项目：2021年1月1日至招标采购公告发布日止，投标方完成过设备租赁服务业绩不少于1份。注：业绩必须提供对应的合同复印件、发票和相应查验截图。 |
| 12T吊车租赁（含驾驶员） | 所需用车必须具有有效期内的行驶证。所需车辆车况良好，手续齐全，车辆保险险种必须包括第三者险、交强险及不计免赔险。第三者险保额不得低于100万元，不具备以上条件的车辆不予承租。  驾驶员、维修、加油、保险一切费用均由出租方承担、承租方只支付租金。 | 辆/小时 | 720 | 以甲方通知为准 |
| 16T吊车租赁（含驾驶员） | 所需用车必须具有有效期内的行驶证。所需车辆车况良好，手续齐全，车辆保险险种必须包括第三者险、交强险及不计免赔险。第三者险保额不得低于100万元，不具备以上条件的车辆不予承租。  驾驶员、维修、加油、保险一切费用均由出租方承担、承租方只支付租金。 | 辆/小时 | 60 | 以甲方通知为准 |
| 20T吊车租赁（含驾驶员） | 所需用车必须具有有效期内的行驶证。所需车辆车况良好，手续齐全，车辆保险险种必须包括第三者险、交强险及不计免赔险。第三者险保额不得低于100万元，不具备以上条件的车辆不予承租。  驾驶员、维修、加油、保险一切费用均由出租方承担、承租方只支付租金。 | 辆/小时 | 60 | 以甲方通知为准 |
| 25T吊车租赁（含驾驶员） | 所需用车必须具有有效期内的行驶证。所需车辆车况良好，手续齐全，车辆保险险种必须包括第三者险、交强险及不计免赔险。第三者险保额不得低于100万元，不具备以上条件的车辆不予承租。  驾驶员、维修、加油、保险一切费用均由出租方承担、承租方只支付租金。 | 辆/小时 | 15 | 以甲方通知为准 |
| 40T吊车租赁（含驾驶员） | 所需用车必须具有有效期内的行驶证。所需车辆车况良好，手续齐全，车辆保险险种必须包括第三者险、交强险及不计免赔险。第三者险保额不得低于100万元，不具备以上条件的车辆不予承租。  驾驶员、维修、加油、保险一切费用均由出租方承担、承租方只支付租金。 | 辆/小时 | 15 | 以甲方通知为准 |
| 50T吊车租赁（含驾驶员） | 所需用车必须具有有效期内的行驶证。所需车辆车况良好，手续齐全，车辆保险险种必须包括第三者险、交强险及不计免赔险。第三者险保额不得低于100万元，不具备以上条件的车辆不予承租。  驾驶员、维修、加油、保险一切费用均由出租方承担、承租方只支付租金。 | 辆/小时 | 15 | 以甲方通知为准 |
| 75T吊车租赁（含驾驶员） | 所需用车必须具有有效期内的行驶证。所需车辆车况良好，手续齐全，车辆保险险种必须包括第三者险、交强险及不计免赔险。第三者险保额不得低于100万元，不具备以上条件的车辆不予承租。  驾驶员、维修、加油、保险一切费用均由出租方承担、承租方只支付租金。 | 辆/小时 | 15 | 以甲方通知为准 |
| 100T吊车租赁（含驾驶员） | 所需用车必须具有有效期内的行驶证。所需车辆车况良好，手续齐全，车辆保险险种必须包括第三者险、交强险及不计免赔险。第三者险保额不得低于100万元，不具备以上条件的车辆不予承租。  驾驶员、维修、加油、保险一切费用均由出租方承担、承租方只支付租金。 | 辆/小时 | 15 | 以甲方通知为准 |
| 130T吊车租赁（含驾驶员） | 所需用车必须具有有效期内的行驶证。所需车辆车况良好，手续齐全，车辆保险险种必须包括第三者险、交强险及不计免赔险。第三者险保额不得低于100万元，不具备以上条件的车辆不予承租。  驾驶员、维修、加油、保险一切费用均由出租方承担、承租方只支付租金。 | 辆/小时 | 15 | 以甲方通知为准 |
| 220T吊车租赁（含驾驶员） | 所需用车必须具有有效期内的行驶证。所需车辆车况良好，手续齐全，车辆保险险种必须包括第三者险、交强险及不计免赔险。第三者险保额不得低于100万元，不具备以上条件的车辆不予承租。  驾驶员、维修、加油、保险一切费用均由出租方承担、承租方只支付租金。 | 辆/小时 | 12 | 以甲方通知为准 |
| 300T吊车租赁（含驾驶员） | 所需用车必须具有有效期内的行驶证。所需车辆车况良好，手续齐全，车辆保险险种必须包括第三者险、交强险及不计免赔险。第三者险保额不得低于100万元，不具备以上条件的车辆不予承租。  驾驶员、维修、加油、保险一切费用均由出租方承担、承租方只支付租金。 | 辆/小时 | 3 | 以甲方通知为准 |
| 50型挖掘机租赁（含驾驶员） | 所需用车必须具有有效期内的行驶证。所需车辆车况良好，手续齐全，车辆保险险种必须包括第三者险、交强险及不计免赔险。第三者险保额不得低于100万元，不具备以上条件的车辆不予承租。  驾驶员、维修、加油、保险一切费用均由出租方承担、承租方只支付租金。 | 辆/小时 | 3 | 以甲方通知为准 |
| 60型挖掘机租赁（含驾驶员） | 所需用车必须具有有效期内的行驶证。所需车辆车况良好，手续齐全，车辆保险险种必须包括第三者险、交强险及不计免赔险。第三者险保额不得低于100万元，不具备以上条件的车辆不予承租。  驾驶员、维修、加油、保险一切费用均由出租方承担、承租方只支付租金。 | 辆/小时 | 3 | 以甲方通知为准 |
| 85型挖掘机租赁（含驾驶员） | 所需用车必须具有有效期内的行驶证。所需车辆车况良好，手续齐全，车辆保险险种必须包括第三者险、交强险及不计免赔险。第三者险保额不得低于100万元，不具备以上条件的车辆不予承租。  驾驶员、维修、加油、保险一切费用均由出租方承担、承租方只支付租金。 | 辆/小时 | 3 | 以甲方通知为准 |
| 120型挖掘机租赁（含驾驶员） | 所需用车必须具有有效期内的行驶证。所需车辆车况良好，手续齐全，车辆保险险种必须包括第三者险、交强险及不计免赔险。第三者险保额不得低于100万元，不具备以上条件的车辆不予承租。  驾驶员、维修、加油、保险一切费用均由出租方承担、承租方只支付租金。 | 辆/小时 | 3 | 以甲方通知为准 |
| 150型挖掘机租赁（含驾驶员） | 所需用车必须具有有效期内的行驶证。所需车辆车况良好，手续齐全，车辆保险险种必须包括第三者险、交强险及不计免赔险。第三者险保额不得低于100万元，不具备以上条件的车辆不予承租。  驾驶员、维修、加油、保险一切费用均由出租方承担、承租方只支付租金。 | 辆/小时 | 3 | 以甲方通知为准 |
| 200型挖掘机租赁（含驾驶员） | 所需用车必须具有有效期内的行驶证。所需车辆车况良好，手续齐全，车辆保险险种必须包括第三者险、交强险及不计免赔险。第三者险保额不得低于100万元，不具备以上条件的车辆不予承租。  驾驶员、维修、加油、保险一切费用均由出租方承担、承租方只支付租金。 | 辆/小时 | 3 | 以甲方通知为准 |
| 220型挖掘机租赁（含驾驶员） | 所需用车必须具有有效期内的行驶证。所需车辆车况良好，手续齐全，车辆保险险种必须包括第三者险、交强险及不计免赔险。第三者险保额不得低于100万元，不具备以上条件的车辆不予承租。  驾驶员、维修、加油、保险一切费用均由出租方承担、承租方只支付租金。 | 辆/小时 | 3 | 以甲方通知为准 |
| 260型挖掘机租赁（含驾驶员） | 所需用车必须具有有效期内的行驶证。所需车辆车况良好，手续齐全，车辆保险险种必须包括第三者险、交强险及不计免赔险。第三者险保额不得低于100万元，不具备以上条件的车辆不予承租。  驾驶员、维修、加油、保险一切费用均由出租方承担、承租方只支付租金。 | 辆/小时 | 3 | 以甲方通知为准 |
| 320型挖掘机租赁（含驾驶员） | 所需用车必须具有有效期内的行驶证。所需车辆车况良好，手续齐全，车辆保险险种必须包括第三者险、交强险及不计免赔险。第三者险保额不得低于100万元，不具备以上条件的车辆不予承租。  驾驶员、维修、加油、保险一切费用均由出租方承担、承租方只支付租金。 | 辆/小时 | 3 | 以甲方通知为准 |
| 360型挖掘机租赁（含驾驶员） | 所需用车必须具有有效期内的行驶证。所需车辆车况良好，手续齐全，车辆保险险种必须包括第三者险、交强险及不计免赔险。第三者险保额不得低于100万元，不具备以上条件的车辆不予承租。  驾驶员、维修、加油、保险一切费用均由出租方承担、承租方只支付租金。 | 辆/小时 | 3 | 以甲方通知为准 |
| 运输拖拉机租赁（含驾驶员） | 所需用车必须具有有效期内的行驶证。所需用车车况良好，手续齐全，车辆保险险种必须包括乘员险、第三者险、交强险及不计免赔险。乘员保险额不得低于10万元/座，第三者险保额不得低于150万元，车辆必须保证 24小时之内均可在市区行驶，需加装车辆GPS（运输车辆），并提供GPS定位监控平台（运输车辆），不具备以上条件的车辆不予承租。  车辆租赁期间，驾驶员费用、车辆维修、保养、燃油、保险等一切费用由租赁公司承担，车辆过桥过路费、高速路费、停车费由承租方承担。必须根据承租方要求将车辆停放在指定位置。 | 辆/小时 | 600 | 以甲方通知为准 |
| 放线拖拉机租赁（含驾驶员） | 所需用车必须具有有效期内的行驶证。所需用车车况良好，手续齐全，车辆保险险种必须包括乘员险、第三者险、交强险及不计免赔险。乘员保险额不得低于10万元/座，第三者险保额不得低于150万元，车辆必须保证 24小时之内均可在市区行驶，需加装车辆GPS（运输车辆），并提供GPS定位监控平台（运输车辆），不具备以上条件的车辆不予承租。  车辆租赁期间，驾驶员费用、车辆维修、保养、燃油、保险等一切费用由租赁公司承担，车辆过桥过路费、高速路费、停车费由承租方承担。必须根据承租方要求将车辆停放在指定位置。 | 辆/小时 | 840 | 以甲方通知为准 |
| 3吨叉车租赁（含驾驶员） | 所需用车必须具有有效期内的行驶证。所需车辆车况良好，手续齐全，车辆保险险种必须包括第三者险、交强险及不计免赔险。第三者险保额不得低于100万元，不具备以上条件的车辆不予承租。  驾驶员、维修、加油、保险一切费用均由出租方承担、承租方只支付租金。 | 辆/小时 | 5 | 以甲方通知为准 |
| 5吨叉车租赁（含驾驶员） | 所需用车必须具有有效期内的行驶证。所需车辆车况良好，手续齐全，车辆保险险种必须包括第三者险、交强险及不计免赔险。第三者险保额不得低于100万元，不具备以上条件的车辆不予承租。  驾驶员、维修、加油、保险一切费用均由出租方承担、承租方只支付租金。 | 辆/小时 | 5 | 以甲方通知为准 |
| 8吨叉车租赁（含驾驶员） | 所需用车必须具有有效期内的行驶证。所需车辆车况良好，手续齐全，车辆保险险种必须包括第三者险、交强险及不计免赔险。第三者险保额不得低于100万元，不具备以上条件的车辆不予承租。  驾驶员、维修、加油、保险一切费用均由出租方承担、承租方只支付租金。 | 辆/小时 | 5 | 以甲方通知为准 |
| 液压打桩机 | 打桩机必须符合国家相关标准，各项性能良好，年限小于两年；租赁期间，维护、保养等一切费用由租赁公司承担。 | 台/米 | 5 | 以甲方通知为准 |
| 升降车租赁（含驾驶员） | 所需用车必须具有有效期内的行驶证。所需车辆车况良好，手续齐全，车辆保险险种必须包括第三者险、交强险及不计免赔险。第三者险保额不得低于100万元，不具备以上条件的车辆不予承租。  驾驶员、维修、加油、保险一切费用均由出租方承担、承租方只支付租金。 | 台班 | 480 | 以甲方通知为准 |
| 曲臂车租赁（含驾驶员） | 所需用车必须具有有效期内的行驶证。所需车辆车况良好，手续齐全，车辆保险险种必须包括第三者险、交强险及不计免赔险。第三者险保额不得低于100万元，不具备以上条件的车辆不予承租。  驾驶员、维修、加油、保险一切费用均由出租方承担、承租方只支付租金。 | 台班 | 300 | 以甲方通知为准 |
| 轿货两用车租赁（含驾驶员） | 所需用车必须具有有效期内的行驶证。所需用车车况良好，手续齐全，车辆保险险种必须包括乘员险、第三者险、交强险及不计免赔险。乘员保险额不得低于10万元/座，第三者险保额不得低于150万元，车辆必须保证 24小时之内均可在市区行驶，需加装车辆GPS（运输车辆），并提供GPS定位监控平台（运输车辆），不具备以上条件的车辆不予承租。  车辆租赁期间，驾驶员费用、车辆维修、保养、燃油、保险等一切费用由租赁公司承担，车辆过桥过路费、高速路费、停车费由承租方承担。必须根据承租方要求将车辆停放在指定位置。 | 辆/天 | 5 | 以甲方通知为准 |
| 电动轿货两用车租赁（含驾驶员） | 所需用车必须具有有效期内的行驶证。所需用车车况良好，手续齐全，车辆保险险种必须包括乘员险、第三者险、交强险及不计免赔险。乘员保险额不得低于10万元/座，第三者险保额不得低于150万元，车辆必须保证 24小时之内均可在市区行驶，需加装车辆GPS（运输车辆），并提供GPS定位监控平台（运输车辆），不具备以上条件的车辆不予承租。  车辆租赁期间，驾驶员费用、车辆维修、保养、燃油、保险等一切费用由租赁公司承担，车辆过桥过路费、高速路费、停车费由承租方承担。必须根据承租方要求将车辆停放在指定位置。 | 辆/天 | 5 | 以甲方通知为准 |
| 客货两用车租赁（含驾驶员） | 所需用车必须具有有效期内的行驶证。所需用车车况良好，手续齐全，车辆保险险种必须包括乘员险、第三者险、交强险及不计免赔险。乘员保险额不得低于10万元/座，第三者险保额不得低于150万元，车辆必须保证 24小时之内均可在市区行驶，需加装车辆GPS（运输车辆），并提供GPS定位监控平台（运输车辆），不具备以上条件的车辆不予承租。  车辆租赁期间，驾驶员费用、车辆维修、保养、燃油、保险等一切费用由租赁公司承担，车辆过桥过路费、高速路费、停车费由承租方承担。必须根据承租方要求将车辆停放在指定位置。 | 辆/天 | 5 | 以甲方通知为准 |
| 小型客车9座租赁（含驾驶员）（含）以下 | 所需用车必须具有有效期内的行驶证。所需用车车况良好，手续齐全，车辆保险险种必须包括乘员险、第三者险、交强险及不计免赔险。乘员保险额不得低于10万元/座，第三者险保额不得低于150万元，车辆必须保证 24小时之内均可在市区行驶，需加装车辆GPS（运输车辆），并提供GPS定位监控平台（运输车辆），不具备以上条件的车辆不予承租。  车辆租赁期间，驾驶员费用、车辆维修、保养、燃油、保险等一切费用由租赁公司承担，车辆过桥过路费、高速路费、停车费由承租方承担。必须根据承租方要求将车辆停放在指定位置。 | 辆/天 | 5 | 以甲方通知为准 |
| 中型客车（10座-19座）租赁（含驾驶员） | 所需用车必须具有有效期内的行驶证。所需用车车况良好，手续齐全，车辆保险险种必须包括乘员险、第三者险、交强险及不计免赔险。乘员保险额不得低于10万元/座，第三者险保额不得低于150万元，车辆必须保证 24小时之内均可在市区行驶，需加装车辆GPS（运输车辆），并提供GPS定位监控平台（运输车辆），不具备以上条件的车辆不予承租。  车辆租赁期间，驾驶员费用、车辆维修、保养、燃油、保险等一切费用由租赁公司承担，车辆过桥过路费、高速路费、停车费由承租方承担。必须根据承租方要求将车辆停放在指定位置。 | 辆/天 | 6 | 以甲方通知为准 |
| 大型客车20座（含）以上租赁（含驾驶员） | 所需用车必须具有有效期内的行驶证。所需用车车况良好，手续齐全，车辆保险险种必须包括乘员险、第三者险、交强险及不计免赔险。乘员保险额不得低于10万元/座，第三者险保额不得低于150万元，车辆必须保证 24小时之内均可在市区行驶，需加装车辆GPS（运输车辆），并提供GPS定位监控平台（运输车辆），不具备以上条件的车辆不予承租。  车辆租赁期间，驾驶员费用、车辆维修、保养、燃油、保险等一切费用由租赁公司承担，车辆过桥过路费、高速路费、停车费由承租方承担。必须根据承租方要求将车辆停放在指定位置。 | 辆/天 | 6 | 以甲方通知为准 |
| 单排货车租赁（含驾驶员） | 所需用车必须具有有效期内的行驶证。所需用车车况良好，手续齐全，车辆保险险种必须包括乘员险、第三者险、交强险及不计免赔险。乘员保险额不得低于10万元/座，第三者险保额不得低于150万元，车辆必须保证 24小时之内均可在市区行驶，需加装车辆GPS（运输车辆），并提供GPS定位监控平台（运输车辆），不具备以上条件的车辆不予承租。  车辆租赁期间，驾驶员费用、车辆维修、保养、燃油、保险等一切费用由租赁公司承担，车辆过桥过路费、高速路费、停车费由承租方承担。必须根据承租方要求将车辆停放在指定位置。 | 辆/天 | 6 | 以甲方通知为准 |
| 双排货车租赁（含驾驶员） | 所需用车必须具有有效期内的行驶证。所需用车车况良好，手续齐全，车辆保险险种必须包括乘员险、第三者险、交强险及不计免赔险。乘员保险额不得低于10万元/座，第三者险保额不得低于150万元，车辆必须保证 24小时之内均可在市区行驶，需加装车辆GPS（运输车辆），并提供GPS定位监控平台（运输车辆），不具备以上条件的车辆不予承租。  车辆租赁期间，驾驶员费用、车辆维修、保养、燃油、保险等一切费用由租赁公司承担，车辆过桥过路费、高速路费、停车费由承租方承担。必须根据承租方要求将车辆停放在指定位置。 | 辆/天 | 480 | 以甲方通知为准 |
| 箱式货车租赁（含驾驶员） | 所需用车必须具有有效期内的行驶证。所需用车车况良好，手续齐全，车辆保险险种必须包括乘员险、第三者险、交强险及不计免赔险。乘员保险额不得低于10万元/座，第三者险保额不得低于150万元，车辆必须保证 24小时之内均可在市区行驶，需加装车辆GPS（运输车辆），并提供GPS定位监控平台（运输车辆），不具备以上条件的车辆不予承租。  车辆租赁期间，驾驶员费用、车辆维修、保养、燃油、保险等一切费用由租赁公司承担，车辆过桥过路费、高速路费、停车费由承租方承担。必须根据承租方要求将车辆停放在指定位置。 | 辆/天 | 480 | 以甲方通知为准 |
| 随车起重机（8吨）租赁（含驾驶员） | 所需用车必须具有有效期内的行驶证。所需用车车况良好，手续齐全，车辆保险险种必须包括乘员险、第三者险、交强险及不计免赔险。乘员保险额不得低于10万元/座，第三者险保额不得低于150万元，车辆必须保证 24小时之内均可在市区行驶，需加装车辆GPS（运输车辆），并提供GPS定位监控平台（运输车辆），不具备以上条件的车辆不予承租。  车辆租赁期间，驾驶员费用、车辆维修、保养、燃油、保险等一切费用由租赁公司承担，车辆过桥过路费、高速路费、停车费由承租方承担。必须根据承租方要求将车辆停放在指定位置。 | 辆/天 | 5 | 以甲方通知为准 |
| 随车起重机（12吨）租赁（含驾驶员） | 所需用车必须具有有效期内的行驶证。所需用车车况良好，手续齐全，车辆保险险种必须包括乘员险、第三者险、交强险及不计免赔险。乘员保险额不得低于10万元/座，第三者险保额不得低于150万元，车辆必须保证 24小时之内均可在市区行驶，需加装车辆GPS（运输车辆），并提供GPS定位监控平台（运输车辆），不具备以上条件的车辆不予承租。  车辆租赁期间，驾驶员费用、车辆维修、保养、燃油、保险等一切费用由租赁公司承担，车辆过桥过路费、高速路费、停车费由承租方承担。必须根据承租方要求将车辆停放在指定位置。 | 辆/天 | 48 | 以甲方通知为准 |
| 随车起重机（16吨）租赁（含驾驶员） | 所需用车必须具有有效期内的行驶证。所需用车车况良好，手续齐全，车辆保险险种必须包括乘员险、第三者险、交强险及不计免赔险。乘员保险额不得低于10万元/座，第三者险保额不得低于150万元，车辆必须保证 24小时之内均可在市区行驶，需加装车辆GPS（运输车辆），并提供GPS定位监控平台（运输车辆），不具备以上条件的车辆不予承租。  车辆租赁期间，驾驶员费用、车辆维修、保养、燃油、保险等一切费用由租赁公司承担，车辆过桥过路费、高速路费、停车费由承租方承担。必须根据承租方要求将车辆停放在指定位置。 | 辆/天 | 60 | 以甲方通知为准 |
| 7米货车租赁（含驾驶员） | 所需用车必须具有有效期内的行驶证。所需用车车况良好，手续齐全，车辆保险险种必须包括乘员险、第三者险、交强险及不计免赔险。乘员保险额不得低于10万元/座，第三者险保额不得低于150万元，车辆必须保证 24小时之内均可在市区行驶，需加装车辆GPS（运输车辆），并提供GPS定位监控平台（运输车辆），不具备以上条件的车辆不予承租。  车辆租赁期间，驾驶员费用、车辆维修、保养、燃油、保险等一切费用由租赁公司承担，车辆过桥过路费、高速路费、停车费由承租方承担。必须根据承租方要求将车辆停放在指定位置。 | 辆/小时 | 6 | 以甲方通知为准 |
| 10米货车租赁（含驾驶员） | 所需用车必须具有有效期内的行驶证。所需用车车况良好，手续齐全，车辆保险险种必须包括乘员险、第三者险、交强险及不计免赔险。乘员保险额不得低于10万元/座，第三者险保额不得低于150万元，车辆必须保证 24小时之内均可在市区行驶，需加装车辆GPS（运输车辆），并提供GPS定位监控平台（运输车辆），不具备以上条件的车辆不予承租。  车辆租赁期间，驾驶员费用、车辆维修、保养、燃油、保险等一切费用由租赁公司承担，车辆过桥过路费、高速路费、停车费由承租方承担。必须根据承租方要求将车辆停放在指定位置。 | 辆/小时 | 10 | 以甲方通知为准 |
| 13米货车租赁（含驾驶员） | 所需用车必须具有有效期内的行驶证。所需用车车况良好，手续齐全，车辆保险险种必须包括乘员险、第三者险、交强险及不计免赔险。乘员保险额不得低于10万元/座，第三者险保额不得低于150万元，车辆必须保证 24小时之内均可在市区行驶，需加装车辆GPS（运输车辆），并提供GPS定位监控平台（运输车辆），不具备以上条件的车辆不予承租。  车辆租赁期间，驾驶员费用、车辆维修、保养、燃油、保险等一切费用由租赁公司承担，车辆过桥过路费、高速路费、停车费由承租方承担。必须根据承租方要求将车辆停放在指定位置。 | 辆/小时 | 9 | 以甲方通知为准 |
| 半挂货车租赁（含驾驶员） | 所需用车必须具有有效期内的行驶证。所需用车车况良好，手续齐全，车辆保险险种必须包括乘员险、第三者险、交强险及不计免赔险。乘员保险额不得低于10万元/座，第三者险保额不得低于150万元，车辆必须保证 24小时之内均可在市区行驶，需加装车辆GPS（运输车辆），并提供GPS定位监控平台（运输车辆），不具备以上条件的车辆不予承租。  车辆租赁期间，驾驶员费用、车辆维修、保养、燃油、保险等一切费用由租赁公司承担，车辆过桥过路费、高速路费、停车费由承租方承担。必须根据承租方要求将车辆停放在指定位置。 | 辆/小时 | 18 | 以甲方通知为准 |
| 焊接机租赁 | 焊接机必须符合国家相关标准，各项性能良好，年限小于两年；租赁期间，维护、保养等一切费用由租赁公司承担。 | 台/天 | 294 | 以甲方通知为准 |
| 熔接机租赁 | 熔接机必须符合国家相关标准，各项性能良好，年限小于两年；租赁期间，维护、保养等一切费用由租赁公司承担。 | 台/天 | 294 | 以甲方通知为准 |
| 破碎机租赁 | 破碎机必须符合国家相关标准，各项性能良好，年限小于两年；租赁期间，维护、保养等一切费用由租赁公司承担。 | 台/天 | 300 | 以甲方通知为准 |

具体服务不局限于上述采购需求一览表。应包括上述服务相关延伸服务及产品，类似升级服务及相关产品。

备注：

1.取得《国家电网有限公司集中规模招标采购供应商资质能力核实证明》或《国网智能科技股份有限公司集中规模招标采购供应商资质能力核实证明》（以下简称《核实证明》）的投标人，应按要求使用该《核实证明》。《核实证明》含有的业绩、试验报告不能满足招标文件要求的，需要提供满足要求的业绩、试验报告等证明材料；未取得《核实证明》的，投标人需要提供对应支持证明材料。

2.投标文件中提供的证明材料复印件应复印清晰、可辨认且不得遮盖、涂抹，否则视为无效。

3.合同金额以所提供的发票及查验截图为准，业绩发票影印件后须附通过国家税务总局全国增值税发票查验平台（网址：https://inv-veri.chinatax.gov.cn/）查验的发票结果截图，“一发票一截图”，发票开票日期不得晚于项目“专用业绩要求”中要求的时间。未提供发票或未提供对应发票查验结果截图的或发票开标日期晚于项目“专用业绩要求”中要求的时间的业绩不予认可。所有业绩支撑证明材料内容须保证清晰、可辨认且不得遮盖、涂抹。

**分标四：配电设备大修施工多种机械租赁项目**

|  |  |  |  |  |  |  |
| --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- |
| **项目名称** | **服务内容** | **主要技术要求** | **单位** | **数量** | **服务期/工期** | **专用业绩要求** |
| 配电设备大修施工多种机械租赁项目（包01） | 8T吊车租赁（含驾驶员） | 所需用车必须具有有效期内的行驶证。所需车辆车况良好，手续齐全，车辆保险险种必须包括第三者险、交强险及不计免赔险。第三者险保额不得低于100万元，不具备以上条件的车辆不予承租。  驾驶员、维修、加油、保险一切费用均由出租方承担、承租方只支付租金。 | 辆/小时 | 4400 | 以甲方通知为准 | 完成过与招标项目相类似的同等或以上技术要求的项目：2021年1月1日至招标采购公告发布日止，投标方完成过设备租赁服务业绩不少于1份。注：业绩必须提供对应的合同复印件、发票和相应查验截图。 |
| 12T吊车租赁（含驾驶员） | 所需用车必须具有有效期内的行驶证。所需车辆车况良好，手续齐全，车辆保险险种必须包括第三者险、交强险及不计免赔险。第三者险保额不得低于100万元，不具备以上条件的车辆不予承租。  驾驶员、维修、加油、保险一切费用均由出租方承担、承租方只支付租金。 | 辆/小时 | 1320 | 以甲方通知为准 |
| 16T吊车租赁（含驾驶员） | 所需用车必须具有有效期内的行驶证。所需车辆车况良好，手续齐全，车辆保险险种必须包括第三者险、交强险及不计免赔险。第三者险保额不得低于100万元，不具备以上条件的车辆不予承租。  驾驶员、维修、加油、保险一切费用均由出租方承担、承租方只支付租金。 | 辆/小时 | 110 | 以甲方通知为准 |
| 20T吊车租赁（含驾驶员） | 所需用车必须具有有效期内的行驶证。所需车辆车况良好，手续齐全，车辆保险险种必须包括第三者险、交强险及不计免赔险。第三者险保额不得低于100万元，不具备以上条件的车辆不予承租。  驾驶员、维修、加油、保险一切费用均由出租方承担、承租方只支付租金。 | 辆/小时 | 110 | 以甲方通知为准 |
| 25T吊车租赁（含驾驶员） | 所需用车必须具有有效期内的行驶证。所需车辆车况良好，手续齐全，车辆保险险种必须包括第三者险、交强险及不计免赔险。第三者险保额不得低于100万元，不具备以上条件的车辆不予承租。  驾驶员、维修、加油、保险一切费用均由出租方承担、承租方只支付租金。 | 辆/小时 | 28 | 以甲方通知为准 |
| 40T吊车租赁（含驾驶员） | 所需用车必须具有有效期内的行驶证。所需车辆车况良好，手续齐全，车辆保险险种必须包括第三者险、交强险及不计免赔险。第三者险保额不得低于100万元，不具备以上条件的车辆不予承租。  驾驶员、维修、加油、保险一切费用均由出租方承担、承租方只支付租金。 | 辆/小时 | 28 | 以甲方通知为准 |
| 50T吊车租赁（含驾驶员） | 所需用车必须具有有效期内的行驶证。所需车辆车况良好，手续齐全，车辆保险险种必须包括第三者险、交强险及不计免赔险。第三者险保额不得低于100万元，不具备以上条件的车辆不予承租。  驾驶员、维修、加油、保险一切费用均由出租方承担、承租方只支付租金。 | 辆/小时 | 28 | 以甲方通知为准 |
| 75T吊车租赁（含驾驶员） | 所需用车必须具有有效期内的行驶证。所需车辆车况良好，手续齐全，车辆保险险种必须包括第三者险、交强险及不计免赔险。第三者险保额不得低于100万元，不具备以上条件的车辆不予承租。  驾驶员、维修、加油、保险一切费用均由出租方承担、承租方只支付租金。 | 辆/小时 | 28 | 以甲方通知为准 |
| 100T吊车租赁（含驾驶员） | 所需用车必须具有有效期内的行驶证。所需车辆车况良好，手续齐全，车辆保险险种必须包括第三者险、交强险及不计免赔险。第三者险保额不得低于100万元，不具备以上条件的车辆不予承租。  驾驶员、维修、加油、保险一切费用均由出租方承担、承租方只支付租金。 | 辆/小时 | 28 | 以甲方通知为准 |
| 130T吊车租赁（含驾驶员） | 所需用车必须具有有效期内的行驶证。所需车辆车况良好，手续齐全，车辆保险险种必须包括第三者险、交强险及不计免赔险。第三者险保额不得低于100万元，不具备以上条件的车辆不予承租。  驾驶员、维修、加油、保险一切费用均由出租方承担、承租方只支付租金。 | 辆/小时 | 28 | 以甲方通知为准 |
| 220T吊车租赁（含驾驶员） | 所需用车必须具有有效期内的行驶证。所需车辆车况良好，手续齐全，车辆保险险种必须包括第三者险、交强险及不计免赔险。第三者险保额不得低于100万元，不具备以上条件的车辆不予承租。  驾驶员、维修、加油、保险一切费用均由出租方承担、承租方只支付租金。 | 辆/小时 | 22 | 以甲方通知为准 |
| 300T吊车租赁（含驾驶员） | 所需用车必须具有有效期内的行驶证。所需车辆车况良好，手续齐全，车辆保险险种必须包括第三者险、交强险及不计免赔险。第三者险保额不得低于100万元，不具备以上条件的车辆不予承租。  驾驶员、维修、加油、保险一切费用均由出租方承担、承租方只支付租金。 | 辆/小时 | 6 | 以甲方通知为准 |
| 50型挖掘机租赁（含驾驶员） | 所需用车必须具有有效期内的行驶证。所需车辆车况良好，手续齐全，车辆保险险种必须包括第三者险、交强险及不计免赔险。第三者险保额不得低于100万元，不具备以上条件的车辆不予承租。  驾驶员、维修、加油、保险一切费用均由出租方承担、承租方只支付租金。 | 辆/小时 | 6 | 以甲方通知为准 |
| 60型挖掘机租赁（含驾驶员） | 所需用车必须具有有效期内的行驶证。所需车辆车况良好，手续齐全，车辆保险险种必须包括第三者险、交强险及不计免赔险。第三者险保额不得低于100万元，不具备以上条件的车辆不予承租。  驾驶员、维修、加油、保险一切费用均由出租方承担、承租方只支付租金。 | 辆/小时 | 6 | 以甲方通知为准 |
| 85型挖掘机租赁（含驾驶员） | 所需用车必须具有有效期内的行驶证。所需车辆车况良好，手续齐全，车辆保险险种必须包括第三者险、交强险及不计免赔险。第三者险保额不得低于100万元，不具备以上条件的车辆不予承租。  驾驶员、维修、加油、保险一切费用均由出租方承担、承租方只支付租金。 | 辆/小时 | 6 | 以甲方通知为准 |
| 120型挖掘机租赁（含驾驶员） | 所需用车必须具有有效期内的行驶证。所需车辆车况良好，手续齐全，车辆保险险种必须包括第三者险、交强险及不计免赔险。第三者险保额不得低于100万元，不具备以上条件的车辆不予承租。  驾驶员、维修、加油、保险一切费用均由出租方承担、承租方只支付租金。 | 辆/小时 | 6 | 以甲方通知为准 |
| 150型挖掘机租赁（含驾驶员） | 所需用车必须具有有效期内的行驶证。所需车辆车况良好，手续齐全，车辆保险险种必须包括第三者险、交强险及不计免赔险。第三者险保额不得低于100万元，不具备以上条件的车辆不予承租。  驾驶员、维修、加油、保险一切费用均由出租方承担、承租方只支付租金。 | 辆/小时 | 6 | 以甲方通知为准 |
| 200型挖掘机租赁（含驾驶员） | 所需用车必须具有有效期内的行驶证。所需车辆车况良好，手续齐全，车辆保险险种必须包括第三者险、交强险及不计免赔险。第三者险保额不得低于100万元，不具备以上条件的车辆不予承租。  驾驶员、维修、加油、保险一切费用均由出租方承担、承租方只支付租金。 | 辆/小时 | 6 | 以甲方通知为准 |
| 220型挖掘机租赁（含驾驶员） | 所需用车必须具有有效期内的行驶证。所需车辆车况良好，手续齐全，车辆保险险种必须包括第三者险、交强险及不计免赔险。第三者险保额不得低于100万元，不具备以上条件的车辆不予承租。  驾驶员、维修、加油、保险一切费用均由出租方承担、承租方只支付租金。 | 辆/小时 | 6 | 以甲方通知为准 |
| 260型挖掘机租赁（含驾驶员） | 所需用车必须具有有效期内的行驶证。所需车辆车况良好，手续齐全，车辆保险险种必须包括第三者险、交强险及不计免赔险。第三者险保额不得低于100万元，不具备以上条件的车辆不予承租。  驾驶员、维修、加油、保险一切费用均由出租方承担、承租方只支付租金。 | 辆/小时 | 6 | 以甲方通知为准 |
| 320型挖掘机租赁（含驾驶员） | 所需用车必须具有有效期内的行驶证。所需车辆车况良好，手续齐全，车辆保险险种必须包括第三者险、交强险及不计免赔险。第三者险保额不得低于100万元，不具备以上条件的车辆不予承租。  驾驶员、维修、加油、保险一切费用均由出租方承担、承租方只支付租金。 | 辆/小时 | 6 | 以甲方通知为准 |
| 360型挖掘机租赁（含驾驶员） | 所需用车必须具有有效期内的行驶证。所需车辆车况良好，手续齐全，车辆保险险种必须包括第三者险、交强险及不计免赔险。第三者险保额不得低于100万元，不具备以上条件的车辆不予承租。  驾驶员、维修、加油、保险一切费用均由出租方承担、承租方只支付租金。 | 辆/小时 | 6 | 以甲方通知为准 |
| 运输拖拉机租赁（含驾驶员） | 所需用车必须具有有效期内的行驶证。所需用车车况良好，手续齐全，车辆保险险种必须包括乘员险、第三者险、交强险及不计免赔险。乘员保险额不得低于10万元/座，第三者险保额不得低于150万元，车辆必须保证 24小时之内均可在市区行驶，需加装车辆GPS（运输车辆），并提供GPS定位监控平台（运输车辆），不具备以上条件的车辆不予承租。  车辆租赁期间，驾驶员费用、车辆维修、保养、燃油、保险等一切费用由租赁公司承担，车辆过桥过路费、高速路费、停车费由承租方承担。必须根据承租方要求将车辆停放在指定位置。 | 辆/小时 | 1100 | 以甲方通知为准 |
| 放线拖拉机租赁（含驾驶员） | 所需用车必须具有有效期内的行驶证。所需用车车况良好，手续齐全，车辆保险险种必须包括乘员险、第三者险、交强险及不计免赔险。乘员保险额不得低于10万元/座，第三者险保额不得低于150万元，车辆必须保证 24小时之内均可在市区行驶，需加装车辆GPS（运输车辆），并提供GPS定位监控平台（运输车辆），不具备以上条件的车辆不予承租。  车辆租赁期间，驾驶员费用、车辆维修、保养、燃油、保险等一切费用由租赁公司承担，车辆过桥过路费、高速路费、停车费由承租方承担。必须根据承租方要求将车辆停放在指定位置。 | 辆/小时 | 1540 | 以甲方通知为准 |
| 3吨叉车租赁（含驾驶员） | 所需用车必须具有有效期内的行驶证。所需车辆车况良好，手续齐全，车辆保险险种必须包括第三者险、交强险及不计免赔险。第三者险保额不得低于100万元，不具备以上条件的车辆不予承租。  驾驶员、维修、加油、保险一切费用均由出租方承担、承租方只支付租金。 | 辆/小时 | 9 | 以甲方通知为准 |
| 5吨叉车租赁（含驾驶员） | 所需用车必须具有有效期内的行驶证。所需车辆车况良好，手续齐全，车辆保险险种必须包括第三者险、交强险及不计免赔险。第三者险保额不得低于100万元，不具备以上条件的车辆不予承租。  驾驶员、维修、加油、保险一切费用均由出租方承担、承租方只支付租金。 | 辆/小时 | 9 | 以甲方通知为准 |
| 8吨叉车租赁（含驾驶员） | 所需用车必须具有有效期内的行驶证。所需车辆车况良好，手续齐全，车辆保险险种必须包括第三者险、交强险及不计免赔险。第三者险保额不得低于100万元，不具备以上条件的车辆不予承租。  驾驶员、维修、加油、保险一切费用均由出租方承担、承租方只支付租金。 | 辆/小时 | 9 | 以甲方通知为准 |
| 液压打桩机 | 打桩机必须符合国家相关标准，各项性能良好，年限小于两年；租赁期间，维护、保养等一切费用由租赁公司承担。 | 台/米 | 9 | 以甲方通知为准 |
| 升降车租赁（含驾驶员） | 所需用车必须具有有效期内的行驶证。所需车辆车况良好，手续齐全，车辆保险险种必须包括第三者险、交强险及不计免赔险。第三者险保额不得低于100万元，不具备以上条件的车辆不予承租。  驾驶员、维修、加油、保险一切费用均由出租方承担、承租方只支付租金。 | 台班 | 880 | 以甲方通知为准 |
| 曲臂车租赁（含驾驶员） | 所需用车必须具有有效期内的行驶证。所需车辆车况良好，手续齐全，车辆保险险种必须包括第三者险、交强险及不计免赔险。第三者险保额不得低于100万元，不具备以上条件的车辆不予承租。  驾驶员、维修、加油、保险一切费用均由出租方承担、承租方只支付租金。 | 台班 | 550 | 以甲方通知为准 |
| 轿货两用车租赁（含驾驶员） | 所需用车必须具有有效期内的行驶证。所需用车车况良好，手续齐全，车辆保险险种必须包括乘员险、第三者险、交强险及不计免赔险。乘员保险额不得低于10万元/座，第三者险保额不得低于150万元，车辆必须保证 24小时之内均可在市区行驶，需加装车辆GPS（运输车辆），并提供GPS定位监控平台（运输车辆），不具备以上条件的车辆不予承租。  车辆租赁期间，驾驶员费用、车辆维修、保养、燃油、保险等一切费用由租赁公司承担，车辆过桥过路费、高速路费、停车费由承租方承担。必须根据承租方要求将车辆停放在指定位置。 | 辆/天 | 9 | 以甲方通知为准 |
| 电动轿货两用车租赁（含驾驶员） | 所需用车必须具有有效期内的行驶证。所需用车车况良好，手续齐全，车辆保险险种必须包括乘员险、第三者险、交强险及不计免赔险。乘员保险额不得低于10万元/座，第三者险保额不得低于150万元，车辆必须保证 24小时之内均可在市区行驶，需加装车辆GPS（运输车辆），并提供GPS定位监控平台（运输车辆），不具备以上条件的车辆不予承租。  车辆租赁期间，驾驶员费用、车辆维修、保养、燃油、保险等一切费用由租赁公司承担，车辆过桥过路费、高速路费、停车费由承租方承担。必须根据承租方要求将车辆停放在指定位置。 | 辆/天 | 9 | 以甲方通知为准 |
| 客货两用车租赁（含驾驶员） | 所需用车必须具有有效期内的行驶证。所需用车车况良好，手续齐全，车辆保险险种必须包括乘员险、第三者险、交强险及不计免赔险。乘员保险额不得低于10万元/座，第三者险保额不得低于150万元，车辆必须保证 24小时之内均可在市区行驶，需加装车辆GPS（运输车辆），并提供GPS定位监控平台（运输车辆），不具备以上条件的车辆不予承租。  车辆租赁期间，驾驶员费用、车辆维修、保养、燃油、保险等一切费用由租赁公司承担，车辆过桥过路费、高速路费、停车费由承租方承担。必须根据承租方要求将车辆停放在指定位置。 | 辆/天 | 9 | 以甲方通知为准 |
| 小型客车9座租赁（含驾驶员）（含）以下 | 所需用车必须具有有效期内的行驶证。所需用车车况良好，手续齐全，车辆保险险种必须包括乘员险、第三者险、交强险及不计免赔险。乘员保险额不得低于10万元/座，第三者险保额不得低于150万元，车辆必须保证 24小时之内均可在市区行驶，需加装车辆GPS（运输车辆），并提供GPS定位监控平台（运输车辆），不具备以上条件的车辆不予承租。  车辆租赁期间，驾驶员费用、车辆维修、保养、燃油、保险等一切费用由租赁公司承担，车辆过桥过路费、高速路费、停车费由承租方承担。必须根据承租方要求将车辆停放在指定位置。 | 辆/天 | 9 | 以甲方通知为准 |
| 中型客车（10座-19座）租赁（含驾驶员） | 所需用车必须具有有效期内的行驶证。所需用车车况良好，手续齐全，车辆保险险种必须包括乘员险、第三者险、交强险及不计免赔险。乘员保险额不得低于10万元/座，第三者险保额不得低于150万元，车辆必须保证 24小时之内均可在市区行驶，需加装车辆GPS（运输车辆），并提供GPS定位监控平台（运输车辆），不具备以上条件的车辆不予承租。  车辆租赁期间，驾驶员费用、车辆维修、保养、燃油、保险等一切费用由租赁公司承担，车辆过桥过路费、高速路费、停车费由承租方承担。必须根据承租方要求将车辆停放在指定位置。 | 辆/天 | 11 | 以甲方通知为准 |
| 大型客车20座（含）以上租赁（含驾驶员） | 所需用车必须具有有效期内的行驶证。所需用车车况良好，手续齐全，车辆保险险种必须包括乘员险、第三者险、交强险及不计免赔险。乘员保险额不得低于10万元/座，第三者险保额不得低于150万元，车辆必须保证 24小时之内均可在市区行驶，需加装车辆GPS（运输车辆），并提供GPS定位监控平台（运输车辆），不具备以上条件的车辆不予承租。  车辆租赁期间，驾驶员费用、车辆维修、保养、燃油、保险等一切费用由租赁公司承担，车辆过桥过路费、高速路费、停车费由承租方承担。必须根据承租方要求将车辆停放在指定位置。 | 辆/天 | 11 | 以甲方通知为准 |
| 单排货车租赁（含驾驶员） | 所需用车必须具有有效期内的行驶证。所需用车车况良好，手续齐全，车辆保险险种必须包括乘员险、第三者险、交强险及不计免赔险。乘员保险额不得低于10万元/座，第三者险保额不得低于150万元，车辆必须保证 24小时之内均可在市区行驶，需加装车辆GPS（运输车辆），并提供GPS定位监控平台（运输车辆），不具备以上条件的车辆不予承租。  车辆租赁期间，驾驶员费用、车辆维修、保养、燃油、保险等一切费用由租赁公司承担，车辆过桥过路费、高速路费、停车费由承租方承担。必须根据承租方要求将车辆停放在指定位置。 | 辆/天 | 11 | 以甲方通知为准 |
| 双排货车租赁（含驾驶员） | 所需用车必须具有有效期内的行驶证。所需用车车况良好，手续齐全，车辆保险险种必须包括乘员险、第三者险、交强险及不计免赔险。乘员保险额不得低于10万元/座，第三者险保额不得低于150万元，车辆必须保证 24小时之内均可在市区行驶，需加装车辆GPS（运输车辆），并提供GPS定位监控平台（运输车辆），不具备以上条件的车辆不予承租。  车辆租赁期间，驾驶员费用、车辆维修、保养、燃油、保险等一切费用由租赁公司承担，车辆过桥过路费、高速路费、停车费由承租方承担。必须根据承租方要求将车辆停放在指定位置。 | 辆/天 | 880 | 以甲方通知为准 |
| 箱式货车租赁（含驾驶员） | 所需用车必须具有有效期内的行驶证。所需用车车况良好，手续齐全，车辆保险险种必须包括乘员险、第三者险、交强险及不计免赔险。乘员保险额不得低于10万元/座，第三者险保额不得低于150万元，车辆必须保证 24小时之内均可在市区行驶，需加装车辆GPS（运输车辆），并提供GPS定位监控平台（运输车辆），不具备以上条件的车辆不予承租。  车辆租赁期间，驾驶员费用、车辆维修、保养、燃油、保险等一切费用由租赁公司承担，车辆过桥过路费、高速路费、停车费由承租方承担。必须根据承租方要求将车辆停放在指定位置。 | 辆/天 | 880 | 以甲方通知为准 |
| 随车起重机（8吨）租赁（含驾驶员） | 所需用车必须具有有效期内的行驶证。所需用车车况良好，手续齐全，车辆保险险种必须包括乘员险、第三者险、交强险及不计免赔险。乘员保险额不得低于10万元/座，第三者险保额不得低于150万元，车辆必须保证 24小时之内均可在市区行驶，需加装车辆GPS（运输车辆），并提供GPS定位监控平台（运输车辆），不具备以上条件的车辆不予承租。  车辆租赁期间，驾驶员费用、车辆维修、保养、燃油、保险等一切费用由租赁公司承担，车辆过桥过路费、高速路费、停车费由承租方承担。必须根据承租方要求将车辆停放在指定位置。 | 辆/天 | 9 | 以甲方通知为准 |
| 随车起重机（12吨）租赁（含驾驶员） | 所需用车必须具有有效期内的行驶证。所需用车车况良好，手续齐全，车辆保险险种必须包括乘员险、第三者险、交强险及不计免赔险。乘员保险额不得低于10万元/座，第三者险保额不得低于150万元，车辆必须保证 24小时之内均可在市区行驶，需加装车辆GPS（运输车辆），并提供GPS定位监控平台（运输车辆），不具备以上条件的车辆不予承租。  车辆租赁期间，驾驶员费用、车辆维修、保养、燃油、保险等一切费用由租赁公司承担，车辆过桥过路费、高速路费、停车费由承租方承担。必须根据承租方要求将车辆停放在指定位置。 | 辆/天 | 88 | 以甲方通知为准 |
| 随车起重机（16吨）租赁（含驾驶员） | 所需用车必须具有有效期内的行驶证。所需用车车况良好，手续齐全，车辆保险险种必须包括乘员险、第三者险、交强险及不计免赔险。乘员保险额不得低于10万元/座，第三者险保额不得低于150万元，车辆必须保证 24小时之内均可在市区行驶，需加装车辆GPS（运输车辆），并提供GPS定位监控平台（运输车辆），不具备以上条件的车辆不予承租。  车辆租赁期间，驾驶员费用、车辆维修、保养、燃油、保险等一切费用由租赁公司承担，车辆过桥过路费、高速路费、停车费由承租方承担。必须根据承租方要求将车辆停放在指定位置。 | 辆/天 | 110 | 以甲方通知为准 |
| 7米货车租赁（含驾驶员） | 所需用车必须具有有效期内的行驶证。所需用车车况良好，手续齐全，车辆保险险种必须包括乘员险、第三者险、交强险及不计免赔险。乘员保险额不得低于10万元/座，第三者险保额不得低于150万元，车辆必须保证 24小时之内均可在市区行驶，需加装车辆GPS（运输车辆），并提供GPS定位监控平台（运输车辆），不具备以上条件的车辆不予承租。  车辆租赁期间，驾驶员费用、车辆维修、保养、燃油、保险等一切费用由租赁公司承担，车辆过桥过路费、高速路费、停车费由承租方承担。必须根据承租方要求将车辆停放在指定位置。 | 辆/小时 | 11 | 以甲方通知为准 |
| 10米货车租赁（含驾驶员） | 所需用车必须具有有效期内的行驶证。所需用车车况良好，手续齐全，车辆保险险种必须包括乘员险、第三者险、交强险及不计免赔险。乘员保险额不得低于10万元/座，第三者险保额不得低于150万元，车辆必须保证 24小时之内均可在市区行驶，需加装车辆GPS（运输车辆），并提供GPS定位监控平台（运输车辆），不具备以上条件的车辆不予承租。  车辆租赁期间，驾驶员费用、车辆维修、保养、燃油、保险等一切费用由租赁公司承担，车辆过桥过路费、高速路费、停车费由承租方承担。必须根据承租方要求将车辆停放在指定位置。 | 辆/小时 | 18 | 以甲方通知为准 |
| 13米货车租赁（含驾驶员） | 所需用车必须具有有效期内的行驶证。所需用车车况良好，手续齐全，车辆保险险种必须包括乘员险、第三者险、交强险及不计免赔险。乘员保险额不得低于10万元/座，第三者险保额不得低于150万元，车辆必须保证 24小时之内均可在市区行驶，需加装车辆GPS（运输车辆），并提供GPS定位监控平台（运输车辆），不具备以上条件的车辆不予承租。  车辆租赁期间，驾驶员费用、车辆维修、保养、燃油、保险等一切费用由租赁公司承担，车辆过桥过路费、高速路费、停车费由承租方承担。必须根据承租方要求将车辆停放在指定位置。 | 辆/小时 | 17 | 以甲方通知为准 |
| 半挂货车租赁（含驾驶员） | 所需用车必须具有有效期内的行驶证。所需用车车况良好，手续齐全，车辆保险险种必须包括乘员险、第三者险、交强险及不计免赔险。乘员保险额不得低于10万元/座，第三者险保额不得低于150万元，车辆必须保证 24小时之内均可在市区行驶，需加装车辆GPS（运输车辆），并提供GPS定位监控平台（运输车辆），不具备以上条件的车辆不予承租。  车辆租赁期间，驾驶员费用、车辆维修、保养、燃油、保险等一切费用由租赁公司承担，车辆过桥过路费、高速路费、停车费由承租方承担。必须根据承租方要求将车辆停放在指定位置。 | 辆/小时 | 33 | 以甲方通知为准 |
| 焊接机租赁 | 焊接机必须符合国家相关标准，各项性能良好，年限小于两年；租赁期间，维护、保养等一切费用由租赁公司承担。光纤传输激光焊接机。 | 台/天 | 539 | 以甲方通知为准 |
| 熔接机租赁 | 熔接机必须符合国家相关标准，各项性能良好，年限小于两年；租赁期间，维护、保养等一切费用由租赁公司承担。 | 台/天 | 539 | 以甲方通知为准 |
| 破碎机租赁 | 破碎机必须符合国家相关标准，各项性能良好，年限小于两年；租赁期间，维护、保养等一切费用由租赁公司承担。 | 台/天 | 550 | 以甲方通知为准 |
| 配电设备大修施工多种机械租赁项目（包02） | 8T吊车租赁（含驾驶员） | 所需用车必须具有有效期内的行驶证。所需车辆车况良好，手续齐全，车辆保险险种必须包括第三者险、交强险及不计免赔险。第三者险保额不得低于100万元，不具备以上条件的车辆不予承租。  驾驶员、维修、加油、保险一切费用均由出租方承担、承租方只支付租金。 | 辆/小时 | 4000 | 以甲方通知为准 | 完成过与招标项目相类似的同等或以上技术要求的项目：2021年1月1日至招标采购公告发布日止，投标方完成过设备租赁服务业绩不少于1份。注：业绩必须提供对应的合同复印件、发票和相应查验截图。 |
| 12T吊车租赁（含驾驶员） | 所需用车必须具有有效期内的行驶证。所需车辆车况良好，手续齐全，车辆保险险种必须包括第三者险、交强险及不计免赔险。第三者险保额不得低于100万元，不具备以上条件的车辆不予承租。  驾驶员、维修、加油、保险一切费用均由出租方承担、承租方只支付租金。 | 辆/小时 | 1200 | 以甲方通知为准 |
| 16T吊车租赁（含驾驶员） | 所需用车必须具有有效期内的行驶证。所需车辆车况良好，手续齐全，车辆保险险种必须包括第三者险、交强险及不计免赔险。第三者险保额不得低于100万元，不具备以上条件的车辆不予承租。  驾驶员、维修、加油、保险一切费用均由出租方承担、承租方只支付租金。 | 辆/小时 | 100 | 以甲方通知为准 |
| 20T吊车租赁（含驾驶员） | 所需用车必须具有有效期内的行驶证。所需车辆车况良好，手续齐全，车辆保险险种必须包括第三者险、交强险及不计免赔险。第三者险保额不得低于100万元，不具备以上条件的车辆不予承租。  驾驶员、维修、加油、保险一切费用均由出租方承担、承租方只支付租金。 | 辆/小时 | 100 | 以甲方通知为准 |
| 25T吊车租赁（含驾驶员） | 所需用车必须具有有效期内的行驶证。所需车辆车况良好，手续齐全，车辆保险险种必须包括第三者险、交强险及不计免赔险。第三者险保额不得低于100万元，不具备以上条件的车辆不予承租。  驾驶员、维修、加油、保险一切费用均由出租方承担、承租方只支付租金。 | 辆/小时 | 25 | 以甲方通知为准 |
| 40T吊车租赁（含驾驶员） | 所需用车必须具有有效期内的行驶证。所需车辆车况良好，手续齐全，车辆保险险种必须包括第三者险、交强险及不计免赔险。第三者险保额不得低于100万元，不具备以上条件的车辆不予承租。  驾驶员、维修、加油、保险一切费用均由出租方承担、承租方只支付租金。 | 辆/小时 | 25 | 以甲方通知为准 |
| 50T吊车租赁（含驾驶员） | 所需用车必须具有有效期内的行驶证。所需车辆车况良好，手续齐全，车辆保险险种必须包括第三者险、交强险及不计免赔险。第三者险保额不得低于100万元，不具备以上条件的车辆不予承租。  驾驶员、维修、加油、保险一切费用均由出租方承担、承租方只支付租金。 | 辆/小时 | 25 | 以甲方通知为准 |
| 75T吊车租赁（含驾驶员） | 所需用车必须具有有效期内的行驶证。所需车辆车况良好，手续齐全，车辆保险险种必须包括第三者险、交强险及不计免赔险。第三者险保额不得低于100万元，不具备以上条件的车辆不予承租。  驾驶员、维修、加油、保险一切费用均由出租方承担、承租方只支付租金。 | 辆/小时 | 25 | 以甲方通知为准 |
| 100T吊车租赁（含驾驶员） | 所需用车必须具有有效期内的行驶证。所需车辆车况良好，手续齐全，车辆保险险种必须包括第三者险、交强险及不计免赔险。第三者险保额不得低于100万元，不具备以上条件的车辆不予承租。  驾驶员、维修、加油、保险一切费用均由出租方承担、承租方只支付租金。 | 辆/小时 | 25 | 以甲方通知为准 |
| 130T吊车租赁（含驾驶员） | 所需用车必须具有有效期内的行驶证。所需车辆车况良好，手续齐全，车辆保险险种必须包括第三者险、交强险及不计免赔险。第三者险保额不得低于100万元，不具备以上条件的车辆不予承租。  驾驶员、维修、加油、保险一切费用均由出租方承担、承租方只支付租金。 | 辆/小时 | 25 | 以甲方通知为准 |
| 220T吊车租赁（含驾驶员） | 所需用车必须具有有效期内的行驶证。所需车辆车况良好，手续齐全，车辆保险险种必须包括第三者险、交强险及不计免赔险。第三者险保额不得低于100万元，不具备以上条件的车辆不予承租。  驾驶员、维修、加油、保险一切费用均由出租方承担、承租方只支付租金。 | 辆/小时 | 20 | 以甲方通知为准 |
| 300T吊车租赁（含驾驶员） | 所需用车必须具有有效期内的行驶证。所需车辆车况良好，手续齐全，车辆保险险种必须包括第三者险、交强险及不计免赔险。第三者险保额不得低于100万元，不具备以上条件的车辆不予承租。  驾驶员、维修、加油、保险一切费用均由出租方承担、承租方只支付租金。 | 辆/小时 | 5 | 以甲方通知为准 |
| 50型挖掘机租赁（含驾驶员） | 所需用车必须具有有效期内的行驶证。所需车辆车况良好，手续齐全，车辆保险险种必须包括第三者险、交强险及不计免赔险。第三者险保额不得低于100万元，不具备以上条件的车辆不予承租。  驾驶员、维修、加油、保险一切费用均由出租方承担、承租方只支付租金。 | 辆/小时 | 5 | 以甲方通知为准 |
| 60型挖掘机租赁（含驾驶员） | 所需用车必须具有有效期内的行驶证。所需车辆车况良好，手续齐全，车辆保险险种必须包括第三者险、交强险及不计免赔险。第三者险保额不得低于100万元，不具备以上条件的车辆不予承租。  驾驶员、维修、加油、保险一切费用均由出租方承担、承租方只支付租金。 | 辆/小时 | 5 | 以甲方通知为准 |
| 85型挖掘机租赁（含驾驶员） | 所需用车必须具有有效期内的行驶证。所需车辆车况良好，手续齐全，车辆保险险种必须包括第三者险、交强险及不计免赔险。第三者险保额不得低于100万元，不具备以上条件的车辆不予承租。  驾驶员、维修、加油、保险一切费用均由出租方承担、承租方只支付租金。 | 辆/小时 | 5 | 以甲方通知为准 |
| 120型挖掘机租赁（含驾驶员） | 所需用车必须具有有效期内的行驶证。所需车辆车况良好，手续齐全，车辆保险险种必须包括第三者险、交强险及不计免赔险。第三者险保额不得低于100万元，不具备以上条件的车辆不予承租。  驾驶员、维修、加油、保险一切费用均由出租方承担、承租方只支付租金。 | 辆/小时 | 5 | 以甲方通知为准 |
| 150型挖掘机租赁（含驾驶员） | 所需用车必须具有有效期内的行驶证。所需车辆车况良好，手续齐全，车辆保险险种必须包括第三者险、交强险及不计免赔险。第三者险保额不得低于100万元，不具备以上条件的车辆不予承租。  驾驶员、维修、加油、保险一切费用均由出租方承担、承租方只支付租金。 | 辆/小时 | 5 | 以甲方通知为准 |
| 200型挖掘机租赁（含驾驶员） | 所需用车必须具有有效期内的行驶证。所需车辆车况良好，手续齐全，车辆保险险种必须包括第三者险、交强险及不计免赔险。第三者险保额不得低于100万元，不具备以上条件的车辆不予承租。  驾驶员、维修、加油、保险一切费用均由出租方承担、承租方只支付租金。 | 辆/小时 | 5 | 以甲方通知为准 |
| 220型挖掘机租赁（含驾驶员） | 所需用车必须具有有效期内的行驶证。所需车辆车况良好，手续齐全，车辆保险险种必须包括第三者险、交强险及不计免赔险。第三者险保额不得低于100万元，不具备以上条件的车辆不予承租。  驾驶员、维修、加油、保险一切费用均由出租方承担、承租方只支付租金。 | 辆/小时 | 5 | 以甲方通知为准 |
| 260型挖掘机租赁（含驾驶员） | 所需用车必须具有有效期内的行驶证。所需车辆车况良好，手续齐全，车辆保险险种必须包括第三者险、交强险及不计免赔险。第三者险保额不得低于100万元，不具备以上条件的车辆不予承租。  驾驶员、维修、加油、保险一切费用均由出租方承担、承租方只支付租金。 | 辆/小时 | 5 | 以甲方通知为准 |
| 320型挖掘机租赁（含驾驶员） | 所需用车必须具有有效期内的行驶证。所需车辆车况良好，手续齐全，车辆保险险种必须包括第三者险、交强险及不计免赔险。第三者险保额不得低于100万元，不具备以上条件的车辆不予承租。  驾驶员、维修、加油、保险一切费用均由出租方承担、承租方只支付租金。 | 辆/小时 | 5 | 以甲方通知为准 |
| 360型挖掘机租赁（含驾驶员） | 所需用车必须具有有效期内的行驶证。所需车辆车况良好，手续齐全，车辆保险险种必须包括第三者险、交强险及不计免赔险。第三者险保额不得低于100万元，不具备以上条件的车辆不予承租。  驾驶员、维修、加油、保险一切费用均由出租方承担、承租方只支付租金。 | 辆/小时 | 5 | 以甲方通知为准 |
| 运输拖拉机租赁（含驾驶员） | 所需用车必须具有有效期内的行驶证。所需用车车况良好，手续齐全，车辆保险险种必须包括乘员险、第三者险、交强险及不计免赔险。乘员保险额不得低于10万元/座，第三者险保额不得低于150万元，车辆必须保证 24小时之内均可在市区行驶，需加装车辆GPS（运输车辆），并提供GPS定位监控平台（运输车辆），不具备以上条件的车辆不予承租。  车辆租赁期间，驾驶员费用、车辆维修、保养、燃油、保险等一切费用由租赁公司承担，车辆过桥过路费、高速路费、停车费由承租方承担。必须根据承租方要求将车辆停放在指定位置。 | 辆/小时 | 1000 | 以甲方通知为准 |
| 放线拖拉机租赁（含驾驶员） | 所需用车必须具有有效期内的行驶证。所需用车车况良好，手续齐全，车辆保险险种必须包括乘员险、第三者险、交强险及不计免赔险。乘员保险额不得低于10万元/座，第三者险保额不得低于150万元，车辆必须保证 24小时之内均可在市区行驶，需加装车辆GPS（运输车辆），并提供GPS定位监控平台（运输车辆），不具备以上条件的车辆不予承租。  车辆租赁期间，驾驶员费用、车辆维修、保养、燃油、保险等一切费用由租赁公司承担，车辆过桥过路费、高速路费、停车费由承租方承担。必须根据承租方要求将车辆停放在指定位置。 | 辆/小时 | 1400 | 以甲方通知为准 |
| 3吨叉车租赁（含驾驶员） | 所需用车必须具有有效期内的行驶证。所需车辆车况良好，手续齐全，车辆保险险种必须包括第三者险、交强险及不计免赔险。第三者险保额不得低于100万元，不具备以上条件的车辆不予承租。  驾驶员、维修、加油、保险一切费用均由出租方承担、承租方只支付租金。 | 辆/小时 | 8 | 以甲方通知为准 |
| 5吨叉车租赁（含驾驶员） | 所需用车必须具有有效期内的行驶证。所需车辆车况良好，手续齐全，车辆保险险种必须包括第三者险、交强险及不计免赔险。第三者险保额不得低于100万元，不具备以上条件的车辆不予承租。  驾驶员、维修、加油、保险一切费用均由出租方承担、承租方只支付租金。 | 辆/小时 | 8 | 以甲方通知为准 |
| 8吨叉车租赁（含驾驶员） | 所需用车必须具有有效期内的行驶证。所需车辆车况良好，手续齐全，车辆保险险种必须包括第三者险、交强险及不计免赔险。第三者险保额不得低于100万元，不具备以上条件的车辆不予承租。  驾驶员、维修、加油、保险一切费用均由出租方承担、承租方只支付租金。 | 辆/小时 | 8 | 以甲方通知为准 |
| 液压打桩机 | 打桩机必须符合国家相关标准，各项性能良好，年限小于两年；租赁期间，维护、保养等一切费用由租赁公司承担。 | 台/米 | 8 | 以甲方通知为准 |
| 升降车租赁（含驾驶员） | 所需用车必须具有有效期内的行驶证。所需车辆车况良好，手续齐全，车辆保险险种必须包括第三者险、交强险及不计免赔险。第三者险保额不得低于100万元，不具备以上条件的车辆不予承租。  驾驶员、维修、加油、保险一切费用均由出租方承担、承租方只支付租金。 | 台班 | 800 | 以甲方通知为准 |
| 曲臂车租赁（含驾驶员） | 所需用车必须具有有效期内的行驶证。所需车辆车况良好，手续齐全，车辆保险险种必须包括第三者险、交强险及不计免赔险。第三者险保额不得低于100万元，不具备以上条件的车辆不予承租。  驾驶员、维修、加油、保险一切费用均由出租方承担、承租方只支付租金。 | 台班 | 500 | 以甲方通知为准 |
| 轿货两用车租赁（含驾驶员） | 所需用车必须具有有效期内的行驶证。所需用车车况良好，手续齐全，车辆保险险种必须包括乘员险、第三者险、交强险及不计免赔险。乘员保险额不得低于10万元/座，第三者险保额不得低于150万元，车辆必须保证 24小时之内均可在市区行驶，需加装车辆GPS（运输车辆），并提供GPS定位监控平台（运输车辆），不具备以上条件的车辆不予承租。  车辆租赁期间，驾驶员费用、车辆维修、保养、燃油、保险等一切费用由租赁公司承担，车辆过桥过路费、高速路费、停车费由承租方承担。必须根据承租方要求将车辆停放在指定位置。 | 辆/天 | 8 | 以甲方通知为准 |
| 电动轿货两用车租赁（含驾驶员） | 所需用车必须具有有效期内的行驶证。所需用车车况良好，手续齐全，车辆保险险种必须包括乘员险、第三者险、交强险及不计免赔险。乘员保险额不得低于10万元/座，第三者险保额不得低于150万元，车辆必须保证 24小时之内均可在市区行驶，需加装车辆GPS（运输车辆），并提供GPS定位监控平台（运输车辆），不具备以上条件的车辆不予承租。  车辆租赁期间，驾驶员费用、车辆维修、保养、燃油、保险等一切费用由租赁公司承担，车辆过桥过路费、高速路费、停车费由承租方承担。必须根据承租方要求将车辆停放在指定位置。 | 辆/天 | 8 | 以甲方通知为准 |
| 客货两用车租赁（含驾驶员） | 所需用车必须具有有效期内的行驶证。所需用车车况良好，手续齐全，车辆保险险种必须包括乘员险、第三者险、交强险及不计免赔险。乘员保险额不得低于10万元/座，第三者险保额不得低于150万元，车辆必须保证 24小时之内均可在市区行驶，需加装车辆GPS（运输车辆），并提供GPS定位监控平台（运输车辆），不具备以上条件的车辆不予承租。  车辆租赁期间，驾驶员费用、车辆维修、保养、燃油、保险等一切费用由租赁公司承担，车辆过桥过路费、高速路费、停车费由承租方承担。必须根据承租方要求将车辆停放在指定位置。 | 辆/天 | 8 | 以甲方通知为准 |
| 小型客车9座租赁（含驾驶员）（含）以下 | 所需用车必须具有有效期内的行驶证。所需用车车况良好，手续齐全，车辆保险险种必须包括乘员险、第三者险、交强险及不计免赔险。乘员保险额不得低于10万元/座，第三者险保额不得低于150万元，车辆必须保证 24小时之内均可在市区行驶，需加装车辆GPS（运输车辆），并提供GPS定位监控平台（运输车辆），不具备以上条件的车辆不予承租。  车辆租赁期间，驾驶员费用、车辆维修、保养、燃油、保险等一切费用由租赁公司承担，车辆过桥过路费、高速路费、停车费由承租方承担。必须根据承租方要求将车辆停放在指定位置。 | 辆/天 | 8 | 以甲方通知为准 |
| 中型客车（10座-19座）租赁（含驾驶员） | 所需用车必须具有有效期内的行驶证。所需用车车况良好，手续齐全，车辆保险险种必须包括乘员险、第三者险、交强险及不计免赔险。乘员保险额不得低于10万元/座，第三者险保额不得低于150万元，车辆必须保证 24小时之内均可在市区行驶，需加装车辆GPS（运输车辆），并提供GPS定位监控平台（运输车辆），不具备以上条件的车辆不予承租。  车辆租赁期间，驾驶员费用、车辆维修、保养、燃油、保险等一切费用由租赁公司承担，车辆过桥过路费、高速路费、停车费由承租方承担。必须根据承租方要求将车辆停放在指定位置。 | 辆/天 | 10 | 以甲方通知为准 |
| 大型客车20座（含）以上租赁（含驾驶员） | 所需用车必须具有有效期内的行驶证。所需用车车况良好，手续齐全，车辆保险险种必须包括乘员险、第三者险、交强险及不计免赔险。乘员保险额不得低于10万元/座，第三者险保额不得低于150万元，车辆必须保证 24小时之内均可在市区行驶，需加装车辆GPS（运输车辆），并提供GPS定位监控平台（运输车辆），不具备以上条件的车辆不予承租。  车辆租赁期间，驾驶员费用、车辆维修、保养、燃油、保险等一切费用由租赁公司承担，车辆过桥过路费、高速路费、停车费由承租方承担。必须根据承租方要求将车辆停放在指定位置。 | 辆/天 | 10 | 以甲方通知为准 |
| 单排货车租赁（含驾驶员） | 所需用车必须具有有效期内的行驶证。所需用车车况良好，手续齐全，车辆保险险种必须包括乘员险、第三者险、交强险及不计免赔险。乘员保险额不得低于10万元/座，第三者险保额不得低于150万元，车辆必须保证 24小时之内均可在市区行驶，需加装车辆GPS（运输车辆），并提供GPS定位监控平台（运输车辆），不具备以上条件的车辆不予承租。  车辆租赁期间，驾驶员费用、车辆维修、保养、燃油、保险等一切费用由租赁公司承担，车辆过桥过路费、高速路费、停车费由承租方承担。必须根据承租方要求将车辆停放在指定位置。 | 辆/天 | 10 | 以甲方通知为准 |
| 双排货车租赁（含驾驶员） | 所需用车必须具有有效期内的行驶证。所需用车车况良好，手续齐全，车辆保险险种必须包括乘员险、第三者险、交强险及不计免赔险。乘员保险额不得低于10万元/座，第三者险保额不得低于150万元，车辆必须保证 24小时之内均可在市区行驶，需加装车辆GPS（运输车辆），并提供GPS定位监控平台（运输车辆），不具备以上条件的车辆不予承租。  车辆租赁期间，驾驶员费用、车辆维修、保养、燃油、保险等一切费用由租赁公司承担，车辆过桥过路费、高速路费、停车费由承租方承担。必须根据承租方要求将车辆停放在指定位置。 | 辆/天 | 800 | 以甲方通知为准 |
| 箱式货车租赁（含驾驶员） | 所需用车必须具有有效期内的行驶证。所需用车车况良好，手续齐全，车辆保险险种必须包括乘员险、第三者险、交强险及不计免赔险。乘员保险额不得低于10万元/座，第三者险保额不得低于150万元，车辆必须保证 24小时之内均可在市区行驶，需加装车辆GPS（运输车辆），并提供GPS定位监控平台（运输车辆），不具备以上条件的车辆不予承租。  车辆租赁期间，驾驶员费用、车辆维修、保养、燃油、保险等一切费用由租赁公司承担，车辆过桥过路费、高速路费、停车费由承租方承担。必须根据承租方要求将车辆停放在指定位置。 | 辆/天 | 800 | 以甲方通知为准 |
| 随车起重机（8吨）租赁（含驾驶员） | 所需用车必须具有有效期内的行驶证。所需用车车况良好，手续齐全，车辆保险险种必须包括乘员险、第三者险、交强险及不计免赔险。乘员保险额不得低于10万元/座，第三者险保额不得低于150万元，车辆必须保证 24小时之内均可在市区行驶，需加装车辆GPS（运输车辆），并提供GPS定位监控平台（运输车辆），不具备以上条件的车辆不予承租。  车辆租赁期间，驾驶员费用、车辆维修、保养、燃油、保险等一切费用由租赁公司承担，车辆过桥过路费、高速路费、停车费由承租方承担。必须根据承租方要求将车辆停放在指定位置。 | 辆/天 | 8 | 以甲方通知为准 |
| 随车起重机（12吨）租赁（含驾驶员） | 所需用车必须具有有效期内的行驶证。所需用车车况良好，手续齐全，车辆保险险种必须包括乘员险、第三者险、交强险及不计免赔险。乘员保险额不得低于10万元/座，第三者险保额不得低于150万元，车辆必须保证 24小时之内均可在市区行驶，需加装车辆GPS（运输车辆），并提供GPS定位监控平台（运输车辆），不具备以上条件的车辆不予承租。  车辆租赁期间，驾驶员费用、车辆维修、保养、燃油、保险等一切费用由租赁公司承担，车辆过桥过路费、高速路费、停车费由承租方承担。必须根据承租方要求将车辆停放在指定位置。 | 辆/天 | 80 | 以甲方通知为准 |
| 随车起重机（16吨）租赁（含驾驶员） | 所需用车必须具有有效期内的行驶证。所需用车车况良好，手续齐全，车辆保险险种必须包括乘员险、第三者险、交强险及不计免赔险。乘员保险额不得低于10万元/座，第三者险保额不得低于150万元，车辆必须保证 24小时之内均可在市区行驶，需加装车辆GPS（运输车辆），并提供GPS定位监控平台（运输车辆），不具备以上条件的车辆不予承租。  车辆租赁期间，驾驶员费用、车辆维修、保养、燃油、保险等一切费用由租赁公司承担，车辆过桥过路费、高速路费、停车费由承租方承担。必须根据承租方要求将车辆停放在指定位置。 | 辆/天 | 100 | 以甲方通知为准 |
| 7米货车租赁（含驾驶员） | 所需用车必须具有有效期内的行驶证。所需用车车况良好，手续齐全，车辆保险险种必须包括乘员险、第三者险、交强险及不计免赔险。乘员保险额不得低于10万元/座，第三者险保额不得低于150万元，车辆必须保证 24小时之内均可在市区行驶，需加装车辆GPS（运输车辆），并提供GPS定位监控平台（运输车辆），不具备以上条件的车辆不予承租。  车辆租赁期间，驾驶员费用、车辆维修、保养、燃油、保险等一切费用由租赁公司承担，车辆过桥过路费、高速路费、停车费由承租方承担。必须根据承租方要求将车辆停放在指定位置。 | 辆/小时 | 10 | 以甲方通知为准 |
| 10米货车租赁（含驾驶员） | 所需用车必须具有有效期内的行驶证。所需用车车况良好，手续齐全，车辆保险险种必须包括乘员险、第三者险、交强险及不计免赔险。乘员保险额不得低于10万元/座，第三者险保额不得低于150万元，车辆必须保证 24小时之内均可在市区行驶，需加装车辆GPS（运输车辆），并提供GPS定位监控平台（运输车辆），不具备以上条件的车辆不予承租。  车辆租赁期间，驾驶员费用、车辆维修、保养、燃油、保险等一切费用由租赁公司承担，车辆过桥过路费、高速路费、停车费由承租方承担。必须根据承租方要求将车辆停放在指定位置。 | 辆/小时 | 16 | 以甲方通知为准 |
| 13米货车租赁（含驾驶员） | 所需用车必须具有有效期内的行驶证。所需用车车况良好，手续齐全，车辆保险险种必须包括乘员险、第三者险、交强险及不计免赔险。乘员保险额不得低于10万元/座，第三者险保额不得低于150万元，车辆必须保证 24小时之内均可在市区行驶，需加装车辆GPS（运输车辆），并提供GPS定位监控平台（运输车辆），不具备以上条件的车辆不予承租。  车辆租赁期间，驾驶员费用、车辆维修、保养、燃油、保险等一切费用由租赁公司承担，车辆过桥过路费、高速路费、停车费由承租方承担。必须根据承租方要求将车辆停放在指定位置。 | 辆/小时 | 15 | 以甲方通知为准 |
| 半挂货车租赁（含驾驶员） | 所需用车必须具有有效期内的行驶证。所需用车车况良好，手续齐全，车辆保险险种必须包括乘员险、第三者险、交强险及不计免赔险。乘员保险额不得低于10万元/座，第三者险保额不得低于150万元，车辆必须保证 24小时之内均可在市区行驶，需加装车辆GPS（运输车辆），并提供GPS定位监控平台（运输车辆），不具备以上条件的车辆不予承租。  车辆租赁期间，驾驶员费用、车辆维修、保养、燃油、保险等一切费用由租赁公司承担，车辆过桥过路费、高速路费、停车费由承租方承担。必须根据承租方要求将车辆停放在指定位置。 | 辆/小时 | 30 | 以甲方通知为准 |
| 焊接机租赁 | 焊接机必须符合国家相关标准，各项性能良好，年限小于两年；租赁期间，维护、保养等一切费用由租赁公司承担。光纤传输激光焊接机。 | 台/天 | 490 | 以甲方通知为准 |
| 熔接机租赁 | 熔接机必须符合国家相关标准，各项性能良好，年限小于两年；租赁期间，维护、保养等一切费用由租赁公司承担。 | 台/天 | 490 | 以甲方通知为准 |
| 破碎机租赁 | 破碎机必须符合国家相关标准，各项性能良好，年限小于两年；租赁期间，维护、保养等一切费用由租赁公司承担。 | 台/天 | 500 | 以甲方通知为准 |
| 配电设备大修施工多种机械租赁项目（包03） | 8T吊车租赁（含驾驶员） | 所需用车必须具有有效期内的行驶证。所需车辆车况良好，手续齐全，车辆保险险种必须包括第三者险、交强险及不计免赔险。第三者险保额不得低于100万元，不具备以上条件的车辆不予承租。  驾驶员、维修、加油、保险一切费用均由出租方承担、承租方只支付租金。 | 辆/小时 | 3600 | 以甲方通知为准 | 完成过与招标项目相类似的同等或以上技术要求的项目：2021年1月1日至招标采购公告发布日止，投标方完成过设备租赁服务业绩不少于1份。注：业绩必须提供对应的合同复印件、发票和相应查验截图。 |
| 12T吊车租赁（含驾驶员） | 所需用车必须具有有效期内的行驶证。所需车辆车况良好，手续齐全，车辆保险险种必须包括第三者险、交强险及不计免赔险。第三者险保额不得低于100万元，不具备以上条件的车辆不予承租。  驾驶员、维修、加油、保险一切费用均由出租方承担、承租方只支付租金。 | 辆/小时 | 1080 | 以甲方通知为准 |
| 16T吊车租赁（含驾驶员） | 所需用车必须具有有效期内的行驶证。所需车辆车况良好，手续齐全，车辆保险险种必须包括第三者险、交强险及不计免赔险。第三者险保额不得低于100万元，不具备以上条件的车辆不予承租。  驾驶员、维修、加油、保险一切费用均由出租方承担、承租方只支付租金。 | 辆/小时 | 90 | 以甲方通知为准 |
| 20T吊车租赁（含驾驶员） | 所需用车必须具有有效期内的行驶证。所需车辆车况良好，手续齐全，车辆保险险种必须包括第三者险、交强险及不计免赔险。第三者险保额不得低于100万元，不具备以上条件的车辆不予承租。  驾驶员、维修、加油、保险一切费用均由出租方承担、承租方只支付租金。 | 辆/小时 | 90 | 以甲方通知为准 |
| 25T吊车租赁（含驾驶员） | 所需用车必须具有有效期内的行驶证。所需车辆车况良好，手续齐全，车辆保险险种必须包括第三者险、交强险及不计免赔险。第三者险保额不得低于100万元，不具备以上条件的车辆不予承租。  驾驶员、维修、加油、保险一切费用均由出租方承担、承租方只支付租金。 | 辆/小时 | 23 | 以甲方通知为准 |
| 40T吊车租赁（含驾驶员） | 所需用车必须具有有效期内的行驶证。所需车辆车况良好，手续齐全，车辆保险险种必须包括第三者险、交强险及不计免赔险。第三者险保额不得低于100万元，不具备以上条件的车辆不予承租。  驾驶员、维修、加油、保险一切费用均由出租方承担、承租方只支付租金。 | 辆/小时 | 23 | 以甲方通知为准 |
| 50T吊车租赁（含驾驶员） | 所需用车必须具有有效期内的行驶证。所需车辆车况良好，手续齐全，车辆保险险种必须包括第三者险、交强险及不计免赔险。第三者险保额不得低于100万元，不具备以上条件的车辆不予承租。  驾驶员、维修、加油、保险一切费用均由出租方承担、承租方只支付租金。 | 辆/小时 | 23 | 以甲方通知为准 |
| 75T吊车租赁（含驾驶员） | 所需用车必须具有有效期内的行驶证。所需车辆车况良好，手续齐全，车辆保险险种必须包括第三者险、交强险及不计免赔险。第三者险保额不得低于100万元，不具备以上条件的车辆不予承租。  驾驶员、维修、加油、保险一切费用均由出租方承担、承租方只支付租金。 | 辆/小时 | 23 | 以甲方通知为准 |
| 100T吊车租赁（含驾驶员） | 所需用车必须具有有效期内的行驶证。所需车辆车况良好，手续齐全，车辆保险险种必须包括第三者险、交强险及不计免赔险。第三者险保额不得低于100万元，不具备以上条件的车辆不予承租。  驾驶员、维修、加油、保险一切费用均由出租方承担、承租方只支付租金。 | 辆/小时 | 23 | 以甲方通知为准 |
| 130T吊车租赁（含驾驶员） | 所需用车必须具有有效期内的行驶证。所需车辆车况良好，手续齐全，车辆保险险种必须包括第三者险、交强险及不计免赔险。第三者险保额不得低于100万元，不具备以上条件的车辆不予承租。  驾驶员、维修、加油、保险一切费用均由出租方承担、承租方只支付租金。 | 辆/小时 | 23 | 以甲方通知为准 |
| 220T吊车租赁（含驾驶员） | 所需用车必须具有有效期内的行驶证。所需车辆车况良好，手续齐全，车辆保险险种必须包括第三者险、交强险及不计免赔险。第三者险保额不得低于100万元，不具备以上条件的车辆不予承租。  驾驶员、维修、加油、保险一切费用均由出租方承担、承租方只支付租金。 | 辆/小时 | 18 | 以甲方通知为准 |
| 300T吊车租赁（含驾驶员） | 所需用车必须具有有效期内的行驶证。所需车辆车况良好，手续齐全，车辆保险险种必须包括第三者险、交强险及不计免赔险。第三者险保额不得低于100万元，不具备以上条件的车辆不予承租。  驾驶员、维修、加油、保险一切费用均由出租方承担、承租方只支付租金。 | 辆/小时 | 5 | 以甲方通知为准 |
| 50型挖掘机租赁（含驾驶员） | 所需用车必须具有有效期内的行驶证。所需车辆车况良好，手续齐全，车辆保险险种必须包括第三者险、交强险及不计免赔险。第三者险保额不得低于100万元，不具备以上条件的车辆不予承租。  驾驶员、维修、加油、保险一切费用均由出租方承担、承租方只支付租金。 | 辆/小时 | 5 | 以甲方通知为准 |
| 60型挖掘机租赁（含驾驶员） | 所需用车必须具有有效期内的行驶证。所需车辆车况良好，手续齐全，车辆保险险种必须包括第三者险、交强险及不计免赔险。第三者险保额不得低于100万元，不具备以上条件的车辆不予承租。  驾驶员、维修、加油、保险一切费用均由出租方承担、承租方只支付租金。 | 辆/小时 | 5 | 以甲方通知为准 |
| 85型挖掘机租赁（含驾驶员） | 所需用车必须具有有效期内的行驶证。所需车辆车况良好，手续齐全，车辆保险险种必须包括第三者险、交强险及不计免赔险。第三者险保额不得低于100万元，不具备以上条件的车辆不予承租。  驾驶员、维修、加油、保险一切费用均由出租方承担、承租方只支付租金。 | 辆/小时 | 5 | 以甲方通知为准 |
| 120型挖掘机租赁（含驾驶员） | 所需用车必须具有有效期内的行驶证。所需车辆车况良好，手续齐全，车辆保险险种必须包括第三者险、交强险及不计免赔险。第三者险保额不得低于100万元，不具备以上条件的车辆不予承租。  驾驶员、维修、加油、保险一切费用均由出租方承担、承租方只支付租金。 | 辆/小时 | 5 | 以甲方通知为准 |
| 150型挖掘机租赁（含驾驶员） | 所需用车必须具有有效期内的行驶证。所需车辆车况良好，手续齐全，车辆保险险种必须包括第三者险、交强险及不计免赔险。第三者险保额不得低于100万元，不具备以上条件的车辆不予承租。  驾驶员、维修、加油、保险一切费用均由出租方承担、承租方只支付租金。 | 辆/小时 | 5 | 以甲方通知为准 |
| 200型挖掘机租赁（含驾驶员） | 所需用车必须具有有效期内的行驶证。所需车辆车况良好，手续齐全，车辆保险险种必须包括第三者险、交强险及不计免赔险。第三者险保额不得低于100万元，不具备以上条件的车辆不予承租。  驾驶员、维修、加油、保险一切费用均由出租方承担、承租方只支付租金。 | 辆/小时 | 5 | 以甲方通知为准 |
| 220型挖掘机租赁（含驾驶员） | 所需用车必须具有有效期内的行驶证。所需车辆车况良好，手续齐全，车辆保险险种必须包括第三者险、交强险及不计免赔险。第三者险保额不得低于100万元，不具备以上条件的车辆不予承租。  驾驶员、维修、加油、保险一切费用均由出租方承担、承租方只支付租金。 | 辆/小时 | 5 | 以甲方通知为准 |
| 260型挖掘机租赁（含驾驶员） | 所需用车必须具有有效期内的行驶证。所需车辆车况良好，手续齐全，车辆保险险种必须包括第三者险、交强险及不计免赔险。第三者险保额不得低于100万元，不具备以上条件的车辆不予承租。  驾驶员、维修、加油、保险一切费用均由出租方承担、承租方只支付租金。 | 辆/小时 | 5 | 以甲方通知为准 |
| 320型挖掘机租赁（含驾驶员） | 所需用车必须具有有效期内的行驶证。所需车辆车况良好，手续齐全，车辆保险险种必须包括第三者险、交强险及不计免赔险。第三者险保额不得低于100万元，不具备以上条件的车辆不予承租。  驾驶员、维修、加油、保险一切费用均由出租方承担、承租方只支付租金。 | 辆/小时 | 5 | 以甲方通知为准 |
| 360型挖掘机租赁（含驾驶员） | 所需用车必须具有有效期内的行驶证。所需车辆车况良好，手续齐全，车辆保险险种必须包括第三者险、交强险及不计免赔险。第三者险保额不得低于100万元，不具备以上条件的车辆不予承租。  驾驶员、维修、加油、保险一切费用均由出租方承担、承租方只支付租金。 | 辆/小时 | 5 | 以甲方通知为准 |
| 运输拖拉机租赁（含驾驶员） | 所需用车必须具有有效期内的行驶证。所需用车车况良好，手续齐全，车辆保险险种必须包括乘员险、第三者险、交强险及不计免赔险。乘员保险额不得低于10万元/座，第三者险保额不得低于150万元，车辆必须保证 24小时之内均可在市区行驶，需加装车辆GPS（运输车辆），并提供GPS定位监控平台（运输车辆），不具备以上条件的车辆不予承租。  车辆租赁期间，驾驶员费用、车辆维修、保养、燃油、保险等一切费用由租赁公司承担，车辆过桥过路费、高速路费、停车费由承租方承担。必须根据承租方要求将车辆停放在指定位置。 | 辆/小时 | 900 | 以甲方通知为准 |
| 放线拖拉机租赁（含驾驶员） | 所需用车必须具有有效期内的行驶证。所需用车车况良好，手续齐全，车辆保险险种必须包括乘员险、第三者险、交强险及不计免赔险。乘员保险额不得低于10万元/座，第三者险保额不得低于150万元，车辆必须保证 24小时之内均可在市区行驶，需加装车辆GPS（运输车辆），并提供GPS定位监控平台（运输车辆），不具备以上条件的车辆不予承租。  车辆租赁期间，驾驶员费用、车辆维修、保养、燃油、保险等一切费用由租赁公司承担，车辆过桥过路费、高速路费、停车费由承租方承担。必须根据承租方要求将车辆停放在指定位置。 | 辆/小时 | 1260 | 以甲方通知为准 |
| 3吨叉车租赁（含驾驶员） | 所需用车必须具有有效期内的行驶证。所需车辆车况良好，手续齐全，车辆保险险种必须包括第三者险、交强险及不计免赔险。第三者险保额不得低于100万元，不具备以上条件的车辆不予承租。  驾驶员、维修、加油、保险一切费用均由出租方承担、承租方只支付租金。 | 辆/小时 | 8 | 以甲方通知为准 |
| 5吨叉车租赁（含驾驶员） | 所需用车必须具有有效期内的行驶证。所需车辆车况良好，手续齐全，车辆保险险种必须包括第三者险、交强险及不计免赔险。第三者险保额不得低于100万元，不具备以上条件的车辆不予承租。  驾驶员、维修、加油、保险一切费用均由出租方承担、承租方只支付租金。 | 辆/小时 | 8 | 以甲方通知为准 |
| 8吨叉车租赁（含驾驶员） | 所需用车必须具有有效期内的行驶证。所需车辆车况良好，手续齐全，车辆保险险种必须包括第三者险、交强险及不计免赔险。第三者险保额不得低于100万元，不具备以上条件的车辆不予承租。  驾驶员、维修、加油、保险一切费用均由出租方承担、承租方只支付租金。 | 辆/小时 | 8 | 以甲方通知为准 |
| 液压打桩机 | 打桩机必须符合国家相关标准，各项性能良好，年限小于两年；租赁期间，维护、保养等一切费用由租赁公司承担。 | 台/米 | 8 | 以甲方通知为准 |
| 升降车租赁（含驾驶员） | 所需用车必须具有有效期内的行驶证。所需车辆车况良好，手续齐全，车辆保险险种必须包括第三者险、交强险及不计免赔险。第三者险保额不得低于100万元，不具备以上条件的车辆不予承租。  驾驶员、维修、加油、保险一切费用均由出租方承担、承租方只支付租金。 | 台班 | 720 | 以甲方通知为准 |
| 曲臂车租赁（含驾驶员） | 所需用车必须具有有效期内的行驶证。所需车辆车况良好，手续齐全，车辆保险险种必须包括第三者险、交强险及不计免赔险。第三者险保额不得低于100万元，不具备以上条件的车辆不予承租。  驾驶员、维修、加油、保险一切费用均由出租方承担、承租方只支付租金。 | 台班 | 450 | 以甲方通知为准 |
| 轿货两用车租赁（含驾驶员） | 所需用车必须具有有效期内的行驶证。所需用车车况良好，手续齐全，车辆保险险种必须包括乘员险、第三者险、交强险及不计免赔险。乘员保险额不得低于10万元/座，第三者险保额不得低于150万元，车辆必须保证 24小时之内均可在市区行驶，需加装车辆GPS（运输车辆），并提供GPS定位监控平台（运输车辆），不具备以上条件的车辆不予承租。  车辆租赁期间，驾驶员费用、车辆维修、保养、燃油、保险等一切费用由租赁公司承担，车辆过桥过路费、高速路费、停车费由承租方承担。必须根据承租方要求将车辆停放在指定位置。 | 辆/天 | 8 | 以甲方通知为准 |
| 电动轿货两用车租赁（含驾驶员） | 所需用车必须具有有效期内的行驶证。所需用车车况良好，手续齐全，车辆保险险种必须包括乘员险、第三者险、交强险及不计免赔险。乘员保险额不得低于10万元/座，第三者险保额不得低于150万元，车辆必须保证 24小时之内均可在市区行驶，需加装车辆GPS（运输车辆），并提供GPS定位监控平台（运输车辆），不具备以上条件的车辆不予承租。  车辆租赁期间，驾驶员费用、车辆维修、保养、燃油、保险等一切费用由租赁公司承担，车辆过桥过路费、高速路费、停车费由承租方承担。必须根据承租方要求将车辆停放在指定位置。 | 辆/天 | 8 | 以甲方通知为准 |
| 客货两用车租赁（含驾驶员） | 所需用车必须具有有效期内的行驶证。所需用车车况良好，手续齐全，车辆保险险种必须包括乘员险、第三者险、交强险及不计免赔险。乘员保险额不得低于10万元/座，第三者险保额不得低于150万元，车辆必须保证 24小时之内均可在市区行驶，需加装车辆GPS（运输车辆），并提供GPS定位监控平台（运输车辆），不具备以上条件的车辆不予承租。  车辆租赁期间，驾驶员费用、车辆维修、保养、燃油、保险等一切费用由租赁公司承担，车辆过桥过路费、高速路费、停车费由承租方承担。必须根据承租方要求将车辆停放在指定位置。 | 辆/天 | 8 | 以甲方通知为准 |
| 小型客车9座租赁（含驾驶员）（含）以下 | 所需用车必须具有有效期内的行驶证。所需用车车况良好，手续齐全，车辆保险险种必须包括乘员险、第三者险、交强险及不计免赔险。乘员保险额不得低于10万元/座，第三者险保额不得低于150万元，车辆必须保证 24小时之内均可在市区行驶，需加装车辆GPS（运输车辆），并提供GPS定位监控平台（运输车辆），不具备以上条件的车辆不予承租。  车辆租赁期间，驾驶员费用、车辆维修、保养、燃油、保险等一切费用由租赁公司承担，车辆过桥过路费、高速路费、停车费由承租方承担。必须根据承租方要求将车辆停放在指定位置。 | 辆/天 | 8 | 以甲方通知为准 |
| 中型客车（10座-19座）租赁（含驾驶员） | 所需用车必须具有有效期内的行驶证。所需用车车况良好，手续齐全，车辆保险险种必须包括乘员险、第三者险、交强险及不计免赔险。乘员保险额不得低于10万元/座，第三者险保额不得低于150万元，车辆必须保证 24小时之内均可在市区行驶，需加装车辆GPS（运输车辆），并提供GPS定位监控平台（运输车辆），不具备以上条件的车辆不予承租。  车辆租赁期间，驾驶员费用、车辆维修、保养、燃油、保险等一切费用由租赁公司承担，车辆过桥过路费、高速路费、停车费由承租方承担。必须根据承租方要求将车辆停放在指定位置。 | 辆/天 | 9 | 以甲方通知为准 |
| 大型客车20座（含）以上租赁（含驾驶员） | 所需用车必须具有有效期内的行驶证。所需用车车况良好，手续齐全，车辆保险险种必须包括乘员险、第三者险、交强险及不计免赔险。乘员保险额不得低于10万元/座，第三者险保额不得低于150万元，车辆必须保证 24小时之内均可在市区行驶，需加装车辆GPS（运输车辆），并提供GPS定位监控平台（运输车辆），不具备以上条件的车辆不予承租。  车辆租赁期间，驾驶员费用、车辆维修、保养、燃油、保险等一切费用由租赁公司承担，车辆过桥过路费、高速路费、停车费由承租方承担。必须根据承租方要求将车辆停放在指定位置。 | 辆/天 | 9 | 以甲方通知为准 |
| 单排货车租赁（含驾驶员） | 所需用车必须具有有效期内的行驶证。所需用车车况良好，手续齐全，车辆保险险种必须包括乘员险、第三者险、交强险及不计免赔险。乘员保险额不得低于10万元/座，第三者险保额不得低于150万元，车辆必须保证 24小时之内均可在市区行驶，需加装车辆GPS（运输车辆），并提供GPS定位监控平台（运输车辆），不具备以上条件的车辆不予承租。  车辆租赁期间，驾驶员费用、车辆维修、保养、燃油、保险等一切费用由租赁公司承担，车辆过桥过路费、高速路费、停车费由承租方承担。必须根据承租方要求将车辆停放在指定位置。 | 辆/天 | 9 | 以甲方通知为准 |
| 双排货车租赁（含驾驶员） | 所需用车必须具有有效期内的行驶证。所需用车车况良好，手续齐全，车辆保险险种必须包括乘员险、第三者险、交强险及不计免赔险。乘员保险额不得低于10万元/座，第三者险保额不得低于150万元，车辆必须保证 24小时之内均可在市区行驶，需加装车辆GPS（运输车辆），并提供GPS定位监控平台（运输车辆），不具备以上条件的车辆不予承租。  车辆租赁期间，驾驶员费用、车辆维修、保养、燃油、保险等一切费用由租赁公司承担，车辆过桥过路费、高速路费、停车费由承租方承担。必须根据承租方要求将车辆停放在指定位置。 | 辆/天 | 720 | 以甲方通知为准 |
| 箱式货车租赁（含驾驶员） | 所需用车必须具有有效期内的行驶证。所需用车车况良好，手续齐全，车辆保险险种必须包括乘员险、第三者险、交强险及不计免赔险。乘员保险额不得低于10万元/座，第三者险保额不得低于150万元，车辆必须保证 24小时之内均可在市区行驶，需加装车辆GPS（运输车辆），并提供GPS定位监控平台（运输车辆），不具备以上条件的车辆不予承租。  车辆租赁期间，驾驶员费用、车辆维修、保养、燃油、保险等一切费用由租赁公司承担，车辆过桥过路费、高速路费、停车费由承租方承担。必须根据承租方要求将车辆停放在指定位置。 | 辆/天 | 720 | 以甲方通知为准 |
| 随车起重机（8吨）租赁（含驾驶员） | 所需用车必须具有有效期内的行驶证。所需用车车况良好，手续齐全，车辆保险险种必须包括乘员险、第三者险、交强险及不计免赔险。乘员保险额不得低于10万元/座，第三者险保额不得低于150万元，车辆必须保证 24小时之内均可在市区行驶，需加装车辆GPS（运输车辆），并提供GPS定位监控平台（运输车辆），不具备以上条件的车辆不予承租。  车辆租赁期间，驾驶员费用、车辆维修、保养、燃油、保险等一切费用由租赁公司承担，车辆过桥过路费、高速路费、停车费由承租方承担。必须根据承租方要求将车辆停放在指定位置。 | 辆/天 | 8 | 以甲方通知为准 |
| 随车起重机（12吨）租赁（含驾驶员） | 所需用车必须具有有效期内的行驶证。所需用车车况良好，手续齐全，车辆保险险种必须包括乘员险、第三者险、交强险及不计免赔险。乘员保险额不得低于10万元/座，第三者险保额不得低于150万元，车辆必须保证 24小时之内均可在市区行驶，需加装车辆GPS（运输车辆），并提供GPS定位监控平台（运输车辆），不具备以上条件的车辆不予承租。  车辆租赁期间，驾驶员费用、车辆维修、保养、燃油、保险等一切费用由租赁公司承担，车辆过桥过路费、高速路费、停车费由承租方承担。必须根据承租方要求将车辆停放在指定位置。 | 辆/天 | 72 | 以甲方通知为准 |
| 随车起重机（16吨）租赁（含驾驶员） | 所需用车必须具有有效期内的行驶证。所需用车车况良好，手续齐全，车辆保险险种必须包括乘员险、第三者险、交强险及不计免赔险。乘员保险额不得低于10万元/座，第三者险保额不得低于150万元，车辆必须保证 24小时之内均可在市区行驶，需加装车辆GPS（运输车辆），并提供GPS定位监控平台（运输车辆），不具备以上条件的车辆不予承租。  车辆租赁期间，驾驶员费用、车辆维修、保养、燃油、保险等一切费用由租赁公司承担，车辆过桥过路费、高速路费、停车费由承租方承担。必须根据承租方要求将车辆停放在指定位置。 | 辆/天 | 90 | 以甲方通知为准 |
| 7米货车租赁（含驾驶员） | 所需用车必须具有有效期内的行驶证。所需用车车况良好，手续齐全，车辆保险险种必须包括乘员险、第三者险、交强险及不计免赔险。乘员保险额不得低于10万元/座，第三者险保额不得低于150万元，车辆必须保证 24小时之内均可在市区行驶，需加装车辆GPS（运输车辆），并提供GPS定位监控平台（运输车辆），不具备以上条件的车辆不予承租。  车辆租赁期间，驾驶员费用、车辆维修、保养、燃油、保险等一切费用由租赁公司承担，车辆过桥过路费、高速路费、停车费由承租方承担。必须根据承租方要求将车辆停放在指定位置。 | 辆/小时 | 9 | 以甲方通知为准 |
| 10米货车租赁（含驾驶员） | 所需用车必须具有有效期内的行驶证。所需用车车况良好，手续齐全，车辆保险险种必须包括乘员险、第三者险、交强险及不计免赔险。乘员保险额不得低于10万元/座，第三者险保额不得低于150万元，车辆必须保证 24小时之内均可在市区行驶，需加装车辆GPS（运输车辆），并提供GPS定位监控平台（运输车辆），不具备以上条件的车辆不予承租。  车辆租赁期间，驾驶员费用、车辆维修、保养、燃油、保险等一切费用由租赁公司承担，车辆过桥过路费、高速路费、停车费由承租方承担。必须根据承租方要求将车辆停放在指定位置。 | 辆/小时 | 15 | 以甲方通知为准 |
| 13米货车租赁（含驾驶员） | 所需用车必须具有有效期内的行驶证。所需用车车况良好，手续齐全，车辆保险险种必须包括乘员险、第三者险、交强险及不计免赔险。乘员保险额不得低于10万元/座，第三者险保额不得低于150万元，车辆必须保证 24小时之内均可在市区行驶，需加装车辆GPS（运输车辆），并提供GPS定位监控平台（运输车辆），不具备以上条件的车辆不予承租。  车辆租赁期间，驾驶员费用、车辆维修、保养、燃油、保险等一切费用由租赁公司承担，车辆过桥过路费、高速路费、停车费由承租方承担。必须根据承租方要求将车辆停放在指定位置。 | 辆/小时 | 14 | 以甲方通知为准 |
| 半挂货车租赁（含驾驶员） | 所需用车必须具有有效期内的行驶证。所需用车车况良好，手续齐全，车辆保险险种必须包括乘员险、第三者险、交强险及不计免赔险。乘员保险额不得低于10万元/座，第三者险保额不得低于150万元，车辆必须保证 24小时之内均可在市区行驶，需加装车辆GPS（运输车辆），并提供GPS定位监控平台（运输车辆），不具备以上条件的车辆不予承租。  车辆租赁期间，驾驶员费用、车辆维修、保养、燃油、保险等一切费用由租赁公司承担，车辆过桥过路费、高速路费、停车费由承租方承担。必须根据承租方要求将车辆停放在指定位置。 | 辆/小时 | 27 | 以甲方通知为准 |
| 焊接机租赁 | 焊接机必须符合国家相关标准，各项性能良好，年限小于两年；租赁期间，维护、保养等一切费用由租赁公司承担。光纤传输激光焊接机。 | 台/天 | 441 | 以甲方通知为准 |
| 熔接机租赁 | 熔接机必须符合国家相关标准，各项性能良好，年限小于两年；租赁期间，维护、保养等一切费用由租赁公司承担。 | 台/天 | 441 | 以甲方通知为准 |
| 破碎机租赁 | 破碎机必须符合国家相关标准，各项性能良好，年限小于两年；租赁期间，维护、保养等一切费用由租赁公司承担。 | 台/天 | 450 | 以甲方通知为准 |
| 配电设备大修施工多种机械租赁项目（包04） | 8T吊车租赁（含驾驶员） | 所需用车必须具有有效期内的行驶证。所需车辆车况良好，手续齐全，车辆保险险种必须包括第三者险、交强险及不计免赔险。第三者险保额不得低于100万元，不具备以上条件的车辆不予承租。  驾驶员、维修、加油、保险一切费用均由出租方承担、承租方只支付租金。 | 辆/小时 | 3200 | 以甲方通知为准 | 完成过与招标项目相类似的同等或以上技术要求的项目：2021年1月1日至招标采购公告发布日止，投标方完成过设备租赁服务业绩不少于1份。注：业绩必须提供对应的合同复印件、发票和相应查验截图。 |
| 12T吊车租赁（含驾驶员） | 所需用车必须具有有效期内的行驶证。所需车辆车况良好，手续齐全，车辆保险险种必须包括第三者险、交强险及不计免赔险。第三者险保额不得低于100万元，不具备以上条件的车辆不予承租。  驾驶员、维修、加油、保险一切费用均由出租方承担、承租方只支付租金。 | 辆/小时 | 960 | 以甲方通知为准 |
| 16T吊车租赁（含驾驶员） | 所需用车必须具有有效期内的行驶证。所需车辆车况良好，手续齐全，车辆保险险种必须包括第三者险、交强险及不计免赔险。第三者险保额不得低于100万元，不具备以上条件的车辆不予承租。  驾驶员、维修、加油、保险一切费用均由出租方承担、承租方只支付租金。 | 辆/小时 | 80 | 以甲方通知为准 |
| 20T吊车租赁（含驾驶员） | 所需用车必须具有有效期内的行驶证。所需车辆车况良好，手续齐全，车辆保险险种必须包括第三者险、交强险及不计免赔险。第三者险保额不得低于100万元，不具备以上条件的车辆不予承租。  驾驶员、维修、加油、保险一切费用均由出租方承担、承租方只支付租金。 | 辆/小时 | 80 | 以甲方通知为准 |
| 25T吊车租赁（含驾驶员） | 所需用车必须具有有效期内的行驶证。所需车辆车况良好，手续齐全，车辆保险险种必须包括第三者险、交强险及不计免赔险。第三者险保额不得低于100万元，不具备以上条件的车辆不予承租。  驾驶员、维修、加油、保险一切费用均由出租方承担、承租方只支付租金。 | 辆/小时 | 20 | 以甲方通知为准 |
| 40T吊车租赁（含驾驶员） | 所需用车必须具有有效期内的行驶证。所需车辆车况良好，手续齐全，车辆保险险种必须包括第三者险、交强险及不计免赔险。第三者险保额不得低于100万元，不具备以上条件的车辆不予承租。  驾驶员、维修、加油、保险一切费用均由出租方承担、承租方只支付租金。 | 辆/小时 | 20 | 以甲方通知为准 |
| 50T吊车租赁（含驾驶员） | 所需用车必须具有有效期内的行驶证。所需车辆车况良好，手续齐全，车辆保险险种必须包括第三者险、交强险及不计免赔险。第三者险保额不得低于100万元，不具备以上条件的车辆不予承租。  驾驶员、维修、加油、保险一切费用均由出租方承担、承租方只支付租金。 | 辆/小时 | 20 | 以甲方通知为准 |
| 75T吊车租赁（含驾驶员） | 所需用车必须具有有效期内的行驶证。所需车辆车况良好，手续齐全，车辆保险险种必须包括第三者险、交强险及不计免赔险。第三者险保额不得低于100万元，不具备以上条件的车辆不予承租。  驾驶员、维修、加油、保险一切费用均由出租方承担、承租方只支付租金。 | 辆/小时 | 20 | 以甲方通知为准 |
| 100T吊车租赁（含驾驶员） | 所需用车必须具有有效期内的行驶证。所需车辆车况良好，手续齐全，车辆保险险种必须包括第三者险、交强险及不计免赔险。第三者险保额不得低于100万元，不具备以上条件的车辆不予承租。  驾驶员、维修、加油、保险一切费用均由出租方承担、承租方只支付租金。 | 辆/小时 | 20 | 以甲方通知为准 |
| 130T吊车租赁（含驾驶员） | 所需用车必须具有有效期内的行驶证。所需车辆车况良好，手续齐全，车辆保险险种必须包括第三者险、交强险及不计免赔险。第三者险保额不得低于100万元，不具备以上条件的车辆不予承租。  驾驶员、维修、加油、保险一切费用均由出租方承担、承租方只支付租金。 | 辆/小时 | 20 | 以甲方通知为准 |
| 220T吊车租赁（含驾驶员） | 所需用车必须具有有效期内的行驶证。所需车辆车况良好，手续齐全，车辆保险险种必须包括第三者险、交强险及不计免赔险。第三者险保额不得低于100万元，不具备以上条件的车辆不予承租。  驾驶员、维修、加油、保险一切费用均由出租方承担、承租方只支付租金。 | 辆/小时 | 16 | 以甲方通知为准 |
| 300T吊车租赁（含驾驶员） | 所需用车必须具有有效期内的行驶证。所需车辆车况良好，手续齐全，车辆保险险种必须包括第三者险、交强险及不计免赔险。第三者险保额不得低于100万元，不具备以上条件的车辆不予承租。  驾驶员、维修、加油、保险一切费用均由出租方承担、承租方只支付租金。 | 辆/小时 | 4 | 以甲方通知为准 |
| 50型挖掘机租赁（含驾驶员） | 所需用车必须具有有效期内的行驶证。所需车辆车况良好，手续齐全，车辆保险险种必须包括第三者险、交强险及不计免赔险。第三者险保额不得低于100万元，不具备以上条件的车辆不予承租。  驾驶员、维修、加油、保险一切费用均由出租方承担、承租方只支付租金。 | 辆/小时 | 4 | 以甲方通知为准 |
| 60型挖掘机租赁（含驾驶员） | 所需用车必须具有有效期内的行驶证。所需车辆车况良好，手续齐全，车辆保险险种必须包括第三者险、交强险及不计免赔险。第三者险保额不得低于100万元，不具备以上条件的车辆不予承租。  驾驶员、维修、加油、保险一切费用均由出租方承担、承租方只支付租金。 | 辆/小时 | 4 | 以甲方通知为准 |
| 85型挖掘机租赁（含驾驶员） | 所需用车必须具有有效期内的行驶证。所需车辆车况良好，手续齐全，车辆保险险种必须包括第三者险、交强险及不计免赔险。第三者险保额不得低于100万元，不具备以上条件的车辆不予承租。  驾驶员、维修、加油、保险一切费用均由出租方承担、承租方只支付租金。 | 辆/小时 | 4 | 以甲方通知为准 |
| 120型挖掘机租赁（含驾驶员） | 所需用车必须具有有效期内的行驶证。所需车辆车况良好，手续齐全，车辆保险险种必须包括第三者险、交强险及不计免赔险。第三者险保额不得低于100万元，不具备以上条件的车辆不予承租。  驾驶员、维修、加油、保险一切费用均由出租方承担、承租方只支付租金。 | 辆/小时 | 4 | 以甲方通知为准 |
| 150型挖掘机租赁（含驾驶员） | 所需用车必须具有有效期内的行驶证。所需车辆车况良好，手续齐全，车辆保险险种必须包括第三者险、交强险及不计免赔险。第三者险保额不得低于100万元，不具备以上条件的车辆不予承租。  驾驶员、维修、加油、保险一切费用均由出租方承担、承租方只支付租金。 | 辆/小时 | 4 | 以甲方通知为准 |
| 200型挖掘机租赁（含驾驶员） | 所需用车必须具有有效期内的行驶证。所需车辆车况良好，手续齐全，车辆保险险种必须包括第三者险、交强险及不计免赔险。第三者险保额不得低于100万元，不具备以上条件的车辆不予承租。  驾驶员、维修、加油、保险一切费用均由出租方承担、承租方只支付租金。 | 辆/小时 | 4 | 以甲方通知为准 |
| 220型挖掘机租赁（含驾驶员） | 所需用车必须具有有效期内的行驶证。所需车辆车况良好，手续齐全，车辆保险险种必须包括第三者险、交强险及不计免赔险。第三者险保额不得低于100万元，不具备以上条件的车辆不予承租。  驾驶员、维修、加油、保险一切费用均由出租方承担、承租方只支付租金。 | 辆/小时 | 4 | 以甲方通知为准 |
| 260型挖掘机租赁（含驾驶员） | 所需用车必须具有有效期内的行驶证。所需车辆车况良好，手续齐全，车辆保险险种必须包括第三者险、交强险及不计免赔险。第三者险保额不得低于100万元，不具备以上条件的车辆不予承租。  驾驶员、维修、加油、保险一切费用均由出租方承担、承租方只支付租金。 | 辆/小时 | 4 | 以甲方通知为准 |
| 320型挖掘机租赁（含驾驶员） | 所需用车必须具有有效期内的行驶证。所需车辆车况良好，手续齐全，车辆保险险种必须包括第三者险、交强险及不计免赔险。第三者险保额不得低于100万元，不具备以上条件的车辆不予承租。  驾驶员、维修、加油、保险一切费用均由出租方承担、承租方只支付租金。 | 辆/小时 | 4 | 以甲方通知为准 |
| 360型挖掘机租赁（含驾驶员） | 所需用车必须具有有效期内的行驶证。所需车辆车况良好，手续齐全，车辆保险险种必须包括第三者险、交强险及不计免赔险。第三者险保额不得低于100万元，不具备以上条件的车辆不予承租。  驾驶员、维修、加油、保险一切费用均由出租方承担、承租方只支付租金。 | 辆/小时 | 4 | 以甲方通知为准 |
| 运输拖拉机租赁（含驾驶员） | 所需用车必须具有有效期内的行驶证。所需用车车况良好，手续齐全，车辆保险险种必须包括乘员险、第三者险、交强险及不计免赔险。乘员保险额不得低于10万元/座，第三者险保额不得低于150万元，车辆必须保证 24小时之内均可在市区行驶，需加装车辆GPS（运输车辆），并提供GPS定位监控平台（运输车辆），不具备以上条件的车辆不予承租。  车辆租赁期间，驾驶员费用、车辆维修、保养、燃油、保险等一切费用由租赁公司承担，车辆过桥过路费、高速路费、停车费由承租方承担。必须根据承租方要求将车辆停放在指定位置。 | 辆/小时 | 800 | 以甲方通知为准 |
| 放线拖拉机租赁（含驾驶员） | 所需用车必须具有有效期内的行驶证。所需用车车况良好，手续齐全，车辆保险险种必须包括乘员险、第三者险、交强险及不计免赔险。乘员保险额不得低于10万元/座，第三者险保额不得低于150万元，车辆必须保证 24小时之内均可在市区行驶，需加装车辆GPS（运输车辆），并提供GPS定位监控平台（运输车辆），不具备以上条件的车辆不予承租。  车辆租赁期间，驾驶员费用、车辆维修、保养、燃油、保险等一切费用由租赁公司承担，车辆过桥过路费、高速路费、停车费由承租方承担。必须根据承租方要求将车辆停放在指定位置。 | 辆/小时 | 1120 | 以甲方通知为准 |
| 3吨叉车租赁（含驾驶员） | 所需用车必须具有有效期内的行驶证。所需车辆车况良好，手续齐全，车辆保险险种必须包括第三者险、交强险及不计免赔险。第三者险保额不得低于100万元，不具备以上条件的车辆不予承租。  驾驶员、维修、加油、保险一切费用均由出租方承担、承租方只支付租金。 | 辆/小时 | 7 | 以甲方通知为准 |
| 5吨叉车租赁（含驾驶员） | 所需用车必须具有有效期内的行驶证。所需车辆车况良好，手续齐全，车辆保险险种必须包括第三者险、交强险及不计免赔险。第三者险保额不得低于100万元，不具备以上条件的车辆不予承租。  驾驶员、维修、加油、保险一切费用均由出租方承担、承租方只支付租金。 | 辆/小时 | 7 | 以甲方通知为准 |
| 8吨叉车租赁（含驾驶员） | 所需用车必须具有有效期内的行驶证。所需车辆车况良好，手续齐全，车辆保险险种必须包括第三者险、交强险及不计免赔险。第三者险保额不得低于100万元，不具备以上条件的车辆不予承租。  驾驶员、维修、加油、保险一切费用均由出租方承担、承租方只支付租金。 | 辆/小时 | 7 | 以甲方通知为准 |
| 液压打桩机 | 打桩机必须符合国家相关标准，各项性能良好，年限小于两年；租赁期间，维护、保养等一切费用由租赁公司承担。 | 台/米 | 7 | 以甲方通知为准 |
| 升降车租赁（含驾驶员） | 所需用车必须具有有效期内的行驶证。所需车辆车况良好，手续齐全，车辆保险险种必须包括第三者险、交强险及不计免赔险。第三者险保额不得低于100万元，不具备以上条件的车辆不予承租。  驾驶员、维修、加油、保险一切费用均由出租方承担、承租方只支付租金。 | 台班 | 640 | 以甲方通知为准 |
| 曲臂车租赁（含驾驶员） | 所需用车必须具有有效期内的行驶证。所需车辆车况良好，手续齐全，车辆保险险种必须包括第三者险、交强险及不计免赔险。第三者险保额不得低于100万元，不具备以上条件的车辆不予承租。  驾驶员、维修、加油、保险一切费用均由出租方承担、承租方只支付租金。 | 台班 | 400 | 以甲方通知为准 |
| 轿货两用车租赁（含驾驶员） | 所需用车必须具有有效期内的行驶证。所需用车车况良好，手续齐全，车辆保险险种必须包括乘员险、第三者险、交强险及不计免赔险。乘员保险额不得低于10万元/座，第三者险保额不得低于150万元，车辆必须保证 24小时之内均可在市区行驶，需加装车辆GPS（运输车辆），并提供GPS定位监控平台（运输车辆），不具备以上条件的车辆不予承租。  车辆租赁期间，驾驶员费用、车辆维修、保养、燃油、保险等一切费用由租赁公司承担，车辆过桥过路费、高速路费、停车费由承租方承担。必须根据承租方要求将车辆停放在指定位置。 | 辆/天 | 7 | 以甲方通知为准 |
| 电动轿货两用车租赁（含驾驶员） | 所需用车必须具有有效期内的行驶证。所需用车车况良好，手续齐全，车辆保险险种必须包括乘员险、第三者险、交强险及不计免赔险。乘员保险额不得低于10万元/座，第三者险保额不得低于150万元，车辆必须保证 24小时之内均可在市区行驶，需加装车辆GPS（运输车辆），并提供GPS定位监控平台（运输车辆），不具备以上条件的车辆不予承租。  车辆租赁期间，驾驶员费用、车辆维修、保养、燃油、保险等一切费用由租赁公司承担，车辆过桥过路费、高速路费、停车费由承租方承担。必须根据承租方要求将车辆停放在指定位置。 | 辆/天 | 7 | 以甲方通知为准 |
| 客货两用车租赁（含驾驶员） | 所需用车必须具有有效期内的行驶证。所需用车车况良好，手续齐全，车辆保险险种必须包括乘员险、第三者险、交强险及不计免赔险。乘员保险额不得低于10万元/座，第三者险保额不得低于150万元，车辆必须保证 24小时之内均可在市区行驶，需加装车辆GPS（运输车辆），并提供GPS定位监控平台（运输车辆），不具备以上条件的车辆不予承租。  车辆租赁期间，驾驶员费用、车辆维修、保养、燃油、保险等一切费用由租赁公司承担，车辆过桥过路费、高速路费、停车费由承租方承担。必须根据承租方要求将车辆停放在指定位置。 | 辆/天 | 7 | 以甲方通知为准 |
| 小型客车9座租赁（含驾驶员）（含）以下 | 所需用车必须具有有效期内的行驶证。所需用车车况良好，手续齐全，车辆保险险种必须包括乘员险、第三者险、交强险及不计免赔险。乘员保险额不得低于10万元/座，第三者险保额不得低于150万元，车辆必须保证 24小时之内均可在市区行驶，需加装车辆GPS（运输车辆），并提供GPS定位监控平台（运输车辆），不具备以上条件的车辆不予承租。  车辆租赁期间，驾驶员费用、车辆维修、保养、燃油、保险等一切费用由租赁公司承担，车辆过桥过路费、高速路费、停车费由承租方承担。必须根据承租方要求将车辆停放在指定位置。 | 辆/天 | 7 | 以甲方通知为准 |
| 中型客车（10座-19座）租赁（含驾驶员） | 所需用车必须具有有效期内的行驶证。所需用车车况良好，手续齐全，车辆保险险种必须包括乘员险、第三者险、交强险及不计免赔险。乘员保险额不得低于10万元/座，第三者险保额不得低于150万元，车辆必须保证 24小时之内均可在市区行驶，需加装车辆GPS（运输车辆），并提供GPS定位监控平台（运输车辆），不具备以上条件的车辆不予承租。  车辆租赁期间，驾驶员费用、车辆维修、保养、燃油、保险等一切费用由租赁公司承担，车辆过桥过路费、高速路费、停车费由承租方承担。必须根据承租方要求将车辆停放在指定位置。 | 辆/天 | 8 | 以甲方通知为准 |
| 大型客车20座（含）以上租赁（含驾驶员） | 所需用车必须具有有效期内的行驶证。所需用车车况良好，手续齐全，车辆保险险种必须包括乘员险、第三者险、交强险及不计免赔险。乘员保险额不得低于10万元/座，第三者险保额不得低于150万元，车辆必须保证 24小时之内均可在市区行驶，需加装车辆GPS（运输车辆），并提供GPS定位监控平台（运输车辆），不具备以上条件的车辆不予承租。  车辆租赁期间，驾驶员费用、车辆维修、保养、燃油、保险等一切费用由租赁公司承担，车辆过桥过路费、高速路费、停车费由承租方承担。必须根据承租方要求将车辆停放在指定位置。 | 辆/天 | 8 | 以甲方通知为准 |
| 单排货车租赁（含驾驶员） | 所需用车必须具有有效期内的行驶证。所需用车车况良好，手续齐全，车辆保险险种必须包括乘员险、第三者险、交强险及不计免赔险。乘员保险额不得低于10万元/座，第三者险保额不得低于150万元，车辆必须保证 24小时之内均可在市区行驶，需加装车辆GPS（运输车辆），并提供GPS定位监控平台（运输车辆），不具备以上条件的车辆不予承租。  车辆租赁期间，驾驶员费用、车辆维修、保养、燃油、保险等一切费用由租赁公司承担，车辆过桥过路费、高速路费、停车费由承租方承担。必须根据承租方要求将车辆停放在指定位置。 | 辆/天 | 8 | 以甲方通知为准 |
| 双排货车租赁（含驾驶员） | 所需用车必须具有有效期内的行驶证。所需用车车况良好，手续齐全，车辆保险险种必须包括乘员险、第三者险、交强险及不计免赔险。乘员保险额不得低于10万元/座，第三者险保额不得低于150万元，车辆必须保证 24小时之内均可在市区行驶，需加装车辆GPS（运输车辆），并提供GPS定位监控平台（运输车辆），不具备以上条件的车辆不予承租。  车辆租赁期间，驾驶员费用、车辆维修、保养、燃油、保险等一切费用由租赁公司承担，车辆过桥过路费、高速路费、停车费由承租方承担。必须根据承租方要求将车辆停放在指定位置。 | 辆/天 | 640 | 以甲方通知为准 |
| 箱式货车租赁（含驾驶员） | 所需用车必须具有有效期内的行驶证。所需用车车况良好，手续齐全，车辆保险险种必须包括乘员险、第三者险、交强险及不计免赔险。乘员保险额不得低于10万元/座，第三者险保额不得低于150万元，车辆必须保证 24小时之内均可在市区行驶，需加装车辆GPS（运输车辆），并提供GPS定位监控平台（运输车辆），不具备以上条件的车辆不予承租。  车辆租赁期间，驾驶员费用、车辆维修、保养、燃油、保险等一切费用由租赁公司承担，车辆过桥过路费、高速路费、停车费由承租方承担。必须根据承租方要求将车辆停放在指定位置。 | 辆/天 | 640 | 以甲方通知为准 |
| 随车起重机（8吨）租赁（含驾驶员） | 所需用车必须具有有效期内的行驶证。所需用车车况良好，手续齐全，车辆保险险种必须包括乘员险、第三者险、交强险及不计免赔险。乘员保险额不得低于10万元/座，第三者险保额不得低于150万元，车辆必须保证 24小时之内均可在市区行驶，需加装车辆GPS（运输车辆），并提供GPS定位监控平台（运输车辆），不具备以上条件的车辆不予承租。  车辆租赁期间，驾驶员费用、车辆维修、保养、燃油、保险等一切费用由租赁公司承担，车辆过桥过路费、高速路费、停车费由承租方承担。必须根据承租方要求将车辆停放在指定位置。 | 辆/天 | 7 | 以甲方通知为准 |
| 随车起重机（12吨）租赁（含驾驶员） | 所需用车必须具有有效期内的行驶证。所需用车车况良好，手续齐全，车辆保险险种必须包括乘员险、第三者险、交强险及不计免赔险。乘员保险额不得低于10万元/座，第三者险保额不得低于150万元，车辆必须保证 24小时之内均可在市区行驶，需加装车辆GPS（运输车辆），并提供GPS定位监控平台（运输车辆），不具备以上条件的车辆不予承租。  车辆租赁期间，驾驶员费用、车辆维修、保养、燃油、保险等一切费用由租赁公司承担，车辆过桥过路费、高速路费、停车费由承租方承担。必须根据承租方要求将车辆停放在指定位置。 | 辆/天 | 64 | 以甲方通知为准 |
| 随车起重机（16吨）租赁（含驾驶员） | 所需用车必须具有有效期内的行驶证。所需用车车况良好，手续齐全，车辆保险险种必须包括乘员险、第三者险、交强险及不计免赔险。乘员保险额不得低于10万元/座，第三者险保额不得低于150万元，车辆必须保证 24小时之内均可在市区行驶，需加装车辆GPS（运输车辆），并提供GPS定位监控平台（运输车辆），不具备以上条件的车辆不予承租。  车辆租赁期间，驾驶员费用、车辆维修、保养、燃油、保险等一切费用由租赁公司承担，车辆过桥过路费、高速路费、停车费由承租方承担。必须根据承租方要求将车辆停放在指定位置。 | 辆/天 | 80 | 以甲方通知为准 |
| 7米货车租赁（含驾驶员） | 所需用车必须具有有效期内的行驶证。所需用车车况良好，手续齐全，车辆保险险种必须包括乘员险、第三者险、交强险及不计免赔险。乘员保险额不得低于10万元/座，第三者险保额不得低于150万元，车辆必须保证 24小时之内均可在市区行驶，需加装车辆GPS（运输车辆），并提供GPS定位监控平台（运输车辆），不具备以上条件的车辆不予承租。  车辆租赁期间，驾驶员费用、车辆维修、保养、燃油、保险等一切费用由租赁公司承担，车辆过桥过路费、高速路费、停车费由承租方承担。必须根据承租方要求将车辆停放在指定位置。 | 辆/小时 | 8 | 以甲方通知为准 |
| 10米货车租赁（含驾驶员） | 所需用车必须具有有效期内的行驶证。所需用车车况良好，手续齐全，车辆保险险种必须包括乘员险、第三者险、交强险及不计免赔险。乘员保险额不得低于10万元/座，第三者险保额不得低于150万元，车辆必须保证 24小时之内均可在市区行驶，需加装车辆GPS（运输车辆），并提供GPS定位监控平台（运输车辆），不具备以上条件的车辆不予承租。  车辆租赁期间，驾驶员费用、车辆维修、保养、燃油、保险等一切费用由租赁公司承担，车辆过桥过路费、高速路费、停车费由承租方承担。必须根据承租方要求将车辆停放在指定位置。 | 辆/小时 | 13 | 以甲方通知为准 |
| 13米货车租赁（含驾驶员） | 所需用车必须具有有效期内的行驶证。所需用车车况良好，手续齐全，车辆保险险种必须包括乘员险、第三者险、交强险及不计免赔险。乘员保险额不得低于10万元/座，第三者险保额不得低于150万元，车辆必须保证 24小时之内均可在市区行驶，需加装车辆GPS（运输车辆），并提供GPS定位监控平台（运输车辆），不具备以上条件的车辆不予承租。  车辆租赁期间，驾驶员费用、车辆维修、保养、燃油、保险等一切费用由租赁公司承担，车辆过桥过路费、高速路费、停车费由承租方承担。必须根据承租方要求将车辆停放在指定位置。 | 辆/小时 | 12 | 以甲方通知为准 |
| 半挂货车租赁（含驾驶员） | 所需用车必须具有有效期内的行驶证。所需用车车况良好，手续齐全，车辆保险险种必须包括乘员险、第三者险、交强险及不计免赔险。乘员保险额不得低于10万元/座，第三者险保额不得低于150万元，车辆必须保证 24小时之内均可在市区行驶，需加装车辆GPS（运输车辆），并提供GPS定位监控平台（运输车辆），不具备以上条件的车辆不予承租。  车辆租赁期间，驾驶员费用、车辆维修、保养、燃油、保险等一切费用由租赁公司承担，车辆过桥过路费、高速路费、停车费由承租方承担。必须根据承租方要求将车辆停放在指定位置。 | 辆/小时 | 24 | 以甲方通知为准 |
| 焊接机租赁 | 焊接机必须符合国家相关标准，各项性能良好，年限小于两年；租赁期间，维护、保养等一切费用由租赁公司承担。光纤传输激光焊接机。 | 台/天 | 392 | 以甲方通知为准 |
| 熔接机租赁 | 熔接机必须符合国家相关标准，各项性能良好，年限小于两年；租赁期间，维护、保养等一切费用由租赁公司承担。 | 台/天 | 392 | 以甲方通知为准 |
| 破碎机租赁 | 破碎机必须符合国家相关标准，各项性能良好，年限小于两年；租赁期间，维护、保养等一切费用由租赁公司承担。 | 台/天 | 400 | 以甲方通知为准 |
| 配电设备大修施工多种机械租赁项目（包05） | 8T吊车租赁（含驾驶员） | 所需用车必须具有有效期内的行驶证。所需车辆车况良好，手续齐全，车辆保险险种必须包括第三者险、交强险及不计免赔险。第三者险保额不得低于100万元，不具备以上条件的车辆不予承租。  驾驶员、维修、加油、保险一切费用均由出租方承担、承租方只支付租金。 | 辆/小时 | 2400 | 以甲方通知为准 | 完成过与招标项目相类似的同等或以上技术要求的项目：2021年1月1日至招标采购公告发布日止，投标方完成过设备租赁服务业绩不少于1份。注：业绩必须提供对应的合同复印件、发票和相应查验截图。 |
| 12T吊车租赁（含驾驶员） | 所需用车必须具有有效期内的行驶证。所需车辆车况良好，手续齐全，车辆保险险种必须包括第三者险、交强险及不计免赔险。第三者险保额不得低于100万元，不具备以上条件的车辆不予承租。  驾驶员、维修、加油、保险一切费用均由出租方承担、承租方只支付租金。 | 辆/小时 | 720 | 以甲方通知为准 |
| 16T吊车租赁（含驾驶员） | 所需用车必须具有有效期内的行驶证。所需车辆车况良好，手续齐全，车辆保险险种必须包括第三者险、交强险及不计免赔险。第三者险保额不得低于100万元，不具备以上条件的车辆不予承租。  驾驶员、维修、加油、保险一切费用均由出租方承担、承租方只支付租金。 | 辆/小时 | 60 | 以甲方通知为准 |
| 20T吊车租赁（含驾驶员） | 所需用车必须具有有效期内的行驶证。所需车辆车况良好，手续齐全，车辆保险险种必须包括第三者险、交强险及不计免赔险。第三者险保额不得低于100万元，不具备以上条件的车辆不予承租。  驾驶员、维修、加油、保险一切费用均由出租方承担、承租方只支付租金。 | 辆/小时 | 60 | 以甲方通知为准 |
| 25T吊车租赁（含驾驶员） | 所需用车必须具有有效期内的行驶证。所需车辆车况良好，手续齐全，车辆保险险种必须包括第三者险、交强险及不计免赔险。第三者险保额不得低于100万元，不具备以上条件的车辆不予承租。  驾驶员、维修、加油、保险一切费用均由出租方承担、承租方只支付租金。 | 辆/小时 | 15 | 以甲方通知为准 |
| 40T吊车租赁（含驾驶员） | 所需用车必须具有有效期内的行驶证。所需车辆车况良好，手续齐全，车辆保险险种必须包括第三者险、交强险及不计免赔险。第三者险保额不得低于100万元，不具备以上条件的车辆不予承租。  驾驶员、维修、加油、保险一切费用均由出租方承担、承租方只支付租金。 | 辆/小时 | 15 | 以甲方通知为准 |
| 50T吊车租赁（含驾驶员） | 所需用车必须具有有效期内的行驶证。所需车辆车况良好，手续齐全，车辆保险险种必须包括第三者险、交强险及不计免赔险。第三者险保额不得低于100万元，不具备以上条件的车辆不予承租。  驾驶员、维修、加油、保险一切费用均由出租方承担、承租方只支付租金。 | 辆/小时 | 15 | 以甲方通知为准 |
| 75T吊车租赁（含驾驶员） | 所需用车必须具有有效期内的行驶证。所需车辆车况良好，手续齐全，车辆保险险种必须包括第三者险、交强险及不计免赔险。第三者险保额不得低于100万元，不具备以上条件的车辆不予承租。  驾驶员、维修、加油、保险一切费用均由出租方承担、承租方只支付租金。 | 辆/小时 | 15 | 以甲方通知为准 |
| 100T吊车租赁（含驾驶员） | 所需用车必须具有有效期内的行驶证。所需车辆车况良好，手续齐全，车辆保险险种必须包括第三者险、交强险及不计免赔险。第三者险保额不得低于100万元，不具备以上条件的车辆不予承租。  驾驶员、维修、加油、保险一切费用均由出租方承担、承租方只支付租金。 | 辆/小时 | 15 | 以甲方通知为准 |
| 130T吊车租赁（含驾驶员） | 所需用车必须具有有效期内的行驶证。所需车辆车况良好，手续齐全，车辆保险险种必须包括第三者险、交强险及不计免赔险。第三者险保额不得低于100万元，不具备以上条件的车辆不予承租。  驾驶员、维修、加油、保险一切费用均由出租方承担、承租方只支付租金。 | 辆/小时 | 15 | 以甲方通知为准 |
| 220T吊车租赁（含驾驶员） | 所需用车必须具有有效期内的行驶证。所需车辆车况良好，手续齐全，车辆保险险种必须包括第三者险、交强险及不计免赔险。第三者险保额不得低于100万元，不具备以上条件的车辆不予承租。  驾驶员、维修、加油、保险一切费用均由出租方承担、承租方只支付租金。 | 辆/小时 | 12 | 以甲方通知为准 |
| 300T吊车租赁（含驾驶员） | 所需用车必须具有有效期内的行驶证。所需车辆车况良好，手续齐全，车辆保险险种必须包括第三者险、交强险及不计免赔险。第三者险保额不得低于100万元，不具备以上条件的车辆不予承租。  驾驶员、维修、加油、保险一切费用均由出租方承担、承租方只支付租金。 | 辆/小时 | 3 | 以甲方通知为准 |
| 50型挖掘机租赁（含驾驶员） | 所需用车必须具有有效期内的行驶证。所需车辆车况良好，手续齐全，车辆保险险种必须包括第三者险、交强险及不计免赔险。第三者险保额不得低于100万元，不具备以上条件的车辆不予承租。  驾驶员、维修、加油、保险一切费用均由出租方承担、承租方只支付租金。 | 辆/小时 | 3 | 以甲方通知为准 |
| 60型挖掘机租赁（含驾驶员） | 所需用车必须具有有效期内的行驶证。所需车辆车况良好，手续齐全，车辆保险险种必须包括第三者险、交强险及不计免赔险。第三者险保额不得低于100万元，不具备以上条件的车辆不予承租。  驾驶员、维修、加油、保险一切费用均由出租方承担、承租方只支付租金。 | 辆/小时 | 3 | 以甲方通知为准 |
| 85型挖掘机租赁（含驾驶员） | 所需用车必须具有有效期内的行驶证。所需车辆车况良好，手续齐全，车辆保险险种必须包括第三者险、交强险及不计免赔险。第三者险保额不得低于100万元，不具备以上条件的车辆不予承租。  驾驶员、维修、加油、保险一切费用均由出租方承担、承租方只支付租金。 | 辆/小时 | 3 | 以甲方通知为准 |
| 120型挖掘机租赁（含驾驶员） | 所需用车必须具有有效期内的行驶证。所需车辆车况良好，手续齐全，车辆保险险种必须包括第三者险、交强险及不计免赔险。第三者险保额不得低于100万元，不具备以上条件的车辆不予承租。  驾驶员、维修、加油、保险一切费用均由出租方承担、承租方只支付租金。 | 辆/小时 | 3 | 以甲方通知为准 |
| 150型挖掘机租赁（含驾驶员） | 所需用车必须具有有效期内的行驶证。所需车辆车况良好，手续齐全，车辆保险险种必须包括第三者险、交强险及不计免赔险。第三者险保额不得低于100万元，不具备以上条件的车辆不予承租。  驾驶员、维修、加油、保险一切费用均由出租方承担、承租方只支付租金。 | 辆/小时 | 3 | 以甲方通知为准 |
| 200型挖掘机租赁（含驾驶员） | 所需用车必须具有有效期内的行驶证。所需车辆车况良好，手续齐全，车辆保险险种必须包括第三者险、交强险及不计免赔险。第三者险保额不得低于100万元，不具备以上条件的车辆不予承租。  驾驶员、维修、加油、保险一切费用均由出租方承担、承租方只支付租金。 | 辆/小时 | 3 | 以甲方通知为准 |
| 220型挖掘机租赁（含驾驶员） | 所需用车必须具有有效期内的行驶证。所需车辆车况良好，手续齐全，车辆保险险种必须包括第三者险、交强险及不计免赔险。第三者险保额不得低于100万元，不具备以上条件的车辆不予承租。  驾驶员、维修、加油、保险一切费用均由出租方承担、承租方只支付租金。 | 辆/小时 | 3 | 以甲方通知为准 |
| 260型挖掘机租赁（含驾驶员） | 所需用车必须具有有效期内的行驶证。所需车辆车况良好，手续齐全，车辆保险险种必须包括第三者险、交强险及不计免赔险。第三者险保额不得低于100万元，不具备以上条件的车辆不予承租。  驾驶员、维修、加油、保险一切费用均由出租方承担、承租方只支付租金。 | 辆/小时 | 3 | 以甲方通知为准 |
| 320型挖掘机租赁（含驾驶员） | 所需用车必须具有有效期内的行驶证。所需车辆车况良好，手续齐全，车辆保险险种必须包括第三者险、交强险及不计免赔险。第三者险保额不得低于100万元，不具备以上条件的车辆不予承租。  驾驶员、维修、加油、保险一切费用均由出租方承担、承租方只支付租金。 | 辆/小时 | 3 | 以甲方通知为准 |
| 360型挖掘机租赁（含驾驶员） | 所需用车必须具有有效期内的行驶证。所需车辆车况良好，手续齐全，车辆保险险种必须包括第三者险、交强险及不计免赔险。第三者险保额不得低于100万元，不具备以上条件的车辆不予承租。  驾驶员、维修、加油、保险一切费用均由出租方承担、承租方只支付租金。 | 辆/小时 | 3 | 以甲方通知为准 |
| 运输拖拉机租赁（含驾驶员） | 所需用车必须具有有效期内的行驶证。所需用车车况良好，手续齐全，车辆保险险种必须包括乘员险、第三者险、交强险及不计免赔险。乘员保险额不得低于10万元/座，第三者险保额不得低于150万元，车辆必须保证 24小时之内均可在市区行驶，需加装车辆GPS（运输车辆），并提供GPS定位监控平台（运输车辆），不具备以上条件的车辆不予承租。  车辆租赁期间，驾驶员费用、车辆维修、保养、燃油、保险等一切费用由租赁公司承担，车辆过桥过路费、高速路费、停车费由承租方承担。必须根据承租方要求将车辆停放在指定位置。 | 辆/小时 | 600 | 以甲方通知为准 |
| 放线拖拉机租赁（含驾驶员） | 所需用车必须具有有效期内的行驶证。所需用车车况良好，手续齐全，车辆保险险种必须包括乘员险、第三者险、交强险及不计免赔险。乘员保险额不得低于10万元/座，第三者险保额不得低于150万元，车辆必须保证 24小时之内均可在市区行驶，需加装车辆GPS（运输车辆），并提供GPS定位监控平台（运输车辆），不具备以上条件的车辆不予承租。  车辆租赁期间，驾驶员费用、车辆维修、保养、燃油、保险等一切费用由租赁公司承担，车辆过桥过路费、高速路费、停车费由承租方承担。必须根据承租方要求将车辆停放在指定位置。 | 辆/小时 | 840 | 以甲方通知为准 |
| 3吨叉车租赁（含驾驶员） | 所需用车必须具有有效期内的行驶证。所需车辆车况良好，手续齐全，车辆保险险种必须包括第三者险、交强险及不计免赔险。第三者险保额不得低于100万元，不具备以上条件的车辆不予承租。  驾驶员、维修、加油、保险一切费用均由出租方承担、承租方只支付租金。 | 辆/小时 | 5 | 以甲方通知为准 |
| 5吨叉车租赁（含驾驶员） | 所需用车必须具有有效期内的行驶证。所需车辆车况良好，手续齐全，车辆保险险种必须包括第三者险、交强险及不计免赔险。第三者险保额不得低于100万元，不具备以上条件的车辆不予承租。  驾驶员、维修、加油、保险一切费用均由出租方承担、承租方只支付租金。 | 辆/小时 | 5 | 以甲方通知为准 |
| 8吨叉车租赁（含驾驶员） | 所需用车必须具有有效期内的行驶证。所需车辆车况良好，手续齐全，车辆保险险种必须包括第三者险、交强险及不计免赔险。第三者险保额不得低于100万元，不具备以上条件的车辆不予承租。  驾驶员、维修、加油、保险一切费用均由出租方承担、承租方只支付租金。 | 辆/小时 | 5 | 以甲方通知为准 |
| 液压打桩机 | 打桩机必须符合国家相关标准，各项性能良好，年限小于两年；租赁期间，维护、保养等一切费用由租赁公司承担。 | 台/米 | 5 | 以甲方通知为准 |
| 升降车租赁（含驾驶员） | 所需用车必须具有有效期内的行驶证。所需车辆车况良好，手续齐全，车辆保险险种必须包括第三者险、交强险及不计免赔险。第三者险保额不得低于100万元，不具备以上条件的车辆不予承租。  驾驶员、维修、加油、保险一切费用均由出租方承担、承租方只支付租金。 | 台班 | 480 | 以甲方通知为准 |
| 曲臂车租赁（含驾驶员） | 所需用车必须具有有效期内的行驶证。所需车辆车况良好，手续齐全，车辆保险险种必须包括第三者险、交强险及不计免赔险。第三者险保额不得低于100万元，不具备以上条件的车辆不予承租。  驾驶员、维修、加油、保险一切费用均由出租方承担、承租方只支付租金。 | 台班 | 300 | 以甲方通知为准 |
| 轿货两用车租赁（含驾驶员） | 所需用车必须具有有效期内的行驶证。所需用车车况良好，手续齐全，车辆保险险种必须包括乘员险、第三者险、交强险及不计免赔险。乘员保险额不得低于10万元/座，第三者险保额不得低于150万元，车辆必须保证 24小时之内均可在市区行驶，需加装车辆GPS（运输车辆），并提供GPS定位监控平台（运输车辆），不具备以上条件的车辆不予承租。  车辆租赁期间，驾驶员费用、车辆维修、保养、燃油、保险等一切费用由租赁公司承担，车辆过桥过路费、高速路费、停车费由承租方承担。必须根据承租方要求将车辆停放在指定位置。 | 辆/天 | 5 | 以甲方通知为准 |
| 电动轿货两用车租赁（含驾驶员） | 所需用车必须具有有效期内的行驶证。所需用车车况良好，手续齐全，车辆保险险种必须包括乘员险、第三者险、交强险及不计免赔险。乘员保险额不得低于10万元/座，第三者险保额不得低于150万元，车辆必须保证 24小时之内均可在市区行驶，需加装车辆GPS（运输车辆），并提供GPS定位监控平台（运输车辆），不具备以上条件的车辆不予承租。  车辆租赁期间，驾驶员费用、车辆维修、保养、燃油、保险等一切费用由租赁公司承担，车辆过桥过路费、高速路费、停车费由承租方承担。必须根据承租方要求将车辆停放在指定位置。 | 辆/天 | 5 | 以甲方通知为准 |
| 客货两用车租赁（含驾驶员） | 所需用车必须具有有效期内的行驶证。所需用车车况良好，手续齐全，车辆保险险种必须包括乘员险、第三者险、交强险及不计免赔险。乘员保险额不得低于10万元/座，第三者险保额不得低于150万元，车辆必须保证 24小时之内均可在市区行驶，需加装车辆GPS（运输车辆），并提供GPS定位监控平台（运输车辆），不具备以上条件的车辆不予承租。  车辆租赁期间，驾驶员费用、车辆维修、保养、燃油、保险等一切费用由租赁公司承担，车辆过桥过路费、高速路费、停车费由承租方承担。必须根据承租方要求将车辆停放在指定位置。 | 辆/天 | 5 | 以甲方通知为准 |
| 小型客车9座租赁（含驾驶员）（含）以下 | 所需用车必须具有有效期内的行驶证。所需用车车况良好，手续齐全，车辆保险险种必须包括乘员险、第三者险、交强险及不计免赔险。乘员保险额不得低于10万元/座，第三者险保额不得低于150万元，车辆必须保证 24小时之内均可在市区行驶，需加装车辆GPS（运输车辆），并提供GPS定位监控平台（运输车辆），不具备以上条件的车辆不予承租。  车辆租赁期间，驾驶员费用、车辆维修、保养、燃油、保险等一切费用由租赁公司承担，车辆过桥过路费、高速路费、停车费由承租方承担。必须根据承租方要求将车辆停放在指定位置。 | 辆/天 | 5 | 以甲方通知为准 |
| 中型客车（10座-19座）租赁（含驾驶员） | 所需用车必须具有有效期内的行驶证。所需用车车况良好，手续齐全，车辆保险险种必须包括乘员险、第三者险、交强险及不计免赔险。乘员保险额不得低于10万元/座，第三者险保额不得低于150万元，车辆必须保证 24小时之内均可在市区行驶，需加装车辆GPS（运输车辆），并提供GPS定位监控平台（运输车辆），不具备以上条件的车辆不予承租。  车辆租赁期间，驾驶员费用、车辆维修、保养、燃油、保险等一切费用由租赁公司承担，车辆过桥过路费、高速路费、停车费由承租方承担。必须根据承租方要求将车辆停放在指定位置。 | 辆/天 | 6 | 以甲方通知为准 |
| 大型客车20座（含）以上租赁（含驾驶员） | 所需用车必须具有有效期内的行驶证。所需用车车况良好，手续齐全，车辆保险险种必须包括乘员险、第三者险、交强险及不计免赔险。乘员保险额不得低于10万元/座，第三者险保额不得低于150万元，车辆必须保证 24小时之内均可在市区行驶，需加装车辆GPS（运输车辆），并提供GPS定位监控平台（运输车辆），不具备以上条件的车辆不予承租。  车辆租赁期间，驾驶员费用、车辆维修、保养、燃油、保险等一切费用由租赁公司承担，车辆过桥过路费、高速路费、停车费由承租方承担。必须根据承租方要求将车辆停放在指定位置。 | 辆/天 | 6 | 以甲方通知为准 |
| 单排货车租赁（含驾驶员） | 所需用车必须具有有效期内的行驶证。所需用车车况良好，手续齐全，车辆保险险种必须包括乘员险、第三者险、交强险及不计免赔险。乘员保险额不得低于10万元/座，第三者险保额不得低于150万元，车辆必须保证 24小时之内均可在市区行驶，需加装车辆GPS（运输车辆），并提供GPS定位监控平台（运输车辆），不具备以上条件的车辆不予承租。  车辆租赁期间，驾驶员费用、车辆维修、保养、燃油、保险等一切费用由租赁公司承担，车辆过桥过路费、高速路费、停车费由承租方承担。必须根据承租方要求将车辆停放在指定位置。 | 辆/天 | 6 | 以甲方通知为准 |
| 双排货车租赁（含驾驶员） | 所需用车必须具有有效期内的行驶证。所需用车车况良好，手续齐全，车辆保险险种必须包括乘员险、第三者险、交强险及不计免赔险。乘员保险额不得低于10万元/座，第三者险保额不得低于150万元，车辆必须保证 24小时之内均可在市区行驶，需加装车辆GPS（运输车辆），并提供GPS定位监控平台（运输车辆），不具备以上条件的车辆不予承租。  车辆租赁期间，驾驶员费用、车辆维修、保养、燃油、保险等一切费用由租赁公司承担，车辆过桥过路费、高速路费、停车费由承租方承担。必须根据承租方要求将车辆停放在指定位置。 | 辆/天 | 480 | 以甲方通知为准 |
| 箱式货车租赁（含驾驶员） | 所需用车必须具有有效期内的行驶证。所需用车车况良好，手续齐全，车辆保险险种必须包括乘员险、第三者险、交强险及不计免赔险。乘员保险额不得低于10万元/座，第三者险保额不得低于150万元，车辆必须保证 24小时之内均可在市区行驶，需加装车辆GPS（运输车辆），并提供GPS定位监控平台（运输车辆），不具备以上条件的车辆不予承租。  车辆租赁期间，驾驶员费用、车辆维修、保养、燃油、保险等一切费用由租赁公司承担，车辆过桥过路费、高速路费、停车费由承租方承担。必须根据承租方要求将车辆停放在指定位置。 | 辆/天 | 480 | 以甲方通知为准 |
| 随车起重机（8吨）租赁（含驾驶员） | 所需用车必须具有有效期内的行驶证。所需用车车况良好，手续齐全，车辆保险险种必须包括乘员险、第三者险、交强险及不计免赔险。乘员保险额不得低于10万元/座，第三者险保额不得低于150万元，车辆必须保证 24小时之内均可在市区行驶，需加装车辆GPS（运输车辆），并提供GPS定位监控平台（运输车辆），不具备以上条件的车辆不予承租。  车辆租赁期间，驾驶员费用、车辆维修、保养、燃油、保险等一切费用由租赁公司承担，车辆过桥过路费、高速路费、停车费由承租方承担。必须根据承租方要求将车辆停放在指定位置。 | 辆/天 | 5 | 以甲方通知为准 |
| 随车起重机（12吨）租赁（含驾驶员） | 所需用车必须具有有效期内的行驶证。所需用车车况良好，手续齐全，车辆保险险种必须包括乘员险、第三者险、交强险及不计免赔险。乘员保险额不得低于10万元/座，第三者险保额不得低于150万元，车辆必须保证 24小时之内均可在市区行驶，需加装车辆GPS（运输车辆），并提供GPS定位监控平台（运输车辆），不具备以上条件的车辆不予承租。  车辆租赁期间，驾驶员费用、车辆维修、保养、燃油、保险等一切费用由租赁公司承担，车辆过桥过路费、高速路费、停车费由承租方承担。必须根据承租方要求将车辆停放在指定位置。 | 辆/天 | 48 | 以甲方通知为准 |
| 随车起重机（16吨）租赁（含驾驶员） | 所需用车必须具有有效期内的行驶证。所需用车车况良好，手续齐全，车辆保险险种必须包括乘员险、第三者险、交强险及不计免赔险。乘员保险额不得低于10万元/座，第三者险保额不得低于150万元，车辆必须保证 24小时之内均可在市区行驶，需加装车辆GPS（运输车辆），并提供GPS定位监控平台（运输车辆），不具备以上条件的车辆不予承租。  车辆租赁期间，驾驶员费用、车辆维修、保养、燃油、保险等一切费用由租赁公司承担，车辆过桥过路费、高速路费、停车费由承租方承担。必须根据承租方要求将车辆停放在指定位置。 | 辆/天 | 60 | 以甲方通知为准 |
| 7米货车租赁（含驾驶员） | 所需用车必须具有有效期内的行驶证。所需用车车况良好，手续齐全，车辆保险险种必须包括乘员险、第三者险、交强险及不计免赔险。乘员保险额不得低于10万元/座，第三者险保额不得低于150万元，车辆必须保证 24小时之内均可在市区行驶，需加装车辆GPS（运输车辆），并提供GPS定位监控平台（运输车辆），不具备以上条件的车辆不予承租。  车辆租赁期间，驾驶员费用、车辆维修、保养、燃油、保险等一切费用由租赁公司承担，车辆过桥过路费、高速路费、停车费由承租方承担。必须根据承租方要求将车辆停放在指定位置。 | 辆/小时 | 6 | 以甲方通知为准 |
| 10米货车租赁（含驾驶员） | 所需用车必须具有有效期内的行驶证。所需用车车况良好，手续齐全，车辆保险险种必须包括乘员险、第三者险、交强险及不计免赔险。乘员保险额不得低于10万元/座，第三者险保额不得低于150万元，车辆必须保证 24小时之内均可在市区行驶，需加装车辆GPS（运输车辆），并提供GPS定位监控平台（运输车辆），不具备以上条件的车辆不予承租。  车辆租赁期间，驾驶员费用、车辆维修、保养、燃油、保险等一切费用由租赁公司承担，车辆过桥过路费、高速路费、停车费由承租方承担。必须根据承租方要求将车辆停放在指定位置。 | 辆/小时 | 10 | 以甲方通知为准 |
| 13米货车租赁（含驾驶员） | 所需用车必须具有有效期内的行驶证。所需用车车况良好，手续齐全，车辆保险险种必须包括乘员险、第三者险、交强险及不计免赔险。乘员保险额不得低于10万元/座，第三者险保额不得低于150万元，车辆必须保证 24小时之内均可在市区行驶，需加装车辆GPS（运输车辆），并提供GPS定位监控平台（运输车辆），不具备以上条件的车辆不予承租。  车辆租赁期间，驾驶员费用、车辆维修、保养、燃油、保险等一切费用由租赁公司承担，车辆过桥过路费、高速路费、停车费由承租方承担。必须根据承租方要求将车辆停放在指定位置。 | 辆/小时 | 9 | 以甲方通知为准 |
| 半挂货车租赁（含驾驶员） | 所需用车必须具有有效期内的行驶证。所需用车车况良好，手续齐全，车辆保险险种必须包括乘员险、第三者险、交强险及不计免赔险。乘员保险额不得低于10万元/座，第三者险保额不得低于150万元，车辆必须保证 24小时之内均可在市区行驶，需加装车辆GPS（运输车辆），并提供GPS定位监控平台（运输车辆），不具备以上条件的车辆不予承租。  车辆租赁期间，驾驶员费用、车辆维修、保养、燃油、保险等一切费用由租赁公司承担，车辆过桥过路费、高速路费、停车费由承租方承担。必须根据承租方要求将车辆停放在指定位置。 | 辆/小时 | 18 | 以甲方通知为准 |
| 焊接机租赁 | 焊接机必须符合国家相关标准，各项性能良好，年限小于两年；租赁期间，维护、保养等一切费用由租赁公司承担。光纤传输激光焊接机。 | 台/天 | 294 | 以甲方通知为准 |
| 熔接机租赁 | 熔接机必须符合国家相关标准，各项性能良好，年限小于两年；租赁期间，维护、保养等一切费用由租赁公司承担。 | 台/天 | 294 | 以甲方通知为准 |
| 破碎机租赁 | 破碎机必须符合国家相关标准，各项性能良好，年限小于两年；租赁期间，维护、保养等一切费用由租赁公司承担。 | 台/天 | 300 | 以甲方通知为准 |

具体服务不局限于上述采购需求一览表。应包括上述服务相关延伸服务及产品，类似升级服务及相关产品。

备注：

1.取得《国家电网有限公司集中规模招标采购供应商资质能力核实证明》或《国网智能科技股份有限公司集中规模招标采购供应商资质能力核实证明》（以下简称《核实证明》）的投标人，应按要求使用该《核实证明》。《核实证明》含有的业绩、试验报告不能满足招标文件要求的，需要提供满足要求的业绩、试验报告等证明材料；未取得《核实证明》的，投标人需要提供对应支持证明材料。

2.投标文件中提供的证明材料复印件应复印清晰、可辨认且不得遮盖、涂抹，否则视为无效。

3.合同金额以所提供的发票及查验截图为准，业绩发票影印件后须附通过国家税务总局全国增值税发票查验平台（网址：https://inv-veri.chinatax.gov.cn/）查验的发票结果截图，“一发票一截图”，发票开票日期不得晚于项目“专用业绩要求”中要求的时间。未提供发票或未提供对应发票查验结果截图的或发票开标日期晚于项目“专用业绩要求”中要求的时间的业绩不予认可。所有业绩支撑证明材料内容须保证清晰、可辨认且不得遮盖、涂抹。

**附件2：****投标文件的递交及上传说明**

**本项目仅接受电子投标文件（包括：国家电网有限公司电子商务平台-电工交易专区电子投标文件以及供应链管理系统平台电子投标文件，2个系统电子投标文件均须在应答截止时间之前完成上传），不接受纸质、光盘等形式文件，不接受投标人到现场递交投标文件、投标文件的修改文件。**

1.国家电网电子商务平台-电工交易专区电子投标文件：指投标人上传至招标人招投标信息系统（即国家电网有限公司电子商务平台-电工交易专区https://sgccetp.com.cn）的投标文件。

2.供应链管理系统平台电子投标文件：指上传至“国网智能科技股份有限公司供应链管理系统平台”（以下简称“供应链管理系统平台”，网址：http://jypt.connectxun.com/）的投标文件。

3.电子投标文件的上传说明

|  |  |  |
| --- | --- | --- |
| 电子投标文件内容 | 文件上传要求 | 备注 |
| 报价文件 | **上传至招标人招投标信息系统（国家电网电子商务平台-电工交易专区）以及“供应链管理系统平台”** | 报价文件包括报价文件（具体内容以招标文件规定为准）。 |
| 技术文件 | **上传至招标人招投标信息系统（国家电网电子商务平台-电工交易专区）以及“供应链管理系统平台”** | 投标人应保证国家电网电子商务平台-电工交易专区电子投标文件和供应链管理系统平台电子投标文件内容的一致性。如商务、技术投标文件中资质业绩投标文件支持证明材料较大无法上传至国家电网电子商务平台-电工交易专区系统，须在国家电网电子商务平台-电工交易专区系统上传投标文件（不含证明材料），并在国家电网电子商务平台-电工交易专区上传文件首页增加投标文件上传情况说明（详见附件3：投标文件上传情况说明），**同时在供应链管理系统平台按分包上传完整、清晰的签字、盖章版电子投标文件**。 |
| 商务文件 | **上传至招标人招投标信息系统（国家电网电子商务平台-电工交易专区）以及“供应链管理系统平台”** |
| 修改为具体编制条目内容规定详见招标文件“投标文件格式”章节。 | | |

4.国家电网电子商务平台-电工交易专区电子投标文件报价文件、商务文件、技术文件制作上传说明

（1）报价部分：应答报价直接在国家电网有限公司电子商务平台-电工交易专区填写，以系统生成为准，同时需根据招标文件格式制作报价文件，按包制作为pdf格式签章、签字完成后上传，**电子商务平台-电工交易专区维护的价格与明细应与供应链管理系统平台生成的开标（报价）文件实质性内容保持一致。**

（2）商务部分：按包制作为docx格式，按包批量在“投标工具-商务部分-维护商务部分-补充文件”端口上传。

（3）技术部分：按包制作为docx格式，按包批量在“投标工具-其他技术投标文件-维护其他技术投标文件-专项投标文件”端口上传。

5.供应链管理系统平台投标文件递交流程

（1）“供应链管理系统平台”上传。投标人登录“供应链管理系统平台”，在规定时间内完成开标（报价）文件、投标文件的上传。开标（报价）文件在导出并维护上传明细表后，自动生成；电子投标文件按照招标文件格式要求制作完成后，上传docx格式，以包为单位分别上传该包的商务、技术投标文件，并利用“移动CA”APP（供应链管理系统平台注册时根据引导注册免费使用，需同时申请电子签章及法定代表人、被授权人签章等）。供应链管理系统平台电子投标文件在文件加密后自动命名。供应链管理系统平台投标文件提交前，须确认该内容解密后可读，对于不可读取的将不作评审（若电子文件内容在随机选取的不少于三台电脑上均无法打开，则视为其电子文件不可读取）。

**附件3：投标文件上传情况说明**

（投标人的电子投标文件需同时在国家电网有限公司电子商务平台-电工交易专区以及“供应链管理系统平台”上传。因商务、技术投标文件较大无法完整上传至国家电网有限公司电子商务平台-电工交易专区系统，“供应链管理系统平台”必须上传完整的商务、技术投标文件。）

投标文件上传情况说明

国网智能科技股份有限公司：

按照招标文件相关要求，我方 （投标人名称）递交了 项目投标文件及有关资料，所参与 分标

标包投标文件较大无法完整上传至国家电网有限公司电子商务平台-电工交易专区系统，我方在供应链管理系统平台上传了完整、清晰的电子投标文件。

特此说明。

投标人（盖单位章）：

年 月 日